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Mi más lehetne az egyszeri műszaki, azon belül is a mobilkommunikációra
specializálódott újságíró számára az év elején az egyik legnépszerűbb elfog-
laltság, mint arról gondolkodni, majd cikket írni, hogy milyen trendek fog-

ják alakítani az előttünk álló év mobilpiacát. Ezért szerkesztőségünk úgy döntött,
hogy egy életünk, egy halálunk, készítünk egy cikket a trendekről.

Lehetne persze az év közepén, a nyári hőségben is a trendeken elmélkedni, de
akkor, az úgynevezett uborkaszezonban nem illik ilyesmivel foglalkozni, mivel
egyszer valaki kitalálta, hogy a nyarat uborkaszezonnak kell minősíteni, amely-
nek köszönhetően mindenki nyugodtan elmehet nyaralni anélkül, hogy bármi
eget rengető eseményről lemaradna. (Az uborkaszedőkre mindez természetsze-
rűen nem vonatkozik, ők a síszezonban mennek nyaralni.) A helyzet azonban
hamarosan megváltozhat, mivel a Paradicsomtermesztők Országos Szövetségé-
nek kunpesszéri főhadiszállásán már fogalmazzák azt a petíciót, amelyben felszó-
lítják a kormányzatot, hogy az uborkaszezon kifejezést váltsa le paradicsomsze-
zonra. Véleményük szerint a paradicsom sokkal finomabb és szebb, mint a rücs-
kös uborka. Gusztus dolga.

Boncolgathatnánk a trendeket az év végén is, de ez sem lenne jó választás,
mivel egyrészt az év vége még veszettül messze van, másrészt akkor már csak
mesélni lehetne az esztendő során történtekről. Ez meg ugyebár nem nagy mu-
tatvány. 

Maradt tehát az év eleje. Ezután már csak egy jó címet kellett a trendboncol-
gató cikknek választani. Szerkesztőségünk sok-sok, gyakran késő éjszakába
nyúló ötletbörze eredményeképpen végül egy tömör, frappáns, mondhatni sal-
langmentes címet talált a szóban forgó cikkhez: Trendek 2007. 

Eredeti tervünk szerint egyetlen cikk keretében kívántuk a szolgáltatásokkal és
készülékekkel kapcsolatos trendeket olvasóink elé tárni. A gyártók azonban ki-
fogtak rajtunk, és éppen jelen számunk nyomdai leadásakor jelentették be újdon-
ságaikat a Barcelonában megrendezett 3GSM World Congress vásáron. Az idő
rövidsége miatt ezért most a szolgáltatások terén tapasztalható tendenciákkal
foglalkozunk részletesen. Következő számunkban aztán kimerítően áttekintjük,
ki mit tartogat számunkra ebben az évben, és nyilatkoznak a gyártók hazai kép-
viselői is. Addig sem maradunk újdonságok nélkül, Aktuális rovatunkban bemu-
tatjuk a frissen debütált új mobilcsodákat.
Kellemes csemegézést!

➭
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Bravia mobil
Japánban
SONY ERICSSON HALLHATTUNK MÁR PLETYKÁKAT
ARRÓL, HOGY A CYBERSHOT UTÁN A SONY BRAVIA
MÁRKANEVE IS FELTŰNIK A SONY ERICSSON TELE
FONOKON. A HÍREK IGAZNAK BIZONYULTAK, JAPÁN
BAN BEMUTATTÁK AZ ELSŐ BRAVIA MOBILT.

A Bravia márkanevet a Sony LCD-televíziói viselik, így
könnyű kitalálni, hogy a szintén Bravia névvel illetett
mobil különlegessége a kijelző, no és a beépített tévé-
vevő. Az NTT DoCoMo-nál megjelenő, SO903iTV tí-
pusszámú készülék DMB-szabványú digitális tévéadá-
sok vételére (és rögzítésére is) alkalmas. A 16:9 képará-
nyú kijelző 432x240 képpont felbontású, és olyan
módon hajtható ki, illetve forgatható el, hogy kényelme-
sen lehet vele tévét nézni. 

SPORTOS headset
MOTOROLA AZ AMERIKAI GYÁRTÓ LEGÚJABB BLUETOOTHOS
HEADSETJE AZOKNAK KÉSZÜLT, AKIK SPORTOLÁS KÖZBEN
GYAKRAN HASZNÁLJÁK TELEFONJUKAT.

A nemes egyszerűséggel S9 névre keresztelt sztereó füles nem
a szokásos headsetformát hozza. A csinos külsejű S9-est a fej
hátsó részére kell felhelyezni. Az alacsony tömegnek kö-
szönhetően stabilan karolja át gazdája fejét, még futás köz-
ben sem akar lerepülni. A Motorola bluetooth-os headsetje
vízálló, így az izzadtságcseppek nem okoznak gondot. Bejövő
híváskor az éppen lejátszott zeneszám automatikusan elhalkul,
és már beszélhetünk is. 

Google és Yahoo
SAMSUNG A KOREAI CÉGNÉL NEM LACAFACÁZNAK. A
GOOGLELEL ÉS YAHOO!VAL IS MEGÁLLAPODÁST KÖ
TÖTTEK, ÍGY A SAMSUNG MOBILOKBAN MINDKÉT CÉG
ALKALMAZÁSAI FEL FOGNAK TŰNNI.

A Samsung mobilokat Google alkalmazásokkal egészítik ki,
így a mobilhasználók információkat kereshetnek (Google
Search), figyelemmel kísérhetik e-mailjeiket (Google Gmail),
vagy térképeket tölthetnek le (Google Maps), ahol az opti-
mális útvonalakról, illetve célállomásaik elhelyezkedéséről
tájékozódhatnak. A Yahoo!-val kötött stratégiai megállapo-
dás keretében Samsung telefonokról is elérhetőek a Yahoo!
Go for Mobile 2.0, a Yahoo! oneSearch, a Yahoo! Mail és a
Yahoo! Messenger szolgáltatások. A Yahoo! Search a Ma-
gyarországon nemrég bemutatott SGH-E570-es női telefo-
non már elérhető.

Fémbe zárva
PANTECH NEM AKÁRMILYEN MOBILT KÉSZÍTETTEK A
KOREAI PANTECH MÉRNÖKEI. A HARMADIK GENERÁ
CIÓS IMU170 KÉSZÜLÉK BURKOLATA MAGNÉZIUM
ÖTVÖZETBŐL KÉSZÜLT.

Az összecsukott állapotban nem túl izgalmas IM-
U170 a szétnyitás után mutatja meg valódi arcát. A
billentyűzet tulajdonképpen egy fémlap, és a háttér-
világítás sem mindennapi. A készülék az alkalmazott
technológiák terén is képes újat mutatni. A világon
először ebben a mobilban található olyan játék,
amelyet a játékos – a beépített arcfelismerő alkal-
mazás segítségével – fejének mozgatásával irá-
nyíthat. A multimédiás funkciók sem maradtak
ki: 2 megapixeles kamera és MP3-lejátszó is van
a telefonban. Kár, hogy a koreai piacra készült. 
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Skype
és zene
ASUS A JANUÁR ELEJÉN
MEGTARTOTT CES KIÁLLÍTÁ
SON AZ ASUS EGY OLYAN
SKYPEKÉPES TELEFONT
MUTATOTT BE, AMELY MÉG
ZENEHALLGATÁSRA IS AL
KALMAS.

Az AiGuru S2 nevű eszköz tu-
lajdonképpen egy vezeték
nélküli USB-s internettelefon
Skype szoftverrel, Windows
Vista SideShow, Apple iTunes
és Windows Media Player tá-
mogatással. Ez utóbbi azt je-
lenti, hogy a készülék zene-
hallgatásra is használható.
A mobil zenehallgatáshoz az
AiGuru S2 kiváló minőségű
hangszórókkal és öt equalizer
móddal rendelkezik, és támo-
gatja PC-n tárolt zenék leját-
szását WiFi-átvitelen keresz-
tül. A Windows Vista
SideShow támogatás pedig
lehetővé teszi, hogy az
AiGuru S2-vel hozzáférjünk a
számítógépen található
e-mailjeinkhez. Az AiGuru S2
működéséhez mindössze egy
szélessávú internetkapcsolat
szükséges.

LG MOBILE AZ LG ÉS A PRAD EGYÜTTMŰKÖDÉSÉRŐL
SZÓLÓ HÍREKET KÖVETŐEN TÉNYLEGESEN IS BEMUTATKO
ZOTT AZ ÚJ DIVATMOBIL, AMELY AZ LG KE850 TÍPUSSZÁ
MOT KAPTA. 

Az LG mostanában komolyan rástartolt a prémiumkategóriás
telefonokra. Először jött a Chocolate, majd annak különleges
verziói, hamarosan érkezik a Shine, most pedig leleplezték a
luxuscikkeiről ismert PRADA-val közösen fejlesztett KE850-est.
Az „PRADA mobil” egyik különlegessége a nagyméretű érintő-
képernyő, hagyományos billentyűzet hiányában ugyanis a tele-
fon kezelése a kijelző érintésével történik. A külső mellett a bel-
becsre is nagy hangsúlyt fektettek az LG-nél: 2 megapixeles,
Schneider-Kreuznach optikával felszerelt kamera került a tele-
fonba, valamint fejlett zenelejátszó és dokumentumnézegető is
szerepel a szolgáltatások között.

EZ ÁM A KIJELZŐ!
HITACHI ISMÉT EGY MOBIL, AMELY MEGDÖNTI A KO
RÁBBI KIJELZŐREKORDOKAT. A HITACHI ÚJDONSÁGA
400X800 KÉPPONTOS KIJELZŐVEL RENDELKEZIK. 

Túlzás nélkül állíthatjuk, hogy a japán KDDI szolgáltató-
nál megjelenő Hitachi mobil a „legjobb kijelzővel rendel-
kező telefon” cím büszke birtokosa. Ráadásul nem egy
nagyképernyős okostelefonról van szó, hanem egy kö-
zönséges szétnyitható mobilról. A közönséges jelző per-
sze erős túlzás, hiszen a W51H típusjelű készülék a nagy-
szerű kijelző mellett egyéb különlegességeket is tartogat:

a biztonság érdekében ujjlenyomat-szkennerrel látták el, valamint hangutasításokkal
vezérelhető GPS-es navigációs rendszert is integráltak a nem mindennapi telefonba.

HSDPA-mobil a
Vodafone-nál
VODAFONE JANUÁR KÖZEPÉN BŐVÜLT A VODA
FONE HARMADIK GENERÁCIÓS TELEFONJAINAK
VÁLASZTÉKA: A KÍNÁLATBAN MEGJELENT EGY
EXKLUZÍV KÉSZÜLÉK, A MOTOROLA V1100.

A Motorola V1100 az első olyan telefon a Voda-
fone kínálatában, amely a 3G mellett HSDPA-
hálózatokon is működik. A Vodafone Magyaror-
szágon jelenleg 3G-s hálózaton nyújt szolgálta-
tást, azonban külföldön, nemzetközi roaming
közben már számos helyen kihasználhatják a Vodafone előfizetői a HSDPA-háló-
zatok előnyeit. A szétnyitható telefon belső képernyője 240x320 pixel felbontású,
és 262 ezer színárnyalat megjelenítésére képes. A multimédiás adatok a készülék
belső, 50 megabájtos memóriájában, valamint microSD-kártyán tárolhatók.

Bemutatkozott a PRADA mobil



NOKIA A FINN GYÁRTÓ BEMUTATTA LEGÚJABB BLUE
TOOTHOS FÜLHALLGATÓIT, A BH301, BH201 ÉS BH
100 MODELLEKET.

A BH-301 cserélhető, stílusos borításával a divatra érzékeny
mobilosok szívét próbálja meghódítani. A vilá-
gos és sötét változatban kapható fülhallgató
színválasztéka a rózsaszíntől a szilvakékig
számtalan árnyalatban elérhető. A BH-301-gyel
hét órán át beszélgethetünk, de akár 200 órán át
is készenlétben áll. A BH-201 modell kicsi és
kényelmes, szinte bármilyen fülformához il-
leszkedik. A készülék puha füldugóját saját

igényeinknek megfelelően egysze-
rűen beállíthatjuk, de választhatunk

a három eltérő méretű füldugója
közül is. A trió Benjáminja a Bluetooth technoló-

giát első ízben kipróbáló felhasználók számára ké-
szült. A BH-100 a Nokia Bluetooth család egy-
szerű és kedvező árú tagja. 
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VODAFONE A MOBILSZOLGÁLTATÓ A FERRARI ÉRA IDEJÉN AZ OLASZ
VERSENYISTÁLLÓ SZÍNÉBE ÖLTÖZTETTE EGYEDI KIADÁSÚ MODELLJEIT.
ENNEK AZONBAN VÉGE, JÖNNEK A MCLAREN MERCEDES BŐRBE BÚJ
TATOTT KÉSZÜLÉKEK.

A Vodafone-nál nem aprózzák el, rögtön három készüléket láttak el
McLaren Mercedes külsővel. A Sharp GX29, 770SH, valamint a

Samsung Z720 telefonok színvilágát az ezüst és a piros uralja, és
ott virít minden modellen a Vodafone McLaren Mercedes

felirat. A külső mellett a Forma 1-es feelinget egyedi al-
kalmazások és tartalmak is közvetítik: gyárilag telepí-

tett exkluzív háttérképek és videók vannak a készü-
lékek memóriájában, unalmas perceinket pedig

autóverseny-játékkal tölthetjük el. 

SONY ERICSSON A SZAGOS RADÍRRAL KORÁNTSEM
ÉRT VÉGET AZ ILLATFELHŐT ÁRASZTÓ HASZNÁLATI
TÁRGYAK SORA. MEGÉRKEZETT JAPÁNBA AZ ILLATOS
TELEFON.

Az NTT DoCoMo kínálatában megjelent, SO703i névre
hallgató újdonság egészen új élménnyel lepi meg tulajdo-
nosait. A Sony Ericssontól származó, elsősorban hölgyek-
nek készült mobil szétnyitását követően illatfelhőt bocsát
ki magából. Az igazán nagy dobás az lenne, ha a készülék
a hívó féltől függően különböző illatokat eregetne. A leg-
jobb barátnő hívását például rózsaillat, amíg az ősellensé-
get záptojás szaga jelezhetné. Az SO703i sok más különle-
ges társához hasonlóan csak Japánban kapható. 

McLaren Mercedes mobilok

Illatos mobil 
Jól megy a
Sony Ericssonnak
SONY ERICSSON A SVÉDJAPÁN GYÁRTÓ REKORD
EREDMÉNNYEL ZÁRTA A 2006OS ÉVET, AZ ELADOTT
KÉSZÜLÉKEK SZÁMA TÖBB MINT 60 %KAL NÖVEKE
DETT A MEGELŐZŐ ÉVIHEZ KÉPEST.

A világszerte értékesített Sony Ericsson mobilkészülékek
száma 74,8 millióra nőtt, ez a világpiac növekedési üte-
mének kétszerese. Ebből a mennyiségből 60 milliót tett ki
a zenelejátszásra alkalmas mobil, a WALKMAN telefonok
17 millió eladott darabbal vették ki részüket. A gyártó je-
lentősen növelte eladásait Latin-Amerikában, az ázsiai
csendes-óceáni térségben, valamint Európában. A sikeres
2006-os évnek köszönhetően a Sony Ericsson 9 száza-
lékra növelte világpiaci részesedését, amellyel a negyedik
helyet birtokolja.

Új Nokia fülesek
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REZGŐ KIJELZŐ
SAMSUNG A KOREAI CÉG KÍNÁBAN MEGJE
LENT EGYIK ÚJDONSÁGA NEM AKÁRMILYEN
KÉPESSÉGGEL RENDELKEZIK: MÉG A KIJEL
ZŐJE IS REZEG. 

Az SCH-W559 típusszámú készülékben az Im-
merson VibeTons nevű technológiáját alkalmaz-
zák. A telefon érintőképernyője képes visszajelzé-
seket adni a felhasználónak, például a kijelző
megérintését valamilyen rezgés kíséri. A felhasz-
náló ötféle visszajelzés közül választhat. Az 1,3
megapixeles kamerával felszerelt mobil GSM- és
CDMA-hálózatokon egyaránt használható, azon-
ban európai megjelenésére nem számíthatunk,
mivel a kínai piacra készült. 

Nyomul a Linux
AZ OPENMOKO NEVŰ CÉG ÍGÉRETES, LINUXALAPON
MŰKÖDŐ KONCEPCIÓT MUTATOTT BE EGY AMSZTERDAMI
MOBILKONFERENCIÁN. 

A nyílt forráskódú mobilplatformot egy egyelőre csak a ter-
vezőasztalon létező mobilkészüléken tárták a nagyérdemű elé. A
FEC NEO 1973 nevű okostelefon érdekes alternatíva lesz, ha va-
lamikor megvalósul. A készülék érintőképernyője 640x480 kép-
pont felbontású, a belső memóriája 128 MB, és természetesen
memóriakártyával bővíthető. Adatátvitel terén azonban nem je-
leskedik a NEO, nemhogy 3G vagy HSDPA nincs a készülékben,
de még az EDGE-technológiát is nélkülözni kell. 

A JAPÁN KDDI SZOLGÁLTATÓ MOBILTELEFON
NAL ÖSSZEKÖTÖTT ALKOHOLSZONDÁT DOBOTT
PIACRA. AZ ESZKÖZT ELSŐSORBAN BUSZ ÉS TA
XISOFŐRÖKNÉL KÍVÁNJÁK BEVETNI. 

Az Alc-mobile névre keresztelt berendezés különleges-
ségét az adja, hogy összeköttetésben van egy mobiltele-
fonnal, amely a szondázás eredményét azonnal továbbítja,
sőt a beépített GPS-vevőnek köszönhetően még a sofőr pon-
tos helyéről is értesülnek a főnökei. A készülék 1200 amerikai
dollárba (240000 forint) kerül, ennek ellenére már több százat
eladtak belőle a távol-keleti szigetországban. A busz- és taxivállala-
tok már eddig is próbálták az ittas sofőröket kiszűrni, de korábban
csak helyhez kötötten, az állomásokon tudták az ittas állapotot ellenőrizni. 

Corsa hegyek a Vodafone-tól
VODAFONE JANUÁR VÉGÉN INDULT, ÉS
70 NAPON ÁT TART A VODAFONE EGYE
DÜLÁLLÓ PROMÓCIÓS JÁTÉKA, AMELY
BEN NAPONTA EGYEGY OPEL CORSÁT
SORSOLNAK KI. 

A Vodafone Magyarország történetének já-
tékában minden ügyfél az 1770-es emeltdíjas
számra küldött, tetszőleges tartalmú SMS-sel
úgynevezett autóskártyát vásárolhat. Ezek a
kártyák az interneten, a www.70auto.hu ol-
dalon férhetőek hozzá, minden autóhoz kép,

műszaki információ és leírás tartozik. A tar-
talomszolgáltatás mellé kapcsolódik egy
játék, amelynek lényege, hogy minden
ügyfél, aki autóskártyát vásárol, majd a nevét
tartalmazó díjmentes SMS elküldésével re-
gisztrál, részt vehet a naponta megrende-
zésre kerülő sorsoláson. Minden autóskár-
tya-vásárlás tovább növeli a játékos részvé-
teli pontjait, és ez által nyerési esélyét a napi
sorsoláson. A promócióról részletesebb in-
formáció a játék honlapján, a
www.70auto.hu oldalon olvasható.

Ne fújj, ha ittál!



Ez ám a kommunikátor!
TMOBILE A MAGENTA SZÍNŰ SZOLGÁLTATÓ
ÉVRŐLÉVRE ELŐRUKKOL EGY NAGY TUDÁSÚ
KOMMUNIKÁTORRAL. A KÖVETKEZŐ NAGY
DOBÁS AZ AMEO LESZ.

Az Ameo alapállapotban egy közönséges
PDA-ra hasonlít, a fedlapként is szolgáló tel-
jes értékű billentyűzettel „összeszerelve” vi-
szont egy mini notebookká változik. A

Windows Mobile 5.0 operációs rend-
szerű készülék tudása egészen

elképesztő, amellett, hogy
mindent tud szoftveresen,

ami egy Windows okostelefontól
elvárható. Az Ameo otthon van min-

denféle adatátviteli technológiában (a
WiFi és a HSDPA sem maradt ki), van

benne GPS-vevő, 3 megapixeles kamerával fo-
tózhatunk, adatainkat pedig 8 GB-os merevlemezre menthetjük, így tulajdon-
képpen a miniSD-kártyával történő bővíthetőség már csak egy apró gesztus a
tervezőktől. A nagy tudású készülék Németországban már márciusban a bol-
tokba kerül, a hazai megjelenés időpontjáról egyelőre nincs információ.

KÖZEL A 10 MILLIÓHOZ
2006 DECEMBERÉBEN A HÁROM HAZAI MOBILSZOLGÁLTATÓ ELŐFIZE
TŐINEK SZÁMA 9 MILLIÓ 966 EZERRE NŐTT, ÍGY A 100 FŐRE JUTÓ ELŐ
FIZETÉSEK SZÁMA ELÉRTE A 99ET  KÖZÖLTE A NEMZETI HÍRKÖZLÉSI
HATÓSÁG.

A korábbi várakozásokkal ellentétben 2006-ban a magyar mobilpiac bővü-
lése nem lassult, a három szolgáltató ügyfeleinek száma a 2005-ös növekedést
meghaladóan bővült, és így a 100 főre jutó előfizetések száma a 2005 végi
92,4-ről 2006 végére 99-re emelkedett. 2006-ban folytatódott az előrefizetett
(pre-paid) kártyát használók arányának csökkenése. A pre-paid kártyát hasz-
nálók aránya az összes ügyfélhez képest 2004 végén még 73,1 százalék, 2005
végén 68,2 százalék, 2006 végén pedig már csak 64,6 százalék volt.
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Mobilt a körömlakkhoz
SHARP A JAPÁN SHARP MŰSZAKI TÉREN MÁR TÖBBSZÖR
ELKÁPRÁZTATTA A VILÁGOT, EZÚTTAL AZONBAN A TECH
NIKA MELLETT A MEGJELENÉSRE IS KONCENTRÁLTAK.

A Sharp egyik legújabb mobilját 20 különféle színben hozza for-
galomba. A japán Softbank szolgáltatónál megjelenő 812SH a
Pantone színskála után a PANTONE nevet kapta. A vásárlók

egy színskálával ellá-
tott pulton válogathat-
nak a színes mobilok
közül. A japán mérnö-
kök hűek maradtak
önmagukhoz, a mű-
szaki tartalom a 812SH esetében is magas szintű.
A készülék 2 megapixeles kamerát kapott, a külső
kijelzője OLED-technológiájú, 3G-kompatibilis és
a memóriája microSD-kártyával bővíthető. 

SAMSUNG A KOREAI GYÁRTÓ EGY ÉRDEKES, TELJES BIL
LENTYŰZETTEL ELLÁTOTT KOMMUNIKÁTORT MUTATOTT
BE A LAS VEGASI CES KIÁLLÍTÁSON. 

Az SCH-i760 típusszámú, Windows
Mobile-alapú PDA-telefon első
blikkre egy hagyományos mobilra
hasonlít, de a furcsa helyzetű nume-
rikus billentyűzet sejteti, hogy nem
szokványos készülékkel van dol-
gunk: a telefon felső részét elcsúsztatva
ugyanis egy QWERTY-billentyűzet tűnik elő. Az üzleti felhasz-
nálóknak szánt készüléket a bluetooth mellett WiFi-vel is ellátták, és
3G-s hálózatokon is használható. Az SCH-i760 az amerikai Verizon
Wireless szolgáltatónál jelenik meg, egy esetleges európai verzió
megjelenéséről egyelőre nincs információ. 

Értékeljük
Moha bá’t
iGO AZ iGO NAVIGÁCIÓS SZOFTVER
HAZAI FEJLESZTŐJE ARRA KÍVÁNCSI,
MENNYIRE VANNAK MEGELÉGEDVE A
FELHASZNÁLÓK A HANGOS UTASÍTÁ
SOKKAL. 

A magyar nyelvű iGO női és férfi hangon
képes kommunikálni: Andrea vagy Moha
bá’ figyelmeztet, ha például kanyarod-
nunk kell, vagy rossz irányt választot-
tunk. Az utasítások érthetősége fontos
szempont, ezért a fejlesztők létrehoztak
egy weboldalt, amelyen a hangutasítá-
sokat értékelhetjük különféle szempon-
tok szerint. A minták meghallgatása után
pontozhatjuk az érthetőséget, a hanglej-
tést, a beszédgyorsaságot és a hang tisz-
taságát, sőt azt is jelezhetjük, ha egyes
részek nehezen érthetőek. A weboldal a
http://translation.i-go.com címen érhető el. 

FERRARI ÉRZÉS
MOTOROLA A „KÉSZÍTSÜNK EGYEDI SZÉRIÁT” DIVATHULLÁM A
MOTOROLA RAZR MAXX V6 KÉSZÜLÉKET IS ELÉRTE, PEDIG ALIG
NÉHÁNY HETE JELENT MEG. 

A V6 maxx készülékre Ferrari gúnyát húztak a motorolások, és a li-
mitált szériát hivatalosan MOTORAZR maxx V6 Ferrari Challenge
Mobile Phone Limited Edition névre keresztelték. A tuning a külsőt
és belsőt egyaránt érinti. Az előlapra Ferrari logó került, a hátlapot
pedig az olasz Forma 1-es istálló neve díszíti. A telefonba számos
Ferrari témájú kép került, és különleges szolgáltatásként a készü-
lék kinyitását és összecsukását a nyolchengeres Ferrari F1 motor-
hangja kíséri. A Ferraris maxxért nagyjából 125000 forintnak
megfelelő eurót kell leszurkolni. 

Csúszka-okostelefon



Új Sony Ericsson mobilok
SONY ERICSSON A SVÉDJAPÁN CÉG NEM APRÓZTA EL, FEBRUÁR ELEJÉN NYOLC KÉ
SZÜLÉKET MUTATTAK BE. AZ ÚJDONSÁGOK KÖZÖTT TÖMEGMODELLEK, VALAMINT
FOTÓZÁSHOZ ÉS ZENEHALLGATÁSHOZ KITALÁLT TELEFONOK IS SZEREPELNEK. 

K550i és K810i
A Cyber-shot család is két taggal bővül. A K550i a 2
megapixeles mobilok népes táborában indul harcba,
fegyvertárában autofókuszos kamera, M2-bővítőhely,
FM-rádió, bluetooth, HTML-böngésző, valamint EDGE-
támogatás szerepel. A K810i tulajdonképpen a K800i
frissített változata, így a kamera továbbra is 3,2 megapi-
xeles és autofókuszos. A sötétben történő fotózást xenon
vaku segíti, és több alkalmazás gondoskodik arról, hogy
a lehető legjobb felvételek készüljenek. A készülék 3G-
kompatibilis, a belső memória M2-kártyával bővíthető, a
gyári csomaghoz egy 128 MB-osat mellékelnek. 

K200i, K220i, J110i, J120i
A széles tömegeknek szánt K és J
jelű Sony Ericsson újdonságok
nem a tudásukkal, hanem minden
bizonnyal az alacsony árukkal fog-
nak hódítani. A K200i és K220i
modellek VGA-felbontású kamerát
és 128x128 képpontos kijelzőt kap-
tak, valamint a K220i-t még FM-
rádióval is felszerelték. A J jelű duó
tagjai az egyszerűség jegyében szü-
lettek: csak a legfontosabb funkció-
kat tartalmazzák, és a tervezők
nagy hangsúlyt fektettek a könnyű
kezelhetőségre. 

W880i
A legnagyobb durranás kétségtelenül a W880i nevű készülék,
amely a Walkman család újabb tagja. Különlegessége azonban nem
a zenei képességek terén keresendő, ugyanis ez a cég első pengejel-
legű mobilja. Az újdonság mindössze 9,4 milliméter vastag, és igé-
nyes, rozsdamentes acélból készült előlapja van. A készülék 2 mega-
pixeles kamerát és 240x320 pixeles kijelzőt kapott, támogatja a 
bluetooth-os sztereó headseteket, elboldogul a 3G-s hálózatokon, a
memóriája pedig Memory Stick Micro (M2) kártyával bővíthető. Jó
hír, hogy az alapcsomaghoz 1 GB-os kártyát ad a gyártó. 

W610i
A típusszám alapján sejteni
lehet, hogy a szintén Walk-
man W610i szerényebb ké-
pességekkel rendelkezik,
mint W880-as testvére.
Ebben a modellben a kijelző
csak 176x220 képpont fel-
bontású, és a gyárilag mellé-
kelt memóriakártya is kisebb
kapacitású (512 MB). Kima-
radt a 3G-támogatottság,
azonban a nagytestvérhez ha-

sonlóan 2 megapixe-
les kamera áll ren-

delkezésre. 
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KÜLÖNLEGES MOBILKÉSZÜLÉKET FEJLESZTETT
KI A BJÖRN STEIGER ALAPÍTVÁNY. A SZERVEZET
ÁLTAL PIACRA DOBOTT MOBILTELEFON SEGÍT
SÉGÉVEL A SZÜLŐK EGYSZERŰEN MEGTUD
HATJÁK, HOGY CSEMETÉJÜK ÉPPEN HOL TAR
TÓZKODIK.

Az eszköz látszólag semmiben sem különbözik ha-
gyományos társaitól, küldhető vele például SMS is.
Nincs viszont lehetőség ellenőrizetlen beszélgeté-
sekre vagy drága letöltésekre, ugyanis a készülékről
legfeljebb négy, előre megadott telefonszámot lehet
felhívni. Ezen kívül a gyártó egy úgynevezett pá-
nikgombbal is ellátta a telefont, amelynek segítsé-
gével vészhelyzetben mind a négy telefonszám
egymásután felhívható, és ha ez nem vezetne ered-
ményre, úgy az ötödik alkalommal a hívás már az
alapítvány segélyhívó központjában csörög ki.

A mobiltelefon különösen akkor tehet jó szolgá-
latot, ha a gyermek eltévedt, vagy valami baja esett.
Az iKids ilyen esetekben a segélyhívásokon kívül –
a beépített GPS-modulnak köszönhetően – alkal-
mas az illető pontos tartózkodási helyének megál-
lapítására. A keresés történhet WAP-on vagy inter-
neten keresztül. Amennyiben a készülék már nem
sugároz jeleket, akkor a rendszer az utolsó ismert
tartózkodási helyet adja meg akkor is, ha közben a
telefont kikapcsolták, egészen az akkumulátor le-
merüléséig.

Ezen kívül érdekes a Geo-Fencing funkció is.
Ebben a szülő pontosan megadhatja, hogy melyek
azok a területek (például a piroslámpás negyedek),
ahová a csemetéje még csak véletlenül sem teheti
be a lábát. Amennyiben ez mégis megtörténik,
arról azonnal SMS-ben értesítést kap. 

Simpson mobil
SAMSUNG AZ AMERIKAI MOZIKBA NYÁRON ÉRKEZIK
A SIMPSON CSALÁD RAJZFILMJE, ENNEK APROPÓJÁN
A SAMSUNG PIACRA DOBOTT EGY SIMPSON MOBILT. 

A „The Simpsons Movie”
nevű speciális mobil sárga
színben pompázik, akár-
csak a világszerte jól is-
mert Simpsonék, és a hát-
lapján ott virít a mozifilm
logója. A telefonban ter-
mészetesen számos Simp-
son témájú tartalmat tele-
pített a gyártó. A készü-
lékről nem sok technikai
adat látott napvilágot, az
azonban a fotókból is ki-
derül, hogy a kijelzője ki-
nyitás után elforgatható. 

Bővül a komáromi
mobiltelefongyár
NOKIA A FINN GYÁRTÓ
BEJELENTETTE, HOGY
KOMÁROMI MOBILTELE
FONGYÁRÁBAN TOVÁBBI
BŐVÍTÉSRE KÉSZÜL. A
KÖZEL 10000 NÉGYZET
MÉTER ALAPTERÜLETŰ
ÚJ ÉPÜLET VÁRHATÓAN
2007 AUGUSZTUSÁRA
KÉSZÜL EL. 

A döntés az iparágban
végbement erőteljes volu-
mennövekedés hatására született. A növekedést alátámasztja a Nokia mér-
földkő-jelentőségű eredménye: Komáromban a mobiltelefongyár megalapí-
tása után hét évvel, 2006 végén gyártották le a háromszázmilliomodik mo-
biltelefont, egy Nokia 2310 készüléket. A komáromi gyárban az első Nokia
mobiltelefon 2000 januárjában készült el.

Internet és e-mail napijeggyel 
PANNON MOBILADAT NAPIJEGY NÉVEN ÚJ MEGOLDÁST VEZETETT BE
A PANNON A MOBILTELEFONJUKON INTERNETEZNI, EMAILEZNI, WA
POZNI KÍVÁNÓKNAK. 

A MobilAdat Napijeggyel 190 forintért 10 MB belföldi adatforgalmat biztosít
a Pannon. Az új szolgáltatást kártyás és számlás előfizetők egyaránt használ-
hatják az egyszeri, díjmentes megrendelést követően bármelyik napon. A
MobilAdat Napijeggyel így csak akkor és azon a napon kell fizetni a szolgál-
tatásért, amikor az adatforgalom keletkezik. A 10 MB-ot meghaladó adatfor-
galom 3 forint/10 KB áron vehető igénybe. A szolgáltatásnak havidíja nincs,
a MobilAdat Napijegy az igénybevétel napjának végéig érvényes.

Hol a gyerek?



Ultraokos
SAMSUNG A KOREAIAK ISMÉT EGY NAGY
DOBÁSRA KÉSZÜLNEK: F700 TÍPUSSZÁMÚ
KÉSZÜLÉKÜK TÖBB TERÜLETEN IS A CSÚ
CSOT KÉPVISELI. 

Az Ultra sorozat Ultra
Smart, vagyis Ultra Okos
tagja nem akármilyen
paraméterekkel rendelkezik. Kijelzője 240x440 képpontos, és ellátták
az úgynevezett VibeTonz technológiával, amelynek köszönhetően a
kijelző az érintésekre rezgéssel reagál. A szétcsúsztatható kialakítás-
nak köszönhetően egy teljes QWERTY-billentyűzet fért el a készü-
léken. Adatátvitel terén is domborít az F700: HSDPA-kompatibilis,
ráadásul akár 7,2 Mb/s-os sebességre is képes. Multimédia terén is
kiemelkedőt nyújt a Samsung újdonsága: autofókuszos, 5 megapi-
xeles kamera került a hátlapra. Érdekes módon az F700 nem
okostelefon, viszont az eddigi Samsungoktól eltérő kezelőfelület-
tel rendelkezik. 

NFC: A szolgáltatások
új generációja 
MOTOROLA ELINDULT A STOLPAN PROJEKT, AMELYNEK KERETÉBEN CÉGEK ÉS
INTÉZMÉNYEK A MOBILSZOLGÁLTATÁSOK ÚJ GENERÁCIÓJÁT KÉPVISELŐ NFC
ALKALMAZÁSOK FEJLESZTÉSÉNEK FELGYORSÍTÁSÁN DOLGOZNAK.

Az NFC-képes (Near Field Communication = közeli rádiófrekvenciás kommuniká-
ció) mobil eszközökkel hamarosan számos olyan új, érintkezés nélküli interfészen
vagy rádiófrekvenciás letöltésen alapuló szolgáltatás érhető el, amelyek helyettesítik a
hagyományos hitelkártyákat, hűségkártyákat, bankkártyákat és jegyeket, bérleteket.
A StoLPaN projekt ezt az elképzelést kívánja valóra váltani. A StoLPaN várhatóan
2007 nyaráig kibocsátja az üzleti szabályok és műszaki követelmények első verzióját.
Ezekkel együtt jelenik meg a keretalkalmazás első változata is, amely a jegyeladás és a
zárt fizetési megoldások területén mutatja be az alkalmazás használatát.

2006: a legsikeresebb év
TMOBILE 2006 A TMOBILE EDDIGI
LEGSIKERESEBB ÉVE VOLT, A SZOLGÁL
TATÓ STABILAN ŐRIZTE PIACVEZETŐ
POZÍCIÓJÁT, VALAMINT INNOVÁCIÓS EL
SŐSÉGÉT. 

A szolgáltató tájékoztatása szerint az üzleti
terv teljesítését a felhasználói aktivitás, így a
mobilinternet, az integrált termékek beve-
zetése, a mobilos vásárlás, a multimédiás
szolgáltatások (MMS, videotelefon, mobil-
tévézés) iránti növekvő érdeklődés segítette.

A tavalyi évben a T-Mobile ügyfelei 800000
alkalommal vásároltak valamilyen terméket
vagy szolgáltatást mobiltelefonjukkal, és je-
lentős arányban nőtt a web’n’walkkal mobi-
lon internetező előfizetők száma is. Az
ügyfélszám növekedésében egyre meghatá-
rozóbb szerepet játszik az adatátvitel. Az új
előfizetések jelentős része ugyanis a mobil-
internethez kapcsolódik. A T-Mobile 2006-
ban az előző év végéhez képest 55 %-kal
növelte internet-előfizetőinek számát.
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Nokia 6110 Navigator:
Mutatja az utat
VOLT MÁR A NOKIA KÍNÁLATÁBAN 6110ES MODELL, AMELY IGEN SIKERES ÜZLETI
TELEFONKÉNT VONULT BE A CÉG TÖRTÉNETÉBE. A XXI. SZÁZADI UTÓD MÉLTÓ FOLY
TATÁSA LEHET AZ EGYKORI SIKERMODELLNEK. 

A 6110 Navigator – ahogyan a neve is jelzi – egy mobilnak öltözött na-
vigációs eszköz: GPS-vevőt, valamint gyárilag telepített navigációs
szoftvert és térképeket tartalmaz. További térképek is letölthetők a ké-
szülékre, ilyenkor jól jön a 3,6 Mbit/s sebességű HSDPA-kapcsolat. Meg
akkor is, ha beépített 2 megapixeles kamerával készült fotóinkat akarjuk
e-mail-ben elküldeni.

Nokia E90: Mindent bele!
AZ iPHONE UTÁN TALÁN A NOKIA ÚJ KOMMUNIKÁTORÁVAL KAPCSOLATBAN
SZÜLETETT A LEGTÖBB PLETYKA. EZÉRT AZTÁN NEM KIS VÁRAKOZÁS ELŐZTE
MEG AZ E90 NÉVRE KERESZTELT TELEFON BEMUTATKOZÁSÁT. 

Egyszerű mottó vezérelte a Nokia mérnökeit, amikor az E90-esen
dolgoztak: mindent bele! Ennek jegyében született meg az új csúcs-
kategóriás kommunikátor. Az előzetes híreknek
megfelelően a Nokia nyugdíjazta az S80-ast, az
E90 S60-as kezelőfelülettel rendelkezik. Maradt
viszont a jól bevált szétnyitható megoldás: alul a
QWERTY-billentyűzet, felül pedig a hatalmas, 16
millió színt megjelenítő, 800x352 képpontos ki-
jelző. A külső kijelző sem akármilyen: 16 millió
színárnyalattal és 320x240-es felbontással bárme-
lyik felsőkategóriás mobilban megállná a helyét.
Jó hír, hogy a külső kijelzőn is az S60-as felülettel
találkozhatunk. 

Az E90 az adatkommunikáció terén verhetet-
len: WiFi-n, HSDPA-n, bluetooth-on, valamint
még infrán keresztül is küldhetjük és fogadhat-
juk a biteket. Ezen túlmenően az új Nokia
csúcsmodell navigációs eszközként is használ-
ható, merthogy GPS-vevő és navigációs szoft-
ver is van benne. A „mindent bele” mottó a
multimédiát sem hagyta érintetlenül. Annak
dacára, hogy az E90 egy üzleti telefon, a hát-
lapra 3 megapixeles, autofókuszos kamera került.
Két e-mail között még fotózhatunk is.

Nokia N77: Tv a mobilban
A FINNEK KÍNÁLATÁBAN SZINTE MINDENFÉLE KÉSZÜLÉK SZEREPEL,
EZÉRT NEM MEGLEPŐ, HOGY EGY MOBILTÉVÉZÉSRE KIÉLEZETT MODELL
IS FELTŰNT A REPERTOÁRBAN.

Az N77 fő attrakciója a beépített, mobiltelefonokra opti-
malizált DVB-H-szabványú tv-vevő, amelynek köszönhe-
tőn – a DVB-H-szolgáltatás által lefedett területeken – bár-
hol és bármikor nézhetünk tv-adásokat. Magyarországon
sajnos még kísérleti stádiumba sem lépett a DVB-H-alapú
mobiltévézés, így az N77 egyelőre csak egyéb tulajdonsága-
ival tudja a hazai mobilosok szívét meghódítani: a készülék
Symbian S60-as okostelefon, 3G-kompatibilis, 2 megapixe-
les kamerát kapott, és a memóriája bővíthető. 

NAVIGÁCIÓ,
MOBILTÉVÉ ÉS
MINDEN MÁS
NOKIA A 3GSM WORLD CONGRESS VÁSÁRON MUTATKOZOTT
BE A NOKIA TÖBB ÚJDONSÁGA, KÖZTÜK A KOMMUNIKÁTOR
CSALÁD NAGY ÉRDEKLŐDÉSSEL VÁRT ÚJ REMÉNYSÉGE.
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Még élesebb a penge
SAMSUNG NEM VICCELNEK A SAMSUNGNÁL, A PENGEVÉKONY MOBI
LOKAT TAKARÓ ULTRA EDITION SOROZAT UTÁN MEGÉRKEZETT A FOLY
TATÁS, AZ ULTRA EDITION II. AZ ÚJ MODELLEK MÉG VÉKONYABBAK ÉS
OKOSAK IS EGYBEN.

Samsung U600:
10,9 mm
A csinos U600-as való-
színűleg a szétcsúsztatható
mobilok kedvelőinek szívét
fogja megdobogtatni. Az
igényes külsőbe öltöztetett
U600-asban 3,2 megapixe-
les, autofókuszos kamera
teljesít szolgálatot, a
belső memória 60 MB,
de fent említett társaitól
eltérően microSD-kár-
tyával bővíthető. Az
adatátvitel terén
marad az EDGE,
mivel az U600-as a
3G-t és a HSDPA-t
sem támogatja. 

Samsung U100:
5,9 mm
A Samsung X820 által tartott
vékonysági világcsúcs immá-
ron a múlté, az új bajnok, az
U100-as kereken egy millimé-
terrel vékonyabb, vagyis 5,9
millit mutat a tolómérő. A
mérnökök szerencsére nem
elégedtek meg a vékonysággal,
a belső tulajdonságokra is
hangsúlyt fektettek. Az U100-
as 3 megapixeles kamerát ka-
pott, fejlett zenelejátszó került
a telefonba, van rajta tv-kime-
net, EDGE-kompatibilis, de
sajnos a 70 MB-os belső me-
móriája nem bővíthető.

Samsung U700:
12,1 mm
Az új „pengecsalád” legkomo-
lyabb tagja a legokosabb, de
egyben a legvastagabb is, bár
12,1 milliméteres vékonysága
is figyelemreméltó. Az U700-
as a kistesóktól eltérően 3G-
kompatibilis, sőt HSDPA-s
adatátvitelre is képes 3,6
Mbit/s sebességgel. A 3 mega-
pixeles kamera mellett egy
VGA-felbontású is került a
készülékbe, természetesen a
videotelefonáláshoz. Az
U700-as belső memóriája
mindössze 20 MB, de mic-
roSD-kártyával bővíthető. 

Samsung U300: 9,6 mm
Az elegáns kagylómobil külsejét fémbetét
díszíti, így a divattelefonok között is meg-
állja a helyét. A 240x320 képpontos belső ki-
jelzőt egy szürkeárnyalatos, OLED-techno-
lógiájú külső kijelző egészíti ki. Az U100-
ashoz hasonlóan ez a modell is 3
megapixeles kamerával rendelkezik, a –
szintén nem bővíthető – memóriája ugyan-
csak 70 MB, és van rajta tv-kimenet is. 
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Shine, Chocolate
és a többiek
LG MOBILE AZ LG IS ELŐRUKKOLT NÉHÁNY ÚJDONSÁG
GAL A 3GSM WORLD CONGRESS VÁSÁRON. A JÓL IS
MERT CHOCOLATE ÉS A FEBRUÁR ELEJÉN DEBÜTÁLT
SHINE, VALAMINT A PRADA MELLETT EGY OKOSTELE
FON, EGY OLCSÓ 3GS KÉSZÜLÉK, TOVÁBBÁ EGY MOBIL
TÉVÉZÉSRE KIÉLEZETT MODELL IS BEMUTATKOZOTT. 

A vásár látogatói megismerkedhettek az LG és a Nortel
közös fejlesztésű, újgenerációs Long Term Evolution (LTE)
technológiájával is, amely közel a 4G-nek felel meg, hiszen a
HSDPA-nál kétszer gyorsabb adatátvitelre képes. 

KU250 – 3G mindenkinek
A klasszikus kivitelű 3G-s készü-
léket a 12 legnagyobb mobilgyár-
tót tömörítő GSM Association
„3G mindenkinek” című kampá-
nyának részévé választotta. Az
LG új készülékével rövid idő alatt
és megfizethető áron a vezeték
nélküli multimédiás szolgáltatá-
sok széles skáláját érhetik el a vá-
sárlók. A készülék memóriája
microSD-kártyával bővíthető, így
zenehallgatáshoz is megfelelő. A
telefon multitask funkciójának
köszönhetően zenehallgatás köz-
ben is fogadhatunk, vagy kezde-
ményezhetünk hívásokat.

KS10 – Az okostelefon
A nagyméretű QVGA-képernyő-
vel (240x320 képpont) ren-
delkező KS10 okostelefon
segítségével teljes hozzáfé-
réssel barangolhatunk az
interneten. A készülék 1,8
Mbps gyorsaságú HSDPA-s
adatátviteli képessége nagyse-
bességű böngészést tesz lehe-
tővé. A KS10-zel elmenthetjük a
meglátogatott weboldalakat és
képeket, valamint ráközelíthetünk
az oldalakra, és kulcsszavas kere-
sést is alkalmazhatunk. A készü-
lékből nem hiányzik az MP3-leját-
szó, a fotózáshoz pedig 2 megapi-
xeles kamera áll rendelkezésre.

KU950 – Tévézéshez 
A KU950 nem kispályás,
hiszen amellett, hogy ellát-
ták a HSDPA-s adatátviteli
technológiával, még mo-
biltévézésre is tökéletesen
megfelel. A készülék a
DVB-H-szabványú adások
vételére alkalmas, a kijel-
zője elforgatható, és szinte
minden olyan tulajdon-
sággal rendelkezik, amely-
lyel egy átlagos otthoni
tévé. Sőt, ha a műsor né-
zése közben hívás érkezik,
még beszélhetünk is tévé-
zés közben. 

Frissített E61
NOKIA A FINNEK A VADONATÚJ MODELLEK MELLETT BEMUTAT
TÁK AZ E61ES FRISSÍTETT, E61i NÉVRE KERESZTELT VERZIÓJÁT IS. 

A kifejezetten a gyakori mobil e-mailezésre tervezett Nokia E61i segít-
ségével a csatolt dokumentumok is könnyen kezelhetők, sőt a készülé-
ken belül szerkeszthetők is. A Navi és One Touch gombokkal kiegészí-
tett, újfajta kialakítású teljes billentyűzet révén az eddiginél könnyebb
a készülék használata. A Nokia E61i támogatja a vállalati mobil e-
mail-megoldásokat, valamint a legnépszerűbb levelezési megoldáso-
kat. A multimédiás elvárásokra válaszolva a többféle színváltozatban
kapható készüléken jó minőségű, 2 megapixeles kamera, illetve zene-
és videolejátszó is helyet kapott.
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MOTOKRZ K3
Az új MOTOKRZR K3 egyrészt
továbbviszi az előd, a MO-
TOKRZR K1 szemet gyönyör-
ködtető stílusjegyeit – keskeny
forma, metálborítás, tükröződő
felület –, másrészt okosabb lett
testvérénél. A K3 ugyanis nem
csak videotelefonálásra alkalmas
3G-s készülék, hanem HSDPA-
hálózatokon is használható, vala-
mint nagyobb lett a memóriája
(50 MB), és nőtt a kijelző felbon-
tása is (240x320). 

MOTOQ Q9 / GSM
A Motorola díjnyertes MOTOQ platformját két új
készülék, az okostelefonok kategóriájába sorol-
ható MOTOQ q9 és a MOTOQ gsm viszi tovább.
A q9 a legfrissebb operációs rendszert kapta: a
Windows Mobile 6.0 fut a készüléken. Az adatát-
viteli lehetőségeket illetően nem lehet ok pa-
naszra: EDGE, 3G és HSDPA egyaránt rendelke-
zésre áll, ez utóbbival maximum 3,6 Mbit/s-os le-
töltési sebesség érhető el. A hátlapon 2
megapixeles kamera található, a készülék memó-
riája microSD-kártyával bővíthető. 
A Q gsm az eredeti, Amerikában forgalmazott Q
GSM-verziója. Ennél a modellnél meg kell elé-
gednünk az EDGE-technológiával, az 1,3 megapi-
xeles kamerával, és az operációs rendszer is
„csak” a korábbi, 5.0-s verzió. 

MOTOROLA AZ AMERIKAI GYÁRTÓ EGYES ÚJDONSÁ
GAIRÓL MÁR KORÁBBAN HALLANI LEHETETT PLETYKÁ
KAT, DE A CÉG MEGVÁRTA A 3GSM WORLD CONGRESST,
HOGY HIVATALOSAN IS BEMUTASSA ÚJ MODELLJEIT. 

MOTORIZR Z8
A zászlóshajónak tekinthető Z8 több szem-
pontból is különleges. Egyrészt a készülék a
Symbian-rendszerű okostelefonok táborába
tartozik, ráadásul a legújabb UIQ-s felhasz-
nálói felület teljesít benne szolgálatot. Érde-
kes módon a kijelző nem érintésérzékeny.
Ebben a telefonban mutatkozik be a Moto-
rola vadonatúj „kick slider” nyitómechaniz-
musa: a szétcsúsztatható készülék formája
kecses ívben követi a felhasználó arcának
kontúrját. A Z8 HSDPA-kompatibilis, és
maximum 3,6 Mbit/s sebességre képes. A
QVGA-kijelzős (240x320 képpont) okostele-
fon beépített memóriája 90 MB, de termé-
szetesen bővíthető. 

MOTOSLVR L9
Az SLVR sorozat új tagja nem dom-
borít az adatátvitelt illetően, viszont
korrekt multimédiás szolgáltatásokat
kínál leendő tulajdonosainak. Két
megapixeles kamerájával és teljes
képernyős, fekvőképes video-visz-
szajátszási funkciójával a vizuális
szórakozás gazdag tárházát kí-
nálja, de emellett MP3-lejátszó-
val és önálló gombbal indítható
FM-rádióval is rendelkezik.
Külön öröm, hogy zenéinket
bluetooth-os sztereó headsettel
is hallgathatjuk. 

MOTOROLA W510
A szélesebb tömegeknek szánt W510 külső megjelenésének megter-
vezésekor a MOTOKRZR K1 adta az ihletet, így sikerült egy divatos
modellt megalkotni. A multimédiás szolgáltatások között 1,3 mega-
pixeles kamerát és MP3-lejátszót találhatunk, a zenéket a 20 MB-os
belső memória mellett microSD-kártyán tárolhatjuk.

Motorola újdonságokMotorola újdonságok
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ha mobilról van szó
A MOBILTELEFONOK KORSZAKÁVAL MEGSZŰNT GANXTA
ZOLEE SZÁMÁRA A JÓ VILÁG. „JOBBAN SZERETTEM A VEZETÉ
KES TELEFONOKAT. SZINTE SOSEM TARTÓZKODTAM OTTHON,
ÍGY BÁRKI KERESETT, NEM ÉRT EL.”

„Most azonban sosincs nyugtom. Komolyan mondom, legszíveseb-
ben kezét törném annak, aki kitalálta a hordozható telefont.” – kö-
zölte a rapper, aki hiába
használja évek óta a mo-
biltelefont, a mai napig
nem szerette meg. „Nem
wapolok, nem játszom,
nem fotózok. Van
ugyanis számítógépem,
kamerám, sőt PlayStatio-
nöm is. A telefont így ki-
zárólag beszélgetésre
használom.” – jelentette
ki. Ganxta néhány évvel
ezelőtt, egész pontosan
1997-ben második tele-
fonjáért – amelyet egy
Arany Zsiráf díjátadó ün-
nepségen nyert együttesé-
vel, a Kartellel – vérre
menő küzdelmet folyta-
tott. „Mivel az egész csa-
patot egyetlen telefonnal lepték meg a szervezők, úgy döntöttem, én
tartok rá igényt. Talán három napig, ha villoghattam vele. Egy egri
koncerten elhagytam, beejtettem a tömeg közé.” – elevenítette fel a
régi eseményeket.

Korda György mobilon
AZ ÉNEKES ÚTTÖRŐNEK ÉS KURIÓZUMNAK SZÁMÍT
A HAZAI TELEVÍZIÓS PÓKERKÖZVETÍTÉSEKBEN, ÉS
EZEKET A TITULUSOKAT MÁR A MOBILTELEFONOS
JÁTÉKOK KAPCSÁN IS ELMONDHATJA MAGÁRÓL.

Magyarországon ugyanis most először készítettek híres-
ség nevével fémjelzett Java-játékot, nevezetesen a Korda
Pókert, amelyben a játékosok saját és a művész játéktu-
dását egyaránt próbára tehetik. Korda büszke a játékra,
és izgatottan várja kihívóit. „Nagyon boldog voltam,
amikor megkerestek az ötlettel, hogy az én nevem fémje-
lezze ezt a Java-játékot. Úgy érzem, e lehetőség által sok-
kal személyesebb kapcsolat alakulhat ki köztem és a kö-
zönség, a játékosok között, valamint maga a póker és a
mobilhasználók között is. Egyszerre közvetíti ez a játék
az örömöt, a tartalmas szórakozási lehetőséget, alkal-
manként vicces, ugyanakkor nagyon komoly is egyben.”
– nyilatkozta az énekes. A játék a t-zones-ról letölthető.

Gaál Noémi
és a L’Amour
KÉT TELEFONT HASZNÁL EGYSZERRE A TV2 CSINOS IDŐ
JÓSA, GAÁL NOÉMI. EGYIKET A MUNKA MIATT, A MÁSIKON A
KEDVESÉVEL CSEVEG. 

A telefonja kijelzőjén egy helyes montázs látható, amely Noémit
és párját ábrázolja. Kedvese hívásakor Jamie: Everlasting love
balladája csendül fel. „Ez a mi közös dalunk. Azon a bizonyos
február 14-én, amikor összejöttünk, épp erre a számra táncol-

tunk Miklóssal.” – súgta
meg. Az időjós rengeteget
dolgozik, ráadásul a téli
hónapok egyáltalán nem
kényeztetik el. „Ilyenkor
áldom igazán a mobiltele-
fonokat, hiszen a zűrös he-
tekben is ápolhatom kap-
csolataimat az ismerősök-
kel. Igaz, a barátaim

néhányszor már szóvá tették, hogy elhanyagolom őket, és nem
mindig jó, ha csak telefonon jelentkezem. Sajnos igazuk van, a
néhány perces csevegés nem pótolhatja a személyes találkozást.”
– ismerte be Noémi, aki szégyelli, hogy kényelmessé vált, amióta
hozzászokott a mobiltelefonok nyújtotta előnyökhöz.

Gundel Takács Gábor zsebirodája
Gundel Takács Gábor egy
Nokia 9300i okostelefont
használ, és elmondta, jó
ideig nem tervezi készü-
léke cseréjét. „Általában
addig használok egy mo-
bilt, amíg működik.” –
mondta Gábor, aki hasz-
nálja, és nem kihasználja a
maroktelefon nyújtotta
előnyöket. „Nincs szüksé-
gem fotófunkcióra, és játé-
kot, csengőhangot sem töl-
tök le a WAP-ról. Szá-
momra sokkal fontosabb,
hogy nagy legyen a névjegyzék memóri-
ája, bárhol tudjak e-mailt fogadni, és ne

csak korlátozott karaktere-
ket használjak. Nincs annál
bosszantóbb, ha egy hosz-
szabb nevet kódolva kell be-
írnom a telefonomba.” Az
Áll az alku házigazdája nem
bérel irodát, és nem fizet tit-
kárnőnek sem. Mindezek
helyett használja a mobilt.
„Mivel állandó mozgásban
vagyok, fontos számomra az
elérhetőség. Éppen ezért
már legalább tíz éve nem
változtattam meg a számo-
mat sem.” Gundel egyetlen

dologra háklis csupán: ha egy megbeszé-
lést telefoncsörgés szakít félbe. 

A NÉPSZERŰ TÉVÉS MŰSORVEZETŐ HASZNÁLJA, ÉS NEM KIHASZNÁLJA A
MAROKTELEFON NYÚJTOTTA ELŐNYÖKET.

MOBIL
PARTNERÜNK A MOBIL PORTÁL – WWW.MOBILPORT.HU SZTÁRMOBILSZTÁRMOBIL

Óvakodj a fehér kutyától!
SOK MINDENRE MEG LEHET TANÍTANI
EGY OKOS KUTYÁT: VISSZAHOZZA AZ
ELDOBOTT LABDÁT, VEZÉNYSZÓRA
ÜL, ÉS FEKSZIK, SŐT MÉG BŰNÖZŐT IS
FARAGHATUNK BELŐLE.

Egy Panyu körzetben lakó, Huang
nevű ember meghökkentő történettel
kereste fel a helyi rendőrőrsöt. Elmon-
dása szerint az egyik reggel egy fehér
kutyát talált az otthonában. Emberünk
nem aggódott amiatt, hogyan került
az eb az otthonukba, sőt a kislánya játszani kezdett a hívatlan vendéggel. Amikor
Huang elővette a mobilját, és az asztalra tette, érdekes dolog történt. A kutya habozás
nélkül szájába vette a telefont, és elrohant. A rendőrök azonban nem lepődtek meg a
történeten. Tájékoztatták a károsultat, hogy az illető kutyát kifejezetten mobiltelefonok
ellopására képezték ki. 

Ganxta verekszik,



21



MOBIL

22

Fókusz

Több mint 1,1 millió web’n’walkos
Egyre többen szeretnének utazás közben is
internetezni, e-maileket írni, és adatokat
megosztani. 2006 végére Európa-szerte több
mint 1,1 millió felhasználó választotta a
web’n’walk által kínált nyílt mobilinternet-
hozzáférést. 2006 második felében az előfi-
zetők száma csaknem megkétszereződött –
kb. 620000-ről 1,14 millióra nőtt. A T-Mo-
bile már nyolc európai országban kínálja a
web’n’walk szolgáltatást, így az ügyfe-
lek minden, az interneten kínált in-
formációhoz hozzáférhetnek. Az új
web’n’walk honlap fő szolgáltatásai a
Google kereső, egy közvetlen webes be-
viteli mező és a legjobb mobil webhelyek
szerkesztett listája. Vannak prémiumszol-
gáltatások is: ezek skálája a letölthető ze-
néktől és csengőhangoktól egészen a játéko-
kig és a mobiltévéig terjed. A web’n’walk
honlap újraindítása még könnyebbé tette az
internet használatát utazás vagy séta közben. 

Széles készülékkínálat 
A szolgáltató által kínált készülék-termék-
skála a web’n’walk adatkártyától a laptopon,
a multimédiás mobiltelefonon és a PDA-kon

keresztül egészen a web’n’walk boxokig ter-
jed. A box segítségével akár otthoni számító-
gépét is rákapcsolhatja a T-Mobile vezeték
nélküli hálózatára. Jelenleg a T-Mobile Cso-
port által kínált készülékek 60 százaléka tar-
talmazza a web’n’walk böngészőjét.

A T-Mobile arra számít, hogy új szolgálta-
tási csomagok kerülnek majd a piacra, ame-
lyek egyesítik a jelenleg is kínált ajánlatok elő-
nyeit, és ráadásul utazás közben is elérhetőek
lesznek. Például az ingatlanközvetítők webhe-
lyei online navigációs és térképes honlapok-
kal kapcsolhatók össze, amelyek nemcsak a
böngészést, de az ingatlan megkeresését is
meg fogják könnyíteni. A T-Mobile várakozá-
sai szerint a Web 2.0 alapvetően megváltoz-
tathatja az internethasználat jelenlegi módját.
De a felhasználók csak akkor élvezhetik majd

az interaktív szolgáltatások előnyeit, ha nyílt
hozzáférésük van a világhálóhoz. 

Ameo: a T-Mobile újraértelmezi a PDA
fogalmát 
A T-Mobile az idei 3GSM kongresszuson
egy új készülékkategória alapjait rakta le az
Ameo PDA (Personal Digital Assistant –
személyi digitális asszisztens) terminál piaci
bevezetésével. A szolgáltató által kínált
Ameo – amely a legújabb verziójú, Windows
Mobile 5.0 operációs rendszerrel rendelke-
zik – ötvözi a mobilirodai alkalmazásokat, a
multimédiás és szórakoztató funkciókat, va-
lamint a szélessávú adatátviteli és hangátvi-
teli technikákat. Az új koncepció következ-
tében az Ameo használható a teljes
QWERTY-billentyűzettel vagy nélküle:
mágnesek segítségével csúsztatható a készü-
lék a kívánt állásba. A készülék 12,7 centi-
méteres TFT-kijelzővel rendelkezik, amely-
nek felbontása 640x480 pixel, és minden há-
lózaton képes működni. Akár
HSDPA/UMTS, EDGE/GRPS vagy WLAN-
os környezetben is működik, az e-mail-
kommunikációt illetően pedig egyedülálló
módon leegyszerűsítendő, a BlackBerry és a
Microsoft push szolgáltatások klienseit elő-
retelepítették a készülékre. Nyolc gigabájtnyi

szabad belső tárkapacitásával és Intel Bul-
verde 624 MHz-es chipkészletével
a PDA kiugróan nagy teljesítmé-

nyűnek számít. Az Ameo március
elejétől kerül a piacra Németország-

ban, Ausztriában, Hollandiában és az
Egyesült Királyságban.

3GSM WORLD CONGRESS
TMOBILE ÚJDONSÁGOK 
NEMCSAK KÉSZÜLÉKGYÁRTÓK, HANEM
SZOLGÁLTATÓK IS KÉPVISELTETTÉK MAGU
KAT A BARCELONAI 3GSM WORLD CONG
RESS KIÁLLÍTÁSON. ÖSSZEÁLLÍTÁSUNK
BAN A TMOBILE ÚJDONSÁGAIT ÉS HÍREIT
FOGLALTUK ÖSSZE.

> SZÖVEG: DÉN MÁTYÁS > KÉP: T-MOBILE
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Mobil e-mail mindenek felett
A T-Mobile új, üzleti felhasználásra szánt
készülékek piaci bevezetésével támogatja a
mobil e-mail-szolgáltatás sikerét, valamint
még magasabb szinten kötelezi el magát a
vállalat a végfelhasználói piac tekintetében.
Immár 1,25 millió BlackBerry készüléket
használnak – elsősorban az utazó üzletem-
berek – a T-Mobile hálózatán belül. A Black-
Berry push szolgáltatás a beérkező e-mail-
üzenetekről azonnal másolatot küld a mo-
bilkészülékre.

Mobil e-mail magánelőfizetőknek
Nem csupán üzleti felhasználók, de egyre
több magánelőfizető is szeretné használni e-
mail-levelezőrendszerét utazás közben.
Ezért kínál a T-Mobile különböző push és
pull (e-mail-üzeneteket automatikusan to-
vábbküldő, illetve alkalmanként letölthető)
szolgáltatást a különböző gyártmányú ké-
szülékek tulajdonosainak. 2006 augusztusa
óta például a T-Mobile Németország Black-
Berry Webmail Service elnevezésű szolgálta-
tása már havi 4,95 eurós áron is elérhető.

A BlackBerry Webmail nem csupán az in-
novatív BlackBerry készülékekkel – mint
például a BlackBerry Pearl, az első multimé-

diás BlackBerry – vehető igénybe. Más tí-
pusú készülékeket használó ügyfelek is
könnyedén és gyorsan letölthe-
tik, és telepíthetik a szolgálta-
táshoz szükséges szoftvert. A
szolgáltatással akár tíz e-mail-
címről is gyakorlatilag azon-
nal, késedelem nélkül továb-
bíthatóak a beérkezett e-mail-
üzenetek a mobilkészülék
kijelzőjére. Ausztriában a T-
Mobile 2006 decembere óta
kínálja ügyfeleinek az e-
mail-szolgáltatási csoma-
got, amely gyorsan és
könnyen telepíthető, vala-
mint akár öt e-mail-cím-
ről is biztosítja az üzene-
tek megtekintését és
megválaszolását. A cso-
magot a legfrissebb
spamszűrés és vírusvéde-
lem teszi teljessé.

Itt a BlackBerry 8800!
Az idei 3GSM kongresszuson bemutatott le-
gújabb modell a BlackBerry 8800, amely elő-
ször Németországban, Ausztriában és az

Egyesült Királyságban jelenik meg 2007
márciusában. Az elegáns, négysávos képes-

ségekkel rendelkező okostelefon
a professzionális felhasználó-
kat célozza, teljes értékű
QWERTY-billentyűzettel és
intuitív trackball (görgetőgom-
bos) navigációval rendelkezik.
Sokrétű funkcionalitásai tartal-
mazzák az e-mail push techno-
lógiát, a telefóniát, a webkeresőt
és az útvonaltervezést, valamint a
navigációt megkönnyítő GPS-es
(földrajzi helymeghatározó) mo-
dult is. A BlackBerry Pearl 2006
októberében került piaci beveze-
tésre. Gazdag felszereltségű és kis-
méretű okostelefon, megapixeles
kamerával, médialejátszóval és mic-
roSD-kártya behelyezési lehetőségé-
vel. Innovatív SureType funkciója
támogatja a szavakat automatikusan
befejező szövegbeviteli módot. Nagy-

méretű, magas felbontású (240x260
pixel) kijelzője automatikus fényerő-

szabályozással rendelkezik, megkönnyítve az
e-mail-üzenetek és -csatolmányok olvasását
rossz fényviszonyok esetén is.

A T-Commal együtt a T-Mobile több
mint 20000 hotspotot üzemeltet a vilá-
gon, ez egyben a világ legkiterjedtebb

közcélú WLAN-szolgáltatása a saját tulajdonú
hotspothelyszínek tekintetében. Kizárólagos
partneri megállapodásoknak köszönhetően az
egyszerűen használható szolgáltatás Németor-
szágban a Deutsche Bahn vasúti váróiban és a
különlegesen felszerelt ICE expresszvonato-
kon is elérhető. A felhasználók emellett a
Lufthansa várótermeiben is megtalálják a
hotspotokat a világ minden táján. Még von-
zóbbá teendő a szolgáltatást, a vállalat újabb
roamingszerződéseket írt alá tavaly olyan je-
lentős külföldi és tengerentúli szolgáltatókkal,
mint az Orange Franciaországban, a Telefo-
nica Spanyolországban, az NTT Japánban és a
Maxis Malajziában. A szolgáltató új roaming-
partnereinek köszönhetően már több mint
40000 hotspot érhető el világszerte. 

Exkluzív szolgáltatások a hotspotokon
A T-Mobile olyan különleges szolgáltatásokat
is nyújt, amelyekkel a magánügyfelek számára
kívánja vonzóbbá tenni a hotspotokat. A
Kodak digitális fényképezőgépek tulajdonosai
bármelyik T-Mobile hotspotról feltölthetik
képeiket az internetre. A Kodak kamerák

WLAN-kártyával vannak felszerelve, ami le-
hetővé teszi a fotók feltöltését másodperceken
belül. Emellett Németországban és Hollandiá-
ban az internetes játékok kedvelői a hotspot-
hálózaton keresztül ingyenesen játszhatnak
egymással, amennyiben hordozható Nintendo
DS készüléket használnak. A játékosok tehát
kihasználhatják minden szabad percüket pél-
dául a repülőtereken vagy pályaudvarokon.

„A hotspot egyértelműen olyan szolgálta-
tást nyújt, amelyre nagy kereslet mutatkozik,
és amely megkülönböztet minket versenytár-
sainktól.” – mondja André Stark, a T-Mobile
International lakossági marketingért felelős
vezetője. „A WLAN továbbra is fontos szerep-
pel bír, mint a mobilinternetre történő belé-
pést biztosító technológia, valamint a mobil
alkalmazásokat esetenként használók szá-
mára. Mivel számos web’n’walk tarifacsoma-
gunk már tartalmazza a hotspothozzáférést,
ügyfeleink rendelkeznek a választás szabadsá-
gával. Adatforgalmuk részeként kívánságuk
szerint élhetnek a nagyteljesítményű WLAN-
hozzáférés adta lehetőségekkel. A T-Commal
és partnereinkkel közösen folyamatosan bő-
vítjük a szolgáltatás elérhetőségét a világ min-
den táján. Elsősorban Európára, az Egyesült
Államokra és Ázsiára összpontosítunk.”

➭

T-Com és T-Mobile: a világ legnagyobb WLAN-szolgáltatója
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Miszerint az egyre növekvő felhasz-
nálói igényekkel csak a megfelelően
erős hardverrel ellátott, szabványos

operációs rendszerű okostelefonok tudnak
lépést tartani. Ki kell emelnünk ezen ké-
szülékek időtállóságát, hiszen a hagyomá-
nyos mobilokkal ellentétben folyamatosan
fejleszthetőek, és készülékváltást csak az
egyre növekvő hardverigények tesznek
szükségessé. 

Talán korainak tűnhet egyeseknek, hogy egy
világot behálózó trend halálát jósoljuk, de ez
nem a kihalását jelenti, hanem a fejlődését,
továbblépését, és a jóslat már tavaly sem lett
volna korai. Az Alkalmazott Informatikai

Tanszék azért vette fel tananyagába a
Symbian-alapú szoftverfejlesztést már 2004-
ben, mert már akkor nyilvánvaló volt a fejlő-
dés útja és iránya. A mobilkommunikáció
egy olyan ágáról beszélünk, amely nemcsak
egyre nagyobb teret követel magának, hanem
folyamatosan szorítja ki a hagyományos mo-
biltelefonokat és a megszokott trendeket. 

Hányféle készülék van?
Gyakorlatilag öt. Ha a hardverigényeinket fi-
gyelembe vettük, már csak a nekünk tetsző
formai kialakítás lehet döntő szempont. Ki-
zárólag az operációs rendszer verziószáma
tesz különbséget. A fellelhető S60-asok mind
különböző szinten vannak szoftveresen fel-

szerelve, de mint az asztali számítógépeknél,
itt is telepítenünk kell igény szerint szoftve-
reket, így formálva saját ízlésünkre. Ezért
részletkérdés, hogy telefonunk tartalmaz-e
alapállapotban Opera böngészőt, QuickOf-
fice-t vagy fotószerkesztőt – az internetről
ezek bármikor letölthetőek. Így nincs kü-
lönbség például egy 3230-as és egy 6670-es
(OS 7.0) vagy egy 6680 és az N70 (OS 8.0)
között. Itt kell megemlíteni, hogy a 6670-
esben nincs beépített modem, és az N70
alapból 2 megapixeles, amíg a 6680 csak 1,3.
A pixelszám növelhető megfelelő szoftverrel,
de a modem hiánya nem orvosolható. Az
adott rendszeren belüli azonos szintre fej-
lesztés mellett a szoftverek telepítése még azt
az előnyt kínálja, hogy ugyanazon készülé-
ket minden felhasználó más célra készíthet
fel, vagy éppen lefedhet vele minden felhasz-
nálási területet. „Amire mi akarjuk hasz-
nálni” – ez a Symbian lényege és szabadsága. 

➭

Miért vegyek
S60-as okostelefont?
MERT A GSMHÁLÓZATTAL EGYÜTT A HAGYOMÁNYOS MOBILTELEFONOK KORA IS LEJÁR.
A GYÁRTÓKNÁL MEGFIGYELHETŐ FEJLESZTÉSI TRENDEK AZT A JÖVŐKÉPET IGAZOLJÁK,
AMELY MÁR 2004BEN NYILVÁNVALÓ VOLT A SZAKÉRTŐK KÖRÉBEN.

> SZÖVEG: GALI TIBOR > KÉP: TELECOM PRESS
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Melyiket az ötből?
1. Belépőszintű például a 6.1-es 3650. Akár

második készüléknek is megvásárolható,
használtan átlag 15-20000 Ft. Ha érdekel
bennünket a Symbian világa, de nem aka-
runk százezret kiadni egy ilyen telefonért,
a legjobb választás. Bővíthető memóriája
és a nagyszámban letölthető szoftverek
alkalmassá teszik, hogy rajta keresztül is-
merjük meg a mobileszközök ezen vilá-
gát. Processzora 104 MHz-es, a belső me-
mória 4 mega, a rendelkezésünkre álló
RAM viszont csak 500 kilobájt. 

2. A 7.0 szoftveresen a legjobban ellátott az
öt rendszer közül, s a több száz letölthető
program jelentős része 6600-ra lett opti-
malizálva. Tegyük hozzá, hogy első 7-es
készülékként vannak hiányosságai, kissé
bétafeeling lengi be hasonló paraméterű
társaihoz képest. Nem árt tudnunk, hogy
bár alapból nem képes MP3-as csengő-
hangokat kezelni, szoftveresen ez orvo-
solható, és természetesen készíthetünk
1,3 megapixeles fotókat, rögzíthetünk vi-
deókat, nézhetünk DVD-minőségű fil-
meket stb. 

3. A 8.0 már 3G-s hálózatra tervezett tele-
fonokat vonultat fel a következő problé-
mákkal együtt. A kijelző felbontása ma-
radt a szabványos 176x208, amely koráb-
ban megkedvelt programjaink
futtatásának alapfeltétele, ugyanis nem
azért szerelt ilyen kijelzőket a Nokia,
mert hegyekben porosodnak a raktár-
ban, hanem mert a szoftverek ezt a para-
métert preferálják. Viszont a piac nyo-
mására megnövelte a színmélységet
(6680: 262000, N70: 16,7 millió). Így a
szoftverek jelentős része már egyáltalán
nem vagy csak hibásan fut, kivéve a kife-
jezetten ilyen készülékre fejlesztett prog-
ramokat.

4. Meg kell még említenünk a 8.1-et hasz-
náló Nokiákat, lásd N90, amely aberrált
(elismerem, lenyűgöző) kijelzőfelbontásá-
val azon szabadságában korlátozza a fel-
használót, ami ezen telefonokat naggyá
teszi. Nem érdemes kísérletezni, csak
N90-re írt programokat telepítsünk!

5. 9.1 3rd. Az én szívemhez az E50-es áll
közel. Miért halogatom a megvásárlását?
Mert számomra a Symbian vonzereje a
százával telepíthető hasznos, szórakoztató
és látványos alkalmazások kimeríthetet-
lenségében rejlik.

Kedvenc Symbian portálomon 9.1-re jelen
pillanatban szám szerint 35 (!) szoftver tölt-
hető le, plusz néhány játék. Véleményem
szerint 2008 tavaszán lesz szoftveresen úgy
ellátva, ahogyan egy okostelefontól azt elvár-

hatja egy tapasztalt felhasználó. Félreértések
elkerülése végett, nem szeretnék lebeszélni
senkit. Ha meglátjuk az N- és E-szériában a
kézzelfogható jövőt, ha nem akarunk negyed-
évente telefont cserélni – miképp az átlagos
mobilok világában –, mert elavult a készülé-
künk, ha kedvünk szerint formálható, időt-
álló platformot szeretnénk használni, bátran
válasszuk a 3rd-t! 

Kézzelfogható jövő?
Alig tíz éve a számítógépek jóformán csak
irodai célokat szolgáltak, mi pedig veszettül
DOOM-oztunk rajtuk. Ma az élet minden
területén jelen vannak, és azok, akik anno
semmibe vették ezen masinákat, ma
őszülő halántékkal e-maileznek, interne-
teznek, s dolgoznak rajtuk – maguk is el-
csodálkozva, hogyan is juthattak idáig.
Éveken át a számítástechnika volt a leg-
gyorsabban fejlődő ágazat, jelenleg pedig a
mobilkommunikáció, szakértők szerint
soha nem tapasztalt léptékkel. Ma a legtöb-
ben még így idegenkednek az okostelefo-
noktól: „Nekem csak telefonálni kell a tele-
fon…” Csakhogy már nem az UMTS,
hanem a HSDPA kopogtat, s ha be is
zárjuk előtte az ajtót, akkor majd
bejön az ablakon. Néhány éven
belül végleg eltűnnek a
mobil-eszközeink. Mobil-
eszközeink, amelyek
már most szerves ré-
szévé váltak életmó-
dunknak, csak három
választást kínálnak
majd: Symbian OS,
Windows Mobile
OS és Palm OS. És
akkor csak annyira
tudjuk elhatárolni
magunkat az
okostelefonoktól,
mint jelen pilla-
natban a számító-
gépektől.

Ha használt készüléket veszünk
NÉHÁNY GONDOLAT HASZNÁLTKÉSZÜLÉKVÁSÁRLÁSSAL KAPCSOLATBAN. 

Fokozottan figyeljünk a sérülésekre, ne feledjük, most egy kézi számítógépet ve-
szünk. Nagyon fontos, hogy gyárilag független legyen, vagy elégedjünk meg az
adott szolgáltatói korlátozással, mert nem szerencsés kifüggetleníteni ezen telefono-
kat. Mindenképp tudakoljuk meg a készülék biztonsági kódját, ez formázáshoz elen-
gedhetetlen. Első utunk egy Nokia márkaképviseletre vezessen, ahol frissítsük a ké-
szülék operációs rendszerét! Ha mégsem akarunk szoftverfrissítésre költeni, első lé-
pésként mindenképp formázzuk újdonsült szerzeményünket! Ennek metódusáról a
tavaly decemberi számunkban találhatóak információk.
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A mögöttünk álló év számos terüle-
ten hozott, ha nem is áttörést, de
mindenképpen fontos változást. A

már körvonalazódott trendek tovább foly-
tatódnak, és még egyéb újdonságokra is
számíthatunk.

Agyonkoptatott közhely, miszerint „a mobil-
telefónia elképesztő ütemben fejlődik”, pedig
így van, elég csak az adatátvitelre vagy a te-
lefonokba beépített kamerák fejlődésére
gondolni. A technikai fejlesztések továbbra
sem állnak le, a telefonbeszélgetéseket és
SMS-eket leszámítva szinte nincs olyan terü-
let, amely nem esett át komoly változáson. 

Feljövőben a mobilinternet
A 3G hazai debütálását követően a 2006-
2007-es évek nagy újdonsága a HSDPA
megjelenése. A nagy sávszélességű technoló-
gia használatával jelenleg már 3,6 Mb/s-os
letöltési sebesség is elérhető (sőt hamarosan
a 7,2 Mb/s is valósággá válik). Ez közel tíz-
szerese a 3G csúcssebességének, és komoly
lehetőségeket ad a mobilszolgáltatók kezébe.
Például a vezetékes ADSL-szolgáltatással
versenyképes internetszolgáltatást nyújthat-
nak. A HSDPA-technológiába eddig csak a

T-Mobile ugrott fejest, a Pannon egyelőre
kísérleti fázisban foglalkozik a HSDPA-val, a
Vodafone pedig kivár. A hazai szolgáltatók
nagy lehetőséget látnak a mobilinternetben
és az adatszolgáltatásokban, például mind-
három cég kínál notebookot, adatkártyát és
internet-előfizetést tartalmazó csomagot,
valamint a mobiltelefonon keresztüli inter-
netezésre buzdítják az előfizetőket. A nagy
adatforgalmat produkáló szolgáltatásokhoz
azonban minél teljesebb 3G-s (esetleg
HSDPA-s) lefedettségre van szükség, ezért a
szolgáltatók 2007-ben is a lefedettség to-
vábbi növelésén fognak dolgozni. 

Az internetben rejlő lehetőségeket a készü-
lékgyártók is hasonlóan látják. A Nokia sze-
rint az internet fejlődésének középpontjában
a mobilitás áll majd, a felhasználók pedig
bárhol elérhetik majd azokat az embereket,
tartalmakat és információkat, akikre és ame-
lyekre szükségük van. A cég tapasztalatai
szerint a fejlődő piacokon egyre többen sze-
mélyi számítógép helyett most először in-
kább a mobiltelefonjukról férnek hozzá az
internethez. Az egyfunkciós készülékek ezért
kiszorulóban vannak, a helyükbe lépő kon-
vergáló készülékek egyre nagyobb teljesítmé-
nyűek és egyre könnyebben használhatóak.

Csengőhang, kép és videó
A multimédiás tartalomszolgáltatások (pél-
dául csengőhangletöltés) jellemzője, hogy
félévente-évente népszerű és új szolgáltatá-
sok jelennek meg. Az egyre intelligensebb
készülékek és az egyre nagyobb adatátvitelt
lehetővé tevő hálózatok (2,5G, 3G, HSDPA)
egyre nagyobb felhasználói élményt nyújtó
tartalmak létrehozását teszik lehetővé. Jó
példa erre a csengőhang, illetve zenei tarta-
lom, amelyek eleinte egyszerűbb, monofoni-
kus formában voltak sikeresek. A monofoni-
kus csengőhangok használata lassan meg-
szűnni látszik. Jelenleg a polifonikus
csengőhangok letöltése viszi a prímet, és a
valósághű csengőhangok tömeges elterjedé-
sének lehetünk szemtanúi. 

A fejlődés itt azonban nem áll meg,
ugyanis a közeljövőben a teljes zeneszámok
piacának bővülésére számíthatunk. A csen-
gőhangok tekintetében is jelentős tényező a
tartalmakat kezelni képes készülékek elterje-
dése a felhasználók között, hiszen a teljes ze-
neszámok kezelésére és az MP3-lejátszó tí-
pusú használatra egyelőre igen kevés eladott
készülék van jelen a hazai piacon. 

A fejlettebb országokban és hazánkban is a
multimédiás szolgáltatások (például video-

➭

TRENDEK

2007
A MOBILKÉSZÜLÉKEK ÉS MOBILHÁLÓZATOK TECHNIKAI FEJLŐDÉSE SZÁMOS ÚJ
LEHETŐSÉGET TEREMT. CIKKÜNKBEN BEMUTATJUK A SZOLGÁLTATÁSOKKAL
KAPCSOLATOS TRENDEKET, ÉS A HAZAI MOBILSZOLGÁLTATÓKAT IS MEGKÉR
DEZTÜK, HOGY MIT VÁRHATUNK TŐLÜK 2007BEN? 

> SZÖVEG: VÁRNAGY ATTILA > FORRÁS: DELOITTE, METACOM
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és zeneletöltés, mobiltévé) elterjedésétől
várja a szakma a következő időszak fellen-
dülését, egy esetleges killer applikáció (ami-
kor egy szolgáltatás rövid időn belül elterjed,
és nagyon sikeres lesz, például az SMS) ki-
fejlődését. Azonban, mint minden fejlődő
terület esetében, az egyes szolgáltatástípusok
nem feltétlenül kínálnak mindenesetben si-
kert: sorsuk akár a bukás vagy a gyors le-
csengés is lehet.

Mobilos jövőkép a Deloitte szerint
A szakmai szolgáltatások nyújtásával és ta-
nácsadással foglalkozó Deloitte cégcsoport
tanulmányt készített arról, milyen trendek
várhatóak 2007 során a mobilkommunikáci-
óban. Az előrejelzés szerint a mobilszektor –
főként a fejlett országokban – új, nagysza-
bású alkalmazás kifejlesztésén dolgozik a
hangátvitelből és SMS-üzenetekből szár-
mazó bevételek kiegészítésére: az egyik leg-
nagyobb reménysége a mobiltelevízió. Az

ezzel kapcsolatos optimizmus azonban alap-
talan lehet, hiszen ahelyett, hogy a televíziót
próbálná a mobiltelefonba integrálni, a szek-
tornak inkább az adatáramlás megfordítá-
sára kellene koncentrálnia, tehát a videotar-
talom telefonról televízióra vagy egyéb,
megfelelő monitorral rendelkező eszközre
történő továbbítására – derül ki a Deloitte
elemzéséből. Mivel a mobiltelefonok kame-
rái egyre jobb felbontásúak, egyre inkább nő
az igény különböző, a felhasználók által
megalkotott videotartalmak továbbítására
mobiltelefonról internetes oldalakra vagy te-
levízióra. Jelentősen növelné a szolgáltatók
bevételét az, ha ennek a forgalomnak csak
egy kis részét a saját hálózatukon keresztül
továbbíthatnák.

A Deloitte tanulmánya szerint a távközlési
szolgáltatók valószínűleg továbbra is elő-
térbe helyeznek majd olyan alkalmazásokat,
amelyek nagy fájlokat és adattartalmat hoz-
nak létre. Erre gyakori példa a videoletöltés.

Noha a méret a lényeg, a távközlési szektor-
ban nem mindenesetben a nagyobb a jobb.
A szolgáltatók bevételének legnagyobb része
olyan szolgáltatásokból ered, amelyek kis-
méretű fájlokon és kis sávszélességen alapul-
nak. Ilyen például az SMS, a csengőhangok
vagy a beszélgetés. 

Karli Péter, a Deloitte Magyarország igaz-
gatója szerint a magyarországi mobilszol-
gáltatók technológiai szempontból az euró-
pai fejlődés frontvonalában haladnak.
Ugyanakkor a vezetékes internet kisebb el-
terjedtsége miatt Magyarországon várha-
tóan nagyobb hangsúly fog helyeződni
olyan vezeték nélküli megoldásokra, ame-
lyek valamilyen módon helyettesíteni tudják
a hagyományos internetes technológiákat,
és a fentiek következtében a jobb lefedettsé-
gért folytatott harc is kiemelten fontossá
válhat. Az új alkalmazások elterjesztéséhez
szintén fontos lesz új magyar nyelvű tartal-
mak biztosítása.

PANNON
– Milyen új szolgáltatások várhatók?
A tavalyi év végére közel százszázalékos lakossági mobil
szélessávú lefedettséget ért el a Pannon, az új szolgáltatá-
sok is a mobil szélessáv köré épülnek. Legfontosabb cé-
lunk és feladatunk az ügyféligények kiszolgálása. A fej-
lesztések és beruházások jelentős részét lehetőségek meg-
teremtésére fordítjuk: a hálózat adatátviteli képességének
folyamatos bővítése teszi azt alkalmassá arra, hogy a kü-
lönböző innovatív szolgáltatások, alkalmazások egyáltalán
lehetővé váljanak. A jól megszokott hanghívások és SMS
mellett folyamatos internetkapcsolattal fog rendelkezni a
telefonunk, amelynek sebessége eléri, sőt meg is haladja a
vezetékes technológiákat. Ma a mobilon elérhető sávszé-
lesség 1,5 megabit/s körül van, ez további technológiák al-
kalmazásával több fokozatban 3,6, 7,4 majd 14 megabit/s-
ra fog növekedni. Ez nemcsak arra lesz elegendő, hogy ki-
váltsa az otthoni vezetékes internet-hozzáférésünket,
hanem már képes lesz tévéadások átvitelére, zenehallga-
tásra, interaktív alkalmazásokra is, zeneszámokat 2-3 má-
sodperc alatt tölthetünk le telefonunkra. A SIM-kártya
annyira jó egyedi azonosító, hogy a távolabbi jövőben
akár lakáskulcs helyett is használhatjuk, vagy ezzel indít-
hatjuk el az autót. De megfelelő banki háttérrel megold-
ható, hogy a bankkártyát is helyettesítse. Például, ha kész-
pénzre van szükségünk, küldünk egy SMS-t az ATM-nek,
és az kiadja a pénzt. A lehetőségeknek csak a fantázia szab
határt. A mobiltelefon már ma sem csak beszédre hasz-
nálható, de pár év múlva a beszédátvitel csak egy lesz a
rengeteg elérhető funkció közül. 

– Mikor lesz HSDPA a Pannon hálózatán?
A HSDPA bevezetésére folyamatosan készülünk, hálóza-
tunkat felkészítjük arra, hogy a jelentkező felhasználói igé-
nyek elébe menve vezessük be a technológiát.

– Milyen területekre koncentrál a Pannon 2007-ben?
A Pannon mindenesetben arra törekszik, hogy az újdonsá-

gokat a reálisan kínálható legalacsonyabb áron, a legkedve-
zőbb feltételekkel nyújtsa. A tömegcikké válás feltétele,
hogy minél több felhasználó rendelkezzen az adott szolgál-
tatások igénybevételéhez megfelelő készülékkel. Ahogy a
korszerűbb készülékek felváltják a korábbiakat, a mobilin-
ternet sávszélesség-növekedése alapvetően átalakítja a
kommunikáció szinte minden területét: lehetővé válik a
vállalati informatikai rendszerekre való kapcsolódás bár-
hol, bármikor, a nagyméretű állományok forgalmazása, a
gyorsabb, kényelmesebb mobilinternetezés. A médiafo-
gyasztás új formái hódítanak tovább: zeneletöltés, infor-
mációszerzés, tévénézés, teret nyer a videotelefonálás és a
videomegosztás. Az üzleti célú felhasználók és a szóra-
kozni vágyók egyaránt élvezhetik a mobil szélessáv nyúj-
totta előnyöket. Az egyetlen, kifejezetten 3G-hálózatot
igénylő mobil szélessávú szolgáltatásra, a videotelefoná-
lásra tavaly nyár óta van a hazai felhasználóinknak is lehe-
tősége – folyamatos bővülésre számítunk rövid távon is.

– Melyek azok a területek, szolgáltatások, amelyek sike-
resnek bizonyultak 2006-ban?
A 2006-os évben sokan kipróbálták a videotelefonálást, a
készülékek terjedésével párhuzamosan és a hálózat fejlesz-
tésével egy ütemben egyre többen kezdték el használni a
szolgáltatást, köszönhetően annak is, hogy az év végén
olyan akciót hirdettünk meg, amelynek keretén belül ja-
nuár 31-ig az előfizetők ingyen tudtak videotelefonálni.
Rendkívül népszerűnek bizonyult az az akció, amelynek
keretén belül január 31-ig 5000 forint kedvezményt adott a
Pannon azoknak, akik régi telefonjaikat leadták. Nagyon
sokan dicsérték a Pannon kezdeményezését, és nemcsak a
nekik juttatott kedvezmény miatt, hanem azért, mert ezzel
is megóvják a környezetet a veszélyes hulladéknak számító
mobiltelefonoktól. A mobil szélessávon alapuló szolgálta-
tások közül igen népszerű volt tavaly a wapozás, a játék- és
csengőhangletöltések, az üzleti felhasználók mobilinterne-
tezése és internetezés az Opera Minivel.

A kérdéseinkre válaszolt:
Hajnal Géza
mobil adat- és üzletfejlesz-
tési igazgató
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– Melyik a legfontosabb stratégiai terület a T-Mobile szá-
mára 2007-ben? 
A T-Mobile vezető mobilszolgáltatóként továbbra is azon lesz,
hogy a többek között az innovációban meglévő elsőségét meg-
tartsa, ezért számos újdonsággal szolgál ebben az évben.

Az egyik meghatározó terület a mobilinternet–mobil adatát-
vitel, amelyen belül a HSDPA változatlanul stratégiai jelentőség-
gel bír. A T-Mobile idén tovább bővíti szélessávú (3G/HSDPA)
hálózatát. A lefedett városok száma jelentősen nő 2007-ben, és
várhatóan a lakosság 45-50 %-a élvezheti majd a valódi mobil
szélessáv előnyeit. További jelentős változást hozhat a jelenlegi
3,6 Mbps sebesség további növelése, azaz mobilhálózaton ke-
resztül akár 7,2 Mbps elméleti maximum sávszélességgel lehet
majd netezni. A műszaki értékeket figyelmen kívül hagyva a lé-
nyeg az, hogy a mobilinternet a T-Mobile ügyfelei számára már
nem jár kompromisszumokkal. A gyors letöltésnek köszönhe-
tően a videoletöltés és a videochat egyaránt élmény, a nagy fáj-
lok letöltése pedig nem rabolja az ügyfelek idejét. 

A HSDPA-szolgáltatást tavaly májusban a T-Mobile elsőként
vezette be Magyarországon, és a szélessávú hálózatot
(3G/HSDPA) használó ügyfelek visszajelzései nagyon kedve-
zőek, ez is szerepet játszott abban, hogy egy év alatt 55 %-kal
nőtt a valamely netcsomagunkra előfizető ügyfelek száma. A
szélessávhoz kapcsolódó notebook+netkártya+net csomag fo-
gadtatása szintén minden várakozást felülmúlt, az év végéig a
T-Mobile ebből 6000 darabot értékesített, és a kezdeményezés
az egész hazai mobilpiacra hatással volt, versenytársaink ha-
sonló ajánlattal álltak elő.

– Hogyan alakul a HSDPA-képes mobilkészülékek kínálata?
Bővülni fog a 3G-s és HSDPA-s készülékek köre, ennek kö-
szönhetően a multimédiás funkciók használata, a mobiltelefo-
nos internetezés egyre elterjedtebb lesz. Az utóbbiban jelentős
szerepet játszó web’n’walk szolgáltatást dominós ügyfeleink
számára is elérhetővé tesszük. A mobilinternethez kapcsolódva

tavasszal egy különleges eszköz is megjelenik a T-Mobile kíná-
latában. A T-Mobile Ameo olyan készülék, amely a mobiltele-
fon és egy hordozható számítógép tudását egyesíti, mindezt
kompakt méretben (kb. 300 gramm). A teljes billentyűzettel és
érintőkijelzővel felszerelt, akár egy kisebb táskában hordható
Ameo minden fontosabb adatátviteli lehetőséget ismer, így a
HSDPA-hálózaton nagy sebességgel lehet internetezni és 
e-mailezni, sőt akár videotelefonálásra és 3 megapixeles kame-
rájával fotózásra is alkalmas. 

– Milyen egyéb újdonságokra lehet számítani?
Stratégiai terület még a mobil vásárlás, amelynek népszerűsége
2006-ban minden várakozást felülmúlt. Az autópálya-matrica
bevezetésével és sikerével a mobil vásárlás általánosan elfoga-
dott, tömeges szolgáltatássá vált, egyetlen év leforgása alatt a 
T-Mobile ügyfelei 800 ezer alkalommal vásároltak valamilyen
terméket telefonjukkal. Elmondható, hogy a mobil vásárlást el-
fogadták és megszerették az ügyfelek, értékelték annak egysze-
rűségét és kényelmét. 2007-ben a mobillal megvehető termé-
kek és szolgáltatások köre bővülni fog, és nagy jelentőséggel
bíró új megoldásokat vezetünk be, amelyekkel egyes területe-
ken a mobiltelefon akár a bankkártyákhoz hasonló jelentőségre
tehet szert. 

Hosszabb távon nagy népszerűségnek örvend majd a mobil-
tévézés, ezen a téren is sok újdonsággal jelentkezünk. A tech-
nológiai megoldások és a meglévő tartalmak körét egyaránt
bővítjük. A célunk az, hogy a telefon a szórakoztatásban és a
tájékozódásban egyaránt elfoglalja az őt megillető helyet. A vá-
rakozások, utazások unalmas perceiben jó szolgálatot tehet
majd a mobiltévé. 

Az újdonságokon túl az egyszerűség szempontjából fontos
versenyelőnyünk, hogy ügyfeleink 2007-ben már az ország 47
pontján élvezhetik az egykapus kiszolgálás kényelmét, a T-Pon-
tokban a mobiltelefonok, mobilszolgáltatások mellett szinte
minden távközlési szolgáltatást egy helyen igénybe vehetnek.

VODAFONE
– Milyen újdonságokra számíthatunk a Vodafone-tól?
2007-ben a Vodafone tovább kívánja erősíteni jelenlétét a konvergens
szolgáltatások területén, amelynek első lépcsőjét a tavaly novemberben
indított Vodafone Otthon szolgáltatás képezi, amely jelenleg már 7 or-
szágban kínál alternatívát, hiszen mind a vezetékes, mind a mobilszol-
gáltatás főbb előnyeit egyben biztosítja előfizetői számára.

Az elmúlt hetek globális sajtóközleményei azt jelzik, hogy a Vodafone
úttörő szolgáltatásokat kíván nyújtani ügyfeleinek. Hamarosan a
MySpace közösségi oldal, az eBay aukciós portál, a YouTube videomeg-
osztó portál vagy a Google Maps térképszolgáltatás elérhető lesz mobil-
telefonon. A kommunikáció ezen csatornáit több millióan használják
nap mint nap, és a Vodafone biztosítja ezentúl, hogy ezek bárhol, bármi-
kor elérhetőek legyenek. A Vodafone arra törekszik, hogy ne csak egy
mobilszolgáltató legyen, hanem integrált multifunkcionális vállalat.

– Mi a helyzet a HSDPA-val?
Magyarországon jelenleg vizsgáljuk a valódi fogyasztói igényeket és ke-
resletet. Amint úgy látjuk, hogy megéri beruházni, megtesszük, hiszen
tisztában vagyunk azzal, hogy a HSDPA az egyik következő lépés, beve-
zetése illeszkedik a terveinkbe. 

T-MOBILE

A kérdéseinkre válaszolt:
Winkler János
vezérigazgató-helyettes,
Magyar Telekom Nyrt. 
üzletágvezető, Mobil Szol-
gáltatások Üzletág

A kérdéseinkre válaszolt:
Beck György
vezérigazgató

Mobiltelefontrendek
Lapunk nyomdai leadásakor nyi-

totta meg kapuit Barcelonában a

3GSM World Congress kiállítás.

Az egyre rangosabb vásárt sok

mobilgyártó használja fel arra,

hogy a nagyvilág elé tárja újdon-

ságait és a jövőre vonatkozó el-

képzeléseit. Lapunk következő,

márciusi számában részletesen

beszámolunk arról, milyen új-

donságokat lepleztek le Barcelo-

nában, milyen trendek érvénye-

sülnek a mobilkészülékek világá-

ban, és megszólaltatjuk a

gyártók hazai képviseleteit. 
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Az oldal tartalma
Annak ellenére, hogy az oldal kereskedők-
nek készült, a főoldalon mobilos híreket ol-
vashatunk, és a toplistákból az is kiderül,
hogy jelenleg melyek a legnépszerűbb mo-
biltelefonok és tartozékok. Hasznos megol-
dás, hogy kiválaszthatjuk, melyik gyártóval
kapcsolatos hírek között akarunk böngészni. 

A Bemutatkozás menüpont alatt a céggel
kapcsolatos információkhoz (elérhetőség,
munkatársak, szolgáltatások stb.) juthatnak
hozzá az érdeklődők. 

A weboldal legérdekesebb része természe-
tesen a webáruház, lássuk tehát, hogyan
böngészhetünk a virtuális polcokon?  

Csak regisztrációval
Bár a Rightphone Kft. weboldala tulajdon-
képpen mindenki számára elérhető, de vásá-

rolni, valamint árakat és raktárkészletet
megtekinteni csak regisztráció, majd beje-
lentkezés után lehet. A regisztrációs lap ki-
töltése után a cég elbírálja a viszonteladó re-
gisztrációs igényét, majd egy munkatársuk
jelentkezik. Ha minden rendben van, a vi-
szonteladó kap egy felhasználó nevet és egy
jelszót, és máris beléphet a viszonteladói
webshopba.

Jöhet a böngészés és a vásárlás
Lássuk, mihez férhet hozzá a regisztrált vi-
szonteladó? A belépést követően elérhetővé
válik a Webáruház menüpont, amelyben
módosíthatjuk beállításainkat, és megte-
kinthetjük a korábban rögzített megrende-
léseket. 

A termékek közötti böngészést a Termék-
kereső teszi egyszerűvé. Ebben termékkate-

gória és gyártó szerint is kereshetünk, és a
többi közt azt is megadhatjuk, hogy csak a
raktáron lévő termékek vagy csak az újdon-
ságok, valamint akciós cikkek szerepeljenek
a listákban. A keresés után kapott listában
minden fontos információ szerepel: a termé-
kek neve, ára, a rendelkezésre álló készlet, és
még azt is láthatjuk, hogy új vagy akciós ter-
mékről van-e szó. A listát többféle szempont
(például terméknév, ár, készlet) rendezhet-
jük. Ha megtetszik valami, máris berakhat-
juk a kosarunkba. 

A vásárlás befejezését követően indíthat-
juk el a megrendelést. Ehhez meg kell ad-
nunk még néhány információt (például a
szállítási címet, az átvétel módját), és máris
elküldtük a megrendelést. Ezek után – ha ki-
szállítást kértünk – nem kell mást tenni,
mint várni a Rightphone autóját.           (x)

RightPhone
webshop
Viszonteladók figyelmébe!
> SZÖVEG: VÁRNAGY ATTILA > INFO: WWW.RIGHTPHONE.HU

A regisztrált felhasználók böngészhetnek, keresgél-
hetnek a terméklistában, a kívánt termékeket egysze-
rűen a virtuális bevásárlókosárba kell helyezni.

A rendelés feladásához meg kell adni néhány informá-
ciót. Kérhetünk kiszállítást, gyors szállítás esetén akár
a rendelés feladásának napján is megkaphatjuk a ter-
mékeket.  

A vásárlási procedúra végén megtekinthetjük feladott
megrendelésünk részleteit, sőt, ha úgy kívánjuk, mó-
dosíthatjuk, vagy akár törölhetjük is a megrendelést. 

A RIGHTPHONE KFT. ELSŐSORBAN MO
BILTELEFONOK ÉS TARTOZÉKOK NAGY
KERESKEDELMI  FORGALMAZÁSÁVAL
FOGLALKOZIK BÁR A KÍNÁLATBAN
EGYÉB TERMÉKEK, PÉLDÁUL JÁTÉKKON
ZOLOK ÉS AZOK KIEGÉSZÍTŐI IS FELTŰN
TEK, EZÉRT A CÉG A VISZONTELADÓKAT
CÉLOZZA MEG, ÉS NEKIK SZÓL A
WWW.RIGHTPHONE.HU WEBLAP.



RTL KLUB
wap.rtlklub.hu

Az RTL leginkább a naponta jelentkező
saját készítésű sorozatára fekteti a legna-
gyobb hangsúlyt, így a Barátok közt aktu-
ális hírei még a Haller utcai APEH főha-
diszálláson sorban állással töltött idő alatt
is velünk lehetnek. Gyakorlatilag bármely
szereplőről le tudunk tölteni látványosnak
szánt háttérképeket, és aki esetleg meg-
unta Gombos Edinát, annak biztosan fel-
üdülés lesz egy Magdi-néni JPG-fájl. A
hollywoodi filmipar impotenciáját a nagy
amerikai tv-csatornák úgy próbálják el-
lensúlyozni az elmúlt években, hogy
nagyköltségvetésű, a korábbinál jóval igé-
nyesebb sorozatokat tesznek képernyőre.
A sikeresebb művek közül számos darab
az RTL műsorstruktúrájában is megtalál-
ható, elég csak a Lost, a Rejtélyek városa
vagy a Szökés című alkotásokra gondolni.
A felsorolt filmekhez külön tematikus ol-
dalakat találunk, ahonnan mindig meg-
tudhatjuk, hogy éppen hol is tart kedvenc
sorozatunk. Az oldalon továbbá olvasha-
tunk a sztárok hétköznapjairól, megtud-
hatjuk a hazai bulvármédia legújabb
pletykáit, és még némi életmód tanácsa-
dás is belefért a portfolióba.

A magyar WAP legmélyebb
bugyra
wap4.mobilissimo.hu/wap/gyozike/index.php

Igen sokat írtunk már arról, hogy a 
Google ilyen-olyan formában, de minden
számítástechnikai eszközben megtalál-
ható, és gyakorlatilag megkerülhetetlen
tényezője az informatikának. Hasonló a
helyzet a hazai médiában, ugyanis Gáspár
Győző a saját műsorától a pletykalapok
címoldaláig, a Fábry Show-tól a Győzike
WAP-oldalig minden formában elérhető
és fogyasztható. Bár a telefonom kifeje-
zetten tiltakozott, amikor az RTL Klub ol-
dalán rákattintottam a Győzike WAP-ol-
dala linkre, de nem bírtam ellenállni a kí-
sértésnek, és belevetettem magam a
bulvár pöcegödrébe. A portál a szokásos
letölthető tartalmakon felül számos extra-
információval szolgál a Gáspár-család
mindennapjairól, illetve a szereplők tulaj-
donságairól. Izgalmas és örömteli perce-
ket okozhat az Aranyköpések rovat, ahol
Győző legmagvasabb gondolatait gyűjtöt-
ték egybe – ahogy a költő mondja: „Ha a
kő követ eszik, én akkor is színész le-
szek!”. Újságírói pályafutásom legmellbe-
vágóbb letölthető csengőhangja a „Buksit
öltöztetik – valósághű dallam” volt, ame-
lyet soha nem fogok kitörölni a telefo-
nomból.
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RTL KLUB ÉS TV2
A WAPONA KERESKEDELMI CSATORNÁK NEMCSAK AZ AGB NIELSEN NÉ

ZETTSÉGI LISTÁIN FOLYTATNAK ÁDÁZ KÜZDELMET, HANEM
HALLGATVA A NEW MEDIA SZAVÁRA, IMMÁRON A MOBILTELE
FONUNK KIJELZŐIN IS MEGJELENNEK SAJÁT TARTALMAIKKAL.

> SZÖVEG: SIMON PÉTER

TV2
wap.tv2.hu

A TV2 az elmúlt pár hónapban leginkább
az eleve bukásra ítélt műsoraival vétette
észre magát, de legalább sikerült egy
használható WAP-portált összerakni. Saj-
nos a tartalom egyből a szokásos „Nap
képe” opcióval nyit, és egészen biztosan
vannak olyan Megasztár rajongók, akik
Szabó Eszter fotójával akarnak szembe-
nézni mobiltelefonjuk kijelzőjén. A Best
of TV2 rovatban sajnos nem nézhetjük
meg az elmúlt év műsorainak termését,
ellenben a Jóban Rosszban háttértől a
Napló című műsor szignáljáig mindene-
gyes, a csatornával kapcsolatos tartalmat
letölthetünk készülékünkre. Valóban,
egyik reggel az volt az első gondolatom,
hogy egy sikertelen számvitelvizsgára
már csak egyetlen gyógyír létezhet: egy
Gombos Edina téma a symbianos telefo-
nomra. Miután kellőképpen kiköltekez-
tük magunkat, megtekinthetjük a csa-
torna aktuális programját, igaz, például
egy héttel előre nem tudom megnézni a
műsort. Elvileg a kompatibilis telefonok-
kal még videókat is lehet nézegetni, ehhez
viszont nem árt egy 3G-vel is felszerelt
készülék.
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Csoportteszt
2 MEGAPIXELESEK
ELÉRKEZETTNEK LÁTTUK AZ IDŐT, HOGY ÚJRA ÖSSZEGYŰJTSÜK AZOKAT A KÉSZÜLÉKEKET, AMELYEKKEL MÁR
ÉRDEMES LEHET FOTÓZNI. PERSZE, HOGY EZ MINDRE IGAZE, MAJD ELVÁLIK A CSOPORTTESZTBEN. MIVEL A
MAGAZIN KAPACITÁSA VÉGES, EZÉRT ÚGY SZŰRTÜNK A KÉSZÜLÉKEK KÖZÖTT, HOGY MEGPRÓBÁLTUNK „VEZETŐ”
MODELLEKET VÁLASZTANI, AMELYEK KÉPVISELHETIK TÁRSAIKAT IS AZ ADOTT GYÁRTÓNÁL, LÉVÉN CSAK HARD
VERBEN TÉRNEK EL EGYMÁSTÓL.

> SZÖVEG ÉS KÉP: STEIERLEIN PÉTER

v2.0

6MB

AF

microSD

VGA-
VIDEÓ

AF:
Az automata élességállítás
funkciója.

Memóriakártya:
Az adathordozó típusának rövidítése
és kapacitása.

Belső memória:
A készülékben található belső
memória azon része, amely
szabadon hozzáférhető.

Bluetooth:
A legelterjedtebb adatátviteli
módszer készülékek és nyomtatók
között.

Videó:
A videó maximális felbontása,
amelyet a készülék rögzíteni tud.
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Nokia 3250
Ergonómiailag telitalálat a készülék, hi-
szen camcorderszerű állásban rögtön
indul a kamera. Ekkor a zenelejátszó
gombok máris átveszik a zoom- és az
exponáló gomb szerepét. A memória-
bővítő kissé eldugott és körülményes,
de nagyon hatásos védelmet biztosít. A
memória alapvetően szűkös, a kép
pedig elég sok zajt „lát” élőkép eseté-
ben is. Videózáskor nemcsak a fel-
bontás, hanem a képfrissítés is elég
gyatra.

Samsung Z560
Amivel a Z560 mindenképp kilóg a sor-
ból, az az autofókusz megléte. Ez sajnos
korántsem jelent teljes garanciát a mű
kiválóságához, de jó hallgatni, érezni,
ahogy a mechanika dolgozik exponálás
közben. Persze azért látszatja is van a
dolognak. Emellett számolhatunk az
összes többi samsungos opcióval
(szám-funkciógombok, teljes keresős
nézet, vicces gyári keretek stb.). Ki-
véve az ISO-állítást és a zoomot, ez
sajnos teljes felbontás esetén zérus.
Maga a szoftver indulása az átlagos

időtartamhoz képest hosszadalmas. 
A külső kijelző pedig remekül működik
együtt velünk önarckép esetében, csukott
állapotban. A memóriakártya akksi kivé-
tele nélkül cserélhető.

Nokia 6233
Elsőként egy érdekesség, amely megfej-
tésre vár: a fehéregyensúlyi beállítások-
nál találkozhatunk azon opcióval, hogy
látóhatár. Maga a menüből történő,
mindenre kiterjedő állítási megoldás
alapvetően nem túl barátságos megol-
dás. A zoom teljesen fokozatmentes, és
végre egy készülék, ahol belátták, vagy
még úgy gondolták, teljesen felesleges
valami vicces fényforrásra pazarolni a
fejlesztési összeget. A belső memória
kevés, a mellékelt kártya kapacitása
szintúgy. Közepes mentési idővel büsz-
kélkedhet, és az első kopások a hátlapon
nagyon közel vannak az objektívhez.

Nokia 5500
A strapából sporttá avanzsált sorozat
legutóbbi példánya. Különleges funk-
ciói és tudása mindenképpen az érdekes
készülékek kasztjába sorolja. Jellegéhez
illően stílusosan gyors a képfeldolgo-
zása mind videó, mind keresőkép te-
kintetében. Könnyen nyomon követ-
hető az állandó élőkép miatt a beállí-
tások közti különbség. Bár a kamera
kialakítása kissé puritán, de robosz-
tus. Szép fekete-fehér képeket csinál-
hatunk vele, de a belső memória
apró, és a csomagban csak egy 64
megás kártya van.

NÉVJEGY
Bejelentés
2005. szeptember
Kijelző
176x208, 262000
Készenléti idő
245 óra
Videofelbontás
QCIF
Ár
74990 Ft

NÉVJEGY
Bejelentés
2006. február
Kijelző
240x320, 256000
Készenléti idő
320 óra
Videofelbontás
CIF
Ár
79980 Ft

NÉVJEGY
Bejelentés
2005. november
Kijelző
240x320, 256000
Készenléti idő
340 óra
Videofelbontás
VGA
Ár
64990 Ft

NÉVJEGY
Bejelentés
2006. május
Kijelző
208x208, 256000
Készenléti idő
270 óra
Videofelbontás
CIF
Ár
64990 Ft

10MBmicroSD QCIF-
VIDEÓ

v1.2

20MBmicroSD VGA-
VIDEÓ

v2.0

6MBmicroSD VGA-
VIDEÓ

v2.0

10MBmicroSD CIF-
VIDEÓ

v2.0

AF
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Samsung X820
Az X820-ról nehéz alapvetően negatívat
mondani. A nemcsak tetszetős, de előnyös
extravékony forma nincsen rossz hatással
képalkotói képességeire, ha nem vesszük
figyelembe az átlagnál (méretéből adódó)
gyengébb akkumulátorát és memóriabő-
vítési hiányosságait. A P310-hez és né-
hány korábbi Samsung modellhez hason-
lóan ismeri a manuálisan beállítható
ISO-t és a numerikus billentyűzethez
társított funkció-, beállításvezérlést. Saj-
nos a videorögzítés itt sem feszeget ha-
tárokat, és az élőkép is szemlátomást
igen nehezen frissül, ami mozgó dol-
gok esetén, komponáláskor egy kissé

zavaró lehet.

Sony Ericsson W850i
Az egyik legjobban kialakított példány a
kamera tekintetében, akár álló, akár fek-
tetett módban használjuk, nem fog bele-
lógni a kezünk. A beállítások garmadája
sonys módra jellemzően. Nagy kár,
hogy a szoftver nem képes arra, amire
az UIQ-s P990: minden beállítás után
újra kell nyitni a menüt. Ezt azonban
feledteti a remek utólagos feldolgoz-
hatóság, és az eleve temérdek felvételi
beállítás. Sajnos a memória alapból
nem túl tág a kísérletezgetésekhez,
és a zoomról is le kell mondanunk,
ha nem ragaszkodunk a VGA-fel-

bontáshoz. Azonban előnyös a folya-
matos segédfény a sötétben való kompo-
náláshoz, például bulikban.

Nokia 7380
Díszes kis telefon, annyi szent, viszont
az is biztos, hogy férfi kezében még fo-
tózásnyi ideig sincs keresnivalója. Első-
sorban azért, mert egy férfi hozzá van
szokva még egy egyszerű készülék ese-
tén is, hogy pixelek, expokorrekció, szí-
nezet és megannyi apró információ,
funkcióváltó van a kijelzőn és körülötte.
Viszont a nők nem szeretnek ezzel bab-
rálni, és ez így helyes. A memória kapa-
citása, a szabadon használhatóé igen
baráti. Sajnos bővíteni nem tudjuk, és
ez szomorú tény. Amúgy ezen a kijel-
zőn nem sokat látni komponáláskor. A
kamera elhelyezése viszont fenomenális
és esztétikus.

Motorola Z3
A Z3 egy nagyon kellemes készülék. Hát-
rányai ellenére is. Esetében fotózás köz-
ben is előfordul, hogy valami nem éppen
a legjobb megoldás szerint lett kitalálva,
de összességében minden megbocsátható
neki. A szoftver egy kissé lassan indul, de
legalább nem fagy le, nem akad ki. Sajnos
a belső memória kissé szűkös, minden-
képp bővíteni kell, de ezt csak az akksi
kivétele után tehetjük. A navigyűrűnek
nagy hasznát vehetjük, segítségével egy
ujjal állíthatunk folyamatosan minden
opciót. Összecsukáskor a szoftver to-
vább működik, és az orientáció is víz-

szintesbe megy át. A vaku pedig hangu-
latvilágításnak is kiváló.

NÉVJEGY
Bejelentés
2006. május
Kijelző
220x176, 256000
Készenléti idő
210 óra
Videofelbontás
CIF
Ár
59990 Ft

NÉVJEGY
Bejelentés
2006. május
Kijelző
240x320, 256000
Készenléti idő
360 óra
Videofelbontás
QCIF
Ár
94990 Ft

NÉVJEGY
Bejelentés
2006. május
Kijelző
104x208, 65000
Készenléti idő
240 óra
Videofelbontás
CIF
Ár
85000 Ft

NÉVJEGY
Bejelentés
2006. július
Kijelző
176x220, 256000
Készenléti idő
350 óra
Videofelbontás
QCIF
Ár
74990 Ft

v2.0

80MBCIF-
VIDEÓ

v2.0

52MBCIF-
VIDEÓ

v2.0

16MBmicroSD QCIF-
VIDEÓ

v2.0

16MBMS Duo
PRO

QCIF-
VIDEÓ
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Nokia 6288
Egyike a legutóbbi két megapixeles tele-
fonoknak. Symbianos rendszerének kö-
szönhetően fejlett szoftverrel rendelke-
zik. Sajnos a belső memória igencsak
szűkös, ezt javítandó egy félgigás kár-
tyát találunk a csomagban, amelyet
az akksi kivétele nélkül is cserélget-
hetünk. Kialakítása roppant jó,
nemcsak ergonomikus, de használ-
ható is. A szoftgombok a készülék
összetolásakor rögvest funkció-
gombokká avanzsálnak. A zoom
gyors és akadásmentes. Ugyanez
igaz a mentés procedúrájára is.

Sajnos az objektív mellé került segéd-
fény semmilyen tekintetben nem segéd.

Samsung P310
Sok szempontból kissé nehézkes társí-
tás a P310-es világa és a képalkotás.
Pedig az extraakksit rejtő védőtokon
található kis ablak is ezt a társítást
próbálná erősíteni. A védőtokot
egyébként ajánlatos magunkkal hor-
dani, mivel állandó fényképezéshez
kevés lesz az alapakksi kapacitása. A
belső memória mérete is remek ta-
laja a rengeteg képnek, sajnos idő-
közben csak az akksi kivételével
tudjuk bővíteni. Fotózás közben
kissé lassú és alacsony frissítésű az
élőkép, illetve a videók felbontása
sem egetverő. Az opcionális tévéká-

bellel ezeket tévén is visszanézhetjük.

LG KU800
Hazai viszonylatban az első 2 megás
LG. Mint telefon egyértelműen magán
hordozza a Chocolate sorozat jegyeit.
Sajnos ez az érintésérzékeny gombo-
zatra is igaz, ami igen zavaró fotózás
közben, mivel a beállításokat és opció-
kat ezek segítségével érjük el. A
modul kialakítása stílusos, és rongá-
lódás ellen kellő védelmet biztosít
számára. A belső memória alapból is
méretes, de bővíthetjük, ha hajlan-
dóak vagyunk levenni az akksiként
is szolgáló hátlapot.

Nokia 7373
A 7373 két legfájóbb pontja számomra –
azon kívül, hogy ugyanakkor jelent meg,
mint a 6288, mégis csak CIF-videofel-
bontást tud –, hogy igen szűkös a saját
memóriája, és az akksi kivétele nélkül
nem is tudjuk behelyezni (sem ki-
venni) a gyári szettben található, ösz-
szesen 128 megás memóriakártyát.
Kialakításának megítélése ízlésfüggő,
de férfias méretű kézben ez a funk-
ciója is igen komoly kompromisszu-
mok árán használható csak. Össze-
csukáskor természetesen nem záró-
dik be a fényképezés, sőt a kijelző

orientáltsága is reflexszerűen változik.
A keresőkép szép, gyors, éles.

NÉVJEGY
Bejelentés
2006. szeptember
Kijelző
240x320, 256000
Készenléti idő
250 óra
Videofelbontás
VGA
Ár
74990 Ft

NÉVJEGY
Bejelentés
2006. szeptember
Kijelző
320x240, 256000
Készenléti idő
300 óra
Videofelbontás
CIF
Ár
86000 Ft

NÉVJEGY
Bejelentés
2006. szeptember
Kijelző
240x320, 65000
Készenléti idő
340 óra
Videofelbontás
CIF
Ár
89970 Ft

NÉVJEGY
Bejelentés
2006. szeptember
Kijelző
240x320
Készenléti idő
250 óra
Videofelbontás
CIF
Ár
64990

6MBminiSD

2,5MB

v2.0 v1.2

80MBCIF-
VIDEÓ

v1.2

64MBmicroSD QVGA-
VIDEÓ

v2.0

microSD CIF-
VIDEÓ

VGA-
VIDEÓ

microSD
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Sony Ericsson P990i
Van olyan, hogy egy készülék olyan jó,
hogy már rossz. Ez persze oda-vissza
igaz. A P990i-ről nem igazán tudom el-
dönteni elődjeivel együtt, hogy melyik
tábort gazdagítja. Olyan autofókuszt
kapott, hogy óriási. Kenterbe veri az
egész mezőnyt. Cserébe „kétszer” na-
gyobb az átlagnál. Gyönyörűen, de
kissé lassan dolgozik. A vaku nemcsak
dísz. Ha nyitott állapotban használ-
juk, előbújnak a virtuális funkció-
gombok, amelyekkel mindent el-
érünk, ellentétben a fizikai változat-
tal, amely egy kicsit hiányos. A

memóriát tekintve úgy szintén kiváló.

Nokia N70
A modul szempontjából egy kellemes,
praktikus kialakítású típus. A fél hát-
lapot befedő retesz egyetlen zavaró
tulajdonsága, hogy nagyon könnyen
nyílik, ezzel elindítva a fotófunkciót,
és ilyenkor bizony páratlan számú
és minőségű zsebsorozatokat fo-
gunk lőni. A beállításokat sajnos
egy kicsit körülményes kieszkö-
zölni, mert lépegetnünk kell a
menüben rendületlenül, hogy
megoldjuk.

HTC P3600
A P3600 jellegéből adódóan kompakt
készülék. Ezt bátorkodtak a fejlesztők
a fotófunkciók kialakítása közben
nem megcáfolni. A kijelzőn megje-
lenő információk, a beállítható pa-
raméterek pedig szemlátomást a
felhasználói élményt kívánják gaz-
dagítani. Kíméletlenül gazdag
adatátviteli képességeinek kö-
szönhetően pedig tabuk nélkül
áraszthatjuk el képeinkkel bará-
taink, ismerőseink, kollégáink
eszközeit, adathordozóit.

E-TEN Glofiish M700
Nem szabad elfelejtenünk: az M700
esetében egy olyan PDA-telefon kom-
bóról van szó, amelynek nem elsődle-
ges célja a multimédia. Mindezek
tükrében már egészen meglepő, hogy
két megás fotómodult kapott. A
modul elhelyezése praktikus, a len-
csébe sosem lóg bele az ujjunk. A
kijelző méretei miatt a nézőkép is
igen nagy és az ikonok is hatalmas
méretűek, ami megkönnyíti nyo-
mogatásukat ceruza nélkül is. Saj-
nos a kép elég zajos, és az exponá-
láskor tapasztalható bemozdulás

legkisebb értéke is igen magas…

NÉVJEGY
Bejelentés
2005. április
Kijelző
176x208, 256000
Készenléti idő
265 óra
Videofelbontás
CIF
Ár
74990 Ft

NÉVJEGY
Bejelentés
2005. november
Kijelző
176x208, 256000
Készenléti idő
400 óra
Videofelbontás
QVGA
Ár
124990 Ft

NÉVJEGY
Bejelentés
2006. szeptember
Kijelző
240x320, 65000
Készenléti idő
kb. 300 óra
Videofelbontás
QVGA
Ár
166900 Ft

NÉVJEGY
Bejelentés
2006. október
Kijelző
240x320, 65000
Készenléti idő
200 óra
Videofelbontás
QVGA
Ár
159900 Ft

v2.0

64MBminiSD QVGA-
VIDEÓ

v2.0

60MBMMS
Duo PRO

QVGA-
VIDEÓ

v2.0

64MBmicroSD QVGA-
VIDEÓ

v2.0

35MBRS-DV-
MMC

VGA-
VIDEÓAF
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Koreában mindig is beválla-
lósak voltak az emberek, és az
eltérő kultúrát is leszámítva,

minden nap valami olyat tervez-
nek a mérnökök, amelyre biztosan
felfigyelnek a vásárlók.

Hát ez micsoda?
Nagyjából ez a kérdés fogalmazódik
meg mindazokban, akik meglátják
az X830-at. Az okosabbak MP3-le-
játszónak gondolják, ebben a téma-
körben pedig a Samsung szintén ko-
moly tényező. Miután már kellő
mennyiségű embert gyűjtöttünk
magunk köré, fogjuk a készüléket,
és egyetlen mozdulattal nyissuk ki!
Mivel ez egy bicskamódjára való ki-
fordulást jelent, így a jelenlévők
döbbent ámulata szinte biztos. Tisz-
tázni kell az elején, hogy az X830
több színben is létezik. A szerkesz-
tőséget a fekete változat járta meg,
ám jómagamnak volt szerencsém
egy rikító narancs kivitellel is talál-
kozni. Annyit mondhatok, hogy
azzal a színnel már kifejezetten fel-
tűnési viszketegség jeleit mutathat-
juk a külvilág felé. Kinyitva előbuk-
kan a két sorba rendezett billentyű-
zet. Szerencsére a gomboknak csak
az elrendezése különleges, a for-
májuk nem. Kétségtelenül nem
lapátkezűekre méretezték
őket, de egyébként normálisan
használhatóak. A kijelző sem
maradhatott változatlan: hosszában
maradt, széltében viszont összepré-
selték, ennek eredménye a 128x220
pixeles felbontás. 262
ezer színnel társítva ez
az aprócska TFT ugyan-
úgy hozza a Samsungtól
elvárt képminőséget.
Apropó, minőség! Ezút-
tal sem lehet okunk pa-
naszra, semmi lötyögés
meg hasonlók. Kis ne-
gatívum, hogy az akku

levétele némileg nehézkes feladat,
de legalább passzentos a hátlap. A
forgófedél nyitva és zárva sem lö-
työg, a mechanika szintén pontos. A
kijelző alatt van az egyik legfonto-
sabb kezelőszerv, a navitárcsa. Ezzel
először a Samsung i300-on találkoz-
hattunk, majd később az X810-es
készülék is ilyet kapott. Lényegében
egy olyan, öt irányban benyomható
kerékről van szó, amely szabadon
körbe is forgatható. Kezelhetőség
szempontjából ez fontos szerepet
játszik, különösen a zenelejátszónál.
Oldalra sem kerültek gombhalma-
zok. A (kinyitva) jobb élen egy
HOLD feliratú billentyű, amíg a
másik felén a rendszercsatlakozó és
a hangerő-szabályozó pihen. Ez
utóbbi túlságosan lent van hívás
közben, nehéz állítani a hangerőn.

Letisztult belső
Bekapcsolás után nem fogunk meg-
lepődni, mivel a már több előző
modellben látott BlackUI szoftver

fogad minket. Néhány apró különb-
ség azért van. Egyrészt a főmenü
2x4 ikonos lett, másrészt kiszedték a
fehér színtémát, tehát csak feketébe
burkolva használhatjuk. Itt rögtön
igénybe vehetjük a navitárcsa forga-
tását, ezzel ugyanúgy közlekedhe-
tünk a menüben, mintha normál
módon nyomkodnánk. Átnézve az
alapfunkciókat mindent a helyén ta-
lálunk. A névjegyzékben akár 1000-
en is elférnek nevenként több tele-
fonszámmal, egy e-mail-címmel és
szöveges jegyzettel. Saját csengő-
hang, hívófotó, de még videoazono-
sító is rendelhető hozzájuk, nem is
említve a szokásos hívócsoportokat.
Üzenetek terén az SMS, EMS, MMS
trió áll rendelkezésre, e-mail-kliens
nincs. Az már régen rossz, ha valaki
egy ilyen kijelzőn szeretné a levele-
zését lebonyolítani. Szöveges üze-
netből akár 1836 karaktert is írha-
tunk, ebben segíthet a magyar szó-
táras T9, MMS-nél 295 kilobájtig
gyűjthetjük a multimédiás tartalma-
kat. SMS-ből 200-at, MMS-ből
pedig 3 megabájtnyit tárolhatunk el
– ez elég. Különlegesség az S.O.S.-
üzenet, amely vészhelyzetben jól
jöhet. Az e-maillel ellentétben ren-
des naptárt kapunk, amely a kijelző
arányai miatt kissé furán néz ki, és a
számok is aprók. Három kategória,
mindegyikbe 100 férőhely, riasztás-
sal, ismétléssel, tehát sok okunk
nincs a panaszra. Ébresztővel sem
állunk rosszul: van rögtön három is

belőle, ezek kikapcsolva is mű-
ködnek, szundi szintén

akad. Számológép,
stopper, időzítő és

mértékegység-
konvertáló.

➭

SAMSUNG X830
ELEGE VAN A HAGYOMÁNYOS MOBILOKBÓL? SZERETNE VALAMI MEG
HÖKKENTŐT, AMELLYEL GARANTÁLTAN KITŰNHET A TÖMEGBŐL? AKKOR
MOST ITT A MEGOLDÁS!

> SZÖVEG: RUSCHEL ZOLTÁN > KÉP: SAMSUNG, STEIERLEIN PÉTER

NÉVJEGY
Méret / Tömeg
84x30x20 mm / 72 gramm
Akkumulátor
800 mAh Li-Pol
Készenléti / beszélgetési idő
120 óra / 3 óra
Kijelző: felbontás / szín
128x220 / 262000
Kijelző mérete
19x32 mm
Belső memória / bővíthetőség
1 GB / 
Plusztartozékok
USB-kábel, sztereó headset
adapterrel, csuklópánt, szoftver CD
Ár
69000 Ft
Info
www.samsung.hu

ÉRTÉKELÉS
Design
Akik elvetemülten rajonganak a svájci
bicskákért, azok most csukják be a sze-
müket, mert ennél is jópofább lett, ettől
olyan cool!

KIVÁLÓ

Kijelző
Na ez az, amit nem vittek túlzásba a ko-
reai gyerekek. A háttérben húzódó okok-
ról nem tudunk, miért csak 128x220-as?

JÓ

Adatátvitel
Ha szinkronizálni akarjuk kedvenc bics-
kánkat, még akkor sem fog sikerülni, ha
egy szinten is vannak valójában.

KÖZEPES

Felszereltség
Minden benne van.

KIVÁLÓ

Multimédia
Nehéz lenne rosszat mondani róla, mivel
ebben a kategóriában egészséges ver-
senyzőként szeli a távot.

JÓ
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Ezek négyen már jó ideje nem vál-
toznak, és amire vannak, arra alkal-
masak. Adatátvitelből nem állunk
rosszul. HSDPA és 3G ugyan nincs,
azonban a GPRS mellé az EDGE is
bekerült. Helyi adatcserére a blue-
tooth és az USB-adatkábel közül
választhatunk, semmilyen gond
nem volt egyikkel sem. Az adatká-
belnél választhatunk, hogy modem-
ként vagy médiaháttértárként sze-
retnénk használni. Ez utóbbi olyan,
mint a cserélhetőmeghajtó-mód,
csak itt nem férünk hozzá minden
mappához (de az egyikbe bármit
feltölthetünk, tehát a pendrive-ot
kiválthatja). Ez a mód igencsak
gyors (USB 2.0), zenék feltöltéséhez
ideális. Ám mielőtt azt gondolná az
olvasó, hogy ehhez ugye memória-
kártya is kell, nos ez tévedés. Me-
móriakártya nincs, és nem is kell.
Hogy miért? Hát mert Koreában
rögtön egy 1 gigabájtos (!) memó-
riát kalapáltak bele. Ennyi van
fixen, és kész. Ezen kell osztozni a
zenéknek, háttérképeknek, egyéb
fájloknak és a fotóknak. Igen, ebbe
a kis apróságba nemcsak jókora
memória, hanem egy 1,3 megapixe-
les kamera is elfért. Itt viszont elkö-
vették azt a hibát, hogy csak ki-
nyitva lehet fotózni. Ez ugye a ki-
jelző miatt sem az igazi, meg
kényelmetlen, mivel normálisan
megfogva pontosan a lencsét fedjük
le az ujjunkkal. Az viszont aranyos,
hogy a kinyitott fedlap hátoldalán
van egy tükör (vaku viszont nincs).
Nem kell sokat várni tőle, átlagos
fotókat készít, ellenben a videózás
terén nyújtott MPEG4-kódolású és CIF-felbon-
tású (352x288 pixel) mozgókép nem rossz.

Zene, zene és zene
Elég a fotókból meg a naptári be-
jegyzésekből, az X830 alapvető lé-
nyege a zenehallgatás. A csomag-
ból kivéve ez máris feltűnhet,
mivel a headset két részből áll. A
felvevőgombos, mikrofonos egység
egy szabvány 3,5 mm-es jackben
végződik, nincs tehát akadálya
saját füles használatának. Az emlí-
tett 1 GB elég bőséges helyet bizto-
sít, ráadásul kedvünk szerint MP3,
AAC, AAC+, e-AAC+ és WMA
formátumokat egyaránt beolvas,
így tőlünk függ, mennyi szám fér
fel rá. A jackadapter pozitív dolog,
de rögtön dorgálás jár a távirányító
hiányáért. A lejátszó egészen más,
mint amilyent eddig Samsungban
láttunk. Először is kinyitva nem is
indul el, előbb be kell csukni, és a
navigációs gomb közepét hosszan
nyomva csalható elő. Na itt kell
alaposan megfigyelni, hogy az egy
szem navitárcsával miként kezel-
hetjük. Csak elsőre szokatlan,
utána már kifejezetten tetszeni fog,
ahogyan a nyomkodás és a forga-
tás lehetőségeit kihasználták. Ze-
néink többféle csoportosításba ke-
rülnek (például előadó, műfaj,
album), illetve magunk is készíthe-
tünk lejátszási listákat. Hangerő-
ben 14 fokozatot állíthatunk, van-
nak gyári hangszínek (viszont
nincs kézi beállítás – újabb fekete-
pont), ismétlés, véletlen lejátszás
meg 3D-hatások. Furcsaság, hogy
képes kezelni az albumfotót, ám
ezt csak az adott szám tulajdonsá-
gainál nézhetjük meg. Lejátszás

közben nyugodtan kinyithatjuk, a háttérben fut
tovább. Hangzásban jól teljesít.

Megoszlanak a vélemények, hogy jót tett
volna-e a készüléknek, ha még véko-
nyabbra gyártják. Abban viszont egyetér-
tünk, hogy a formaterv így is különleges,
főleg kezelés szempontjából.

A nem most először szereplő ötállású és
fokozatmentesen tekergethető kezelő-
tárcsa létjogosultsága szinte az első má-
sodpercekben bizonyosságot nyer.

Talán még innovatívnak is nevezhető a
billentyűzet ilyetén elrendezése. Az első
napokban igen nehéz volt leszokni 
üzenetírás közben a harmadik gomb ke-
reséséről.

Nincs mese, Koreában megint egyedit al-
kottak. Az X830 nem egy kompromisz-
szummentes készülék, az viszont biztos,
hogy egyedi formája, hatalmas memóri-
ája és a klasszikus Samsung erények
együttese kiemeli a tömegből.

Apró méret és tömeg, hatalmas
memória, navitárcsa, jó minőség.

A zenelejátszóból többet is ki le-
hetett volna hozni, kompromisz-
szumot igénylő kialakítás.

PRO és KONTRA

VÉLEMÉNY

JELLEMZŐK
SAMSUNG X830

Rezgő hívásjelzés
Polifonikus / MP3-csengőhang
Profilok
Hangtárcsázás / kihangosítás

64 / 

/ 

Híváskezelés

Kapacitás
Extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
Dallam /  fénykép hozzárendelése
Csoportok

1000

/ 

Telefonkönyv

SMS / MMS
Csoportos / hosszú SMS
Prediktív bevitel
E-mail-kliens

/ 
/ 

Üzenetek

Naptár: havi / heti nézet
Számológép
Valutaátváltó
Tennivalólista
Jegyzet
Ébresztő / kikapcsolt készüléknél
Diktafon
Dallamszerkesztő
Java
Beépített játék
Hangvezérlés
Dokumentumnéző

/ 

/ 

Komfortfunkciók

WAP-böngésző
HTML-böngésző
Push-to-talk / RSS
GPRS
EDGE
UMTS (3G)
HSDPA
Infra
USB
Bluetooth / A2DP

/ 

1.2 / 

Adatkommunikáció

Kamera felbontása / AF
Videó hossza / felbontása
Lejátszható videoformátumok
Lejátszható zenei formátumok
Képszerkesztő
FM-rádió / RDS

1280x1024 / 
korlátlan / 352x288

3GP, MPEG4
MP3, AAC, AAC+, eAAC+, WMA

/ 

Multimédia

egyedi külső, navitárcsa
Extra
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Pár hónappal ezelőtt egy iz-
galmas pletykát lehetett hal-
lani a Nokia háza tájáról, mi-

szerint a vásárlók egyre inkább el-
vesznek a különféle típusok
számozásában, illetve a korábban
jól megszokott kategóriák mára
teljesen érvényüket vesztették kö-
szönhetően a finn termékmened-
zsereknek. 

Az egyik tizenkilenc
A HTC vezetősége, könnyen lehet,
hogy meghallotta ezt a pletykát, és
kapva kaptak az alkalmon: az eddigi
fantázianevek helyett inkább a 4
számjegyből álló modellmeghatáro-
zásokat részesítik előnyben. A HTC
történelme még egy megreformált
felvételi rendszerben sem lenne
érettségi tétel, de az elmúlt egy év
határozottan megmutatta, hogy a
korábban csak OMD-vállalatként
(fejlesztek, gyártok, de a marketin-
get nem vállalom) ismert távol-ke-
leti cég tavaly a TyTN és MTeoR tí-
pusokkal kezdte meg az okostele-
fon-piacot jelképező torta
szeletelését. Az idei évet már egy
egész csokorra való újdonsággal
nyitották meg, de görög istenek és
római hősök helyett most a jóval ke-
vesebb találékonyságot igénylő
számkombinációk jelentek meg a
készülékek dobozán. A HTC P4350
például tudás és külalak szempont-
jából szinte egy az egyben a HTC
TyTN enyhén ráncfelvarrott verzi-
ója. A tavaly szeptember magassá-
gában piacra dobott elődmodell
még a termékidő harmadánál se
tart. Ha nem lennék lelkiismeretes
újságíró, akkor most megkérnék va-
lakit, hogy fogalmazza át egy pár
hónappal ezelőtti cikkemet a TyTN-
ről megspórolva a drága időmet.

Ehelyett kénytelen va-
gyok felkeresni a HTC
weboldalát, ahol egy ösz-
szefoglaló táblázat kere-
tében szemügyre tudom
venni a két készülék kö-
zötti különbségeket. A
P4350 fölfogható a
TyTN olcsóbb és némi-
leg butább verziójaként,
de ebben a szegmens-
ben pedig ott találjuk a
Qtek 9100-at (HTC
Prodigy), amely aztán
tényleg csak az előlap
színében tér el a szóban
forgó modelltől. Az
adatlapok alapján a
P4350 felhasználóinak
le kell mondaniuk a 3G
és a HSDPA nyújtotta él-
vezetről, illetve a 400 MHz-
es processzor által produkált szá-
guldást sem élvezhetik felhőtlenül.

A HTC P4350 hardveres háttere
egy unalomig ismételt lapka (Texas
Instruments 201 MHz-es procesz-
szora), amely kellőképpen lassú az
új Windows Mobile 5.0 operációs
rendszer mellett, és a Skype futtatá-
sára sem alkalmas, illetve a pozitív
oldalon szerepel az alacsony energi-
afogyasztás. A 128 MB-os csak ol-
vasható ROM éppen elegendő előre-
telepített alkalmazás elhelyezésére
ad lehetőséget, ellenben a 64 MB-os,
a felhasználó által szabadon kezel-
hető SDRAM már igencsak kurta.
Megjegyezném, hogy a legutóbb be-
mutatott HTC készülékek egytől-
egyig hasonló memóriakiosztással
rendelkeznek. A belső memóriát ez-
úttal az igen parányi és meglehető-
sen drága microSD-kártyára bízták,
amelyből még egy 64 MB-os válto-
zatot sem mellékel a gyártó.

A másik egy híján húsz
További párhuzam, hogy a 2,8 colos,
65 ezer szín megjelenítésére alkal-
mas TFT LCD-kijelző mindenegyes
újdonsült HTC termékben megta-
lálható, így a P4350-ben is. Kezdem
megérteni, hogy miért nem erőlteti
a gyártó a VGA-felbontású megjele-
nítőket: rengeteget fogyasztanak, és
az igazat megvallva a 240x320-asok-
kal ma már közel sincs annyi gond,
mint korábban. A fényerő még min-
dig nem elegendő ahhoz, hogy nap-
sütésben tudjuk alkalmazni a készü-
léket, de aki a nyaralás alatt is story
boardokat ír egy új reklámkam-
pányhoz, az inkább ne menjen
üdülni, hanem olvassa ki az összes
szinglimagazint egy finom kávé
mellett. Valójában a felbontás bőven
elegendő még dokumentumnézege-
téshez is, igaz, weboldalak böngé-
szésére már csak korlátok között al-

➭

AZ AUTÓGYÁRTÁSBAN MEGFIGYELHETTÜK, HOGY EGYEGY
TÍPUS ÉLETTARTAMA 5 ÉS 7 ÉV KÖZÉ TEHETŐ, DE FÉLIDŐBEN
ÉRDEMES EGY KICSIT ÁTTERVEZNI AZ ELSŐ ÉS HÁTSÓ LÖKHÁ
RÍTÓKAT, NÉHÁNY ÚJ EXTRÁT INGYEN SZERELNI AZ AUTÓBA,
ÉS AZ ELSŐ LÁMPÁKAT SEM LEHET ÉRINTETLENÜL HAGYNI.

NÉVJEGY
Operációs rendszer
Windows Mobile 5.0
Méret / Tömeg
109x59x17 mm / 168 gramm
Akkumulátor
1150 mAh Li-Ion
Készenléti / beszélgetési idő 
150 óra / 4 óra
Kijelző: felbontás / szín
240x320 / 65000
Kijelző mérete / érintésérzékeny
59x45 mm / 
Belső memória / bővíthetőség
64 MB SDRAM / microSD
Plusztartozékok
USB-kábel, bőrtok, sztereó headset 
Ár
152900 Ft
Info
www.speedshop.hu, www.htc.com
Tel.: 06(1)288-0499

HTC P4350
> SZÖVEG: SIMON PÉTER > SIMON@TELECOMMAGAZIN.HU > KÉP: STEIERLEIN PÉTER

Az 5.0-s szoftvernek hála, min-
den kommunikációs beállítást
egy panelen belül is elérünk.

ÉRTÉKELÉS
Design
Nem újdonság, kompakt QWERTY-s válto-
zat, de a letisztult formavilág és a kelle-
mes tapintás élménnyé varázsolja az ösz-
szes közös percet.

KIVÁLÓ

Kijelző
Kollár szerint: szokásos kettőnegyven-
szerháromhúszas. Ő tudja, hisz’ még
sosem késte le a vonatot.

JÓ

Adatátvitel
Ennél azért tényleg több is elvárható egy
kommunikátorjellegű készüléktől.

KÖZEPES

Felszereltség
Az ára alapján még szívesen láttunk volna
a csomagban egy autóstartót, egy szivar-
gyújtós töltőt és egy memóriakártyát.

ELÉGSÉGES

Multimédia
Gyárilag 2 megapixel fogad minket, de
ezen túl csak a szokásos Windows 5.0-s
paraméterek csábítanak.

KÖZEPES
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kalmas. Az Office programcso-
mag ezúttal nemcsak dokumen-
tumnézegetésre, hanem azok
szerkesztésére is képes.

Bombanő-telefon: lassú
belső, szép külső
A készülék fizikuma szoros ro-
konságban áll a Qtek S110-S200
készülékek óta jól ismert mére-
tekkel, ennek megfelelően a
Windows-alapú okostelefonok
között gyakorlatilag pengének
számít a maga 17 milliméteres
vastagságával. Ennek megfele-
lően a fogása kellemes, bár a
kissé lapított készüléktest mére-
tes mancsot igényel. A kétkezi
használat is kényelmes, főleg
szövegbevitel esetén. A
QWERTY-billentyűzeten mit
sem változtattak, a HTC mér-
nökeinek kijár a hátba verege-
tés. A klaviatúra aktiválása után
közvetlenül elhangzik egy jelző
hang, amelynek elméletileg
szinkronban kel-
lene lennie a ki-
jelző képének
90 fokos elfor-
dulásával – a
valóságban erről
szó sincs. Nyitás-
kor így kénytele-
nek vagyunk
három izzasztó
másodpercet vára-
kozni, amíg a ne-
gyed kört leírt kép
párhuzamos lesz a te-
kintetünkkel. A vissza-
felé történő fordulás
már jóval zökkenőmen-
tesebben megy. A készü-
lék jobb oldalán található
funkciógomb megnyomá-

sával elérhető Comm Manager
alkalmazás ezúttal is a vezeték
nélküli technológiákat foglalja
össze: itt találjuk a WiFi-, a
GSM-, a repülőmód- és a blue-
tooth-vezérlő ikonokat.

Az ötállású navigációs gomb
ezúttal is sokat lendít a kezelhe-
tőségen, és a viszonylag nagy-
méretű funkciógombok pedig a
hirtelen érkező bejövő hívások
esetén könnyítik meg az életün-
ket. A Windows Mobile 5.0
operációs rendszer nemcsak,
hogy érti a magyar nyelvet, de
még az ékezetekkel is meg tud
birkózni, ha a virtuális billen-
tyűzetet aktiváljuk. A teljes
QWERTY-klaviatúrára bár nem
fértek rá a magyar nyelv egyedi-
ségét jelképező betűk, de a
space- és a bal alsó sarokban
látható extrafunkció-billentyű
segítségével elérhetővé válnak
még a hosszú magánhangzók is. 

Multi vagy csak média?
A multimédia ezúttal is egy 2
megapixeles kamerára korláto-
zódik, amelyhez a teljesen értel-
metlen önarcképkészítésre al-
kalmas tükör is mellékelve van
az újabban egyre jobban védett
optika mellett. Természetesen a
teljes kijelző használható kere-
sőként, de a különféle beállítá-
sokat az érintőképernyőn ceru-
zával tudjuk elérni, amely folya-
mat igen kényelmetlenné teszi a
fotózást. A fényképek gyakran
elmosódnak, közelre egyáltalán
nem lehet vele fotózni, illetve
vaku hiányában sötét helyen
sem tudjuk igénybe venni a
szolgáltatást. Az előretelepített
szoftverek közül említésre
méltó az Audio Manager nevű
program, amely kollektív Apple
atmoszférával lett fölszerelve:
létrehozhatunk listákat, keres-
hetünk előadók, albumok vagy
számcímek alapján, illetve
műfaj szerint is kategorizálhat-
juk a zenéinket. A PDA-n ter-
mészetesen a Media Player
legújabb, mobileszközök
számára lebutított verzió-
jával találkozhatunk. To-
vábbi érdekes és általam
kedvelt program a
GPRS Monitor, amely-
lyel nyomon követ-
hetjük, hogy hány
megabájtot töltöt-
tünk le telefo-
nunkra. A telefon
akkumulátora
szerencsére USB-
n keresztül is

tölthető – az 1130
mAh akku 3 nap

aktív használatot bír ki.

Klassz ez a sok gomb, de a némi zsúfolt-
ságnak köszönhetően könnyű félre-
nyomni a készüléken.

A QWERTY-billentyűzet a jól bevált para-
méterekkel dolgozik, és notebookhoz 
hasonló nyomásponttal bír.

Egy kissé érthetetlen megoldás. Ha ki-
vesszük az akksit, és eltoljuk 2 millit a 
reteszt, szabaddá válik a SIM-kártya.

A kissé továbbfejlesztett design, a fekete
színvilág és a gyakorlatilag már pengé-
nek tekinthető vastagság olyan elemek,
amelyek miatt érdemes befektetni a HTC
P4350-be. Ne feledjük, hogy egy meg-
lévő csúcskategóriás termék butított,
egyszerűsített verziójáról beszélünk,
amelyben sem a hipergyors HSDPA/3G
páros, sem az akár bonyolultabb szoftve-
rek futtatására alkalmas 400 MHz-es pro-
cesszor nem található meg. Mindenkép-
pen szót kell ejteni a virtuális és a teljes
QWERTY-billentyűzetről, amelyek már ké-
pesek kezelni a magyar ékezetes betűket.

Teljes QWERTY-billentyűzet, kiváló
minőségű kivitel, EDGE, WiFi, érin-
tőkijelző, 2 MP kamera, bővíthető-
ség.

3G hiánya, nincs GPS-vevő,
gyenge processzor teljesítmény.

PRO és KONTRA

VÉLEMÉNY

JELLEMZŐK
HTC P4350

Rezgő hívásjelzés
Polifonikus / MP3-csengőhang
Profilok
Hangtárcsázás / kihangosítás

40 / 

/ 

Híváskezelés

Névjegyzék / hangvezérlés
Tennivalók (To-do list)
Jegyzet / hangjegyzet (diktafon)
Havi / heti megjelenítésű naptár

/ 

/ 

Szervezőfunkciók

Dokumentumnéző (doc, xls, ppt, pdf)
Szövegszerkesztő / táblázatkezelő
Prezentációkészítő
File manager

/ 

Gyárilag telepített irodai alkalmazások

QWERTY-billentyűzet
Virtuális billentyűzet
Kézírás-felismerés
Ékezetes karakterek

Szövegbevitel

Kamera felbontása / AF
Képszerkesztő
Videó felbontása / hossza
Lejátszható videoformátumok
Rögzített videoformátumok
Lejátszható zenei formátumok
FM-rádió / RDS

1600x1200 / 

176x144 / korlátlan
3GP, AVI

3GP
MP3, WAV, AAC, MIDI

/ 

Multimédia

WAP / HTML-böngésző
GPRS / EDGE
UMTS (3G) / HSDPA
E-mail-kliens / RSS
Push-to-talk
Infra / USB
WiFi
Bluetooth  / A2DP

/ 
/ 
/ 
/ 

/ 
802.11 b/g

2.0 / 

Internet és adatátvitel

Extra
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Hűséges olvasóinknak talán
már nem kell bemutatnom
ezt a legfrissebb mobiltelefo-

nos Bondot, hiszen ők minden bi-
zonnyal emlékeznek még a tavaly
tavasszal általunk már bemutatott
első ilyen készülékre. Akinek
pedig esetleg ismeretlenül csen-
gene a gyártó neve, röviden csak
annyit, hogy az i-teq tulajdonkép-
pen nem más, mint egy átbrandelt
tajvani Gigabyte okostelefon. 

A most érkezett i-teq X-Bond nem
más, mint a korábbi i-teq Bond mó-
dosított, ráncfelvarrt kiadása. Az
elődmodell bizony alaposan befür-
dött azzal, hogy minősége kritikán
aluli volt, illetve hogy slider-mecha-
nizmusa az abszolút felejtős kategó-
riába tartozott. Nos, a fejlesztőknek
sikerült tanulniuk korábbi hibáik-
ból, amelynek eredményeképp az X-
Bond már egy teljesen más, sokkal
magasabb minőségi régióban verse-
nyez, mint elődje. A felhasznált
anyagok minősége fényévekkel jobb
lett, és most már az összeszerelés
kapcsán sincs mit kifogásolnunk. A
szétcsúsztatható kialakítást úgy,
ahogy van, sutba vágták Tajvanon,
és az új Bond már hagyományos
candybar-formát kapott. 

Design 
Túlzás lenne azt állítani, hogy az
X-Bond annyira sármos és olyan
lehengerlő, mint filmvásznakon
szereplő, világhírű kollégája. Pont
ellenkezőleg: a készülék sokkal in-
kább faragatlan és nyersmodorú, ha
ez esetben használhatok egyáltalán
ilyen szavakat. Olyan, mint egy egy-
szerű téglatest, rajta egy kijelzővel,
néhány kezelőszervvel és csatlako-
zóval, formai trükköket, érdekes de-
signmegoldásokat viszont keresve
sem találunk rajta. Az X-Bond leg-

inkább a Nokia 3250-eshez hasonla-
tos – leszámítva, hogy nem elforgat-
ható az alsó szekciója. 

TV 
Felmerülhet bennünk a kérdés,
hogy pontosan mitől különleges,
mitől Bond ez a telefon? Egyszerű a
válasz: egy olyan egzotikus szolgál-
tatástól, mint amilyen például a beé-
pített tv-vevő. Miközben manapság

szinte már a csapból is az folyik,
hogy 3G-n keresztüli streaming te-
levíziózás így, meg DVB-H-rend-
szerű mobiltévézés úgy, addig az X-
Bond fejlesztői egyszerűen csak egy
mezei, a földi sugárzású hagyomá-
nyos tévéadások vételére alkalmas

vevőt tettek a készülékbe. Ennek kö-
szönhetően nincs semmilyen havi
vagy forgalmi díj, ellenben negatí-
vum, hogy elég kevés adót fogha-
tunk vele, és bizony nem is túl jó
minőségben. Kültéren még aránylag
jobb a helyzet, de épületen belül tar-
tózkodva már jelentős a zaj és szel-
lemképes az adás. Pedig a gyártó
minden tőle telhetőt megtett, hiszen
nemcsak vezetékes headsetet,
hanem egy teleszkópos készséget is
használhatunk antenna gyanánt. A
PAL/NTSC-szabványú tuner auto-
matikusan feltérképezi a fogható
adókat, majd el is menti őket a csa-

tornalistába, amely termé-
szetesen manuálisan is szer-
keszthető. Állítható továbbá
a fényerő, a színtelítettség és
a kontraszt, a hangot pedig
a gyári fülesre és a készülék
saját hangszórójára egya-
ránt kitehetjük. 

Rádió 
Ha nem találunk kedvünkre
való műsort a tévében, egy
laza mozdulattal átkapcsol-
hatunk a sztereó FM-rá-
dióra. A természetesen ki-
hangosítható rádió egyedi
szolgáltatása, hogy segítsé-
gével nemcsak élőben lehet
hallgatni az adásokat, hanem
akár fel is lehet venni, majd
pedig később le is lehet ját-
szani azokat. Negatívum,
hogy az a fránya RDS-funk-
ció megint kimaradt belőle.
A diktafonnal akár 120 per-
ces felvételeket is készíthe-
tünk, és van még egy érdekes
kis alkalmazás, az Overdub.
Ezzel kiváló alibi helyzeteket

tudunk teremteni magunk-
nak: ha feleségünknek azt mondjuk,
hogy repülővel utazunk üzleti útra,
de a valóságban teljesen más a hely-
zet, akkor elég bekapcsolni a szoft-
ver reptérzajokat imitáló funkcióját.
Ennek eredménye, hogy hívásaink
alatt reptéri hangok lesznek hallha-

➭

i-teq XBOND
A NEVEM BOND. XBOND.  MONDTA, ÉS HŰVÖS ELEGANCIÁVAL BELÉ
PETT SZERKESZTŐSÉGÜNK AJTAJÁN. NEKÜNK SEM KELLETT TÖBB: LEKÖ
TÖZTÜK, VALLATÓRA FOGTUK, ÉS Ő MINDEN REJTETT TITKÁT ELÁRULTA.

NÉVJEGY
Operációs rendszer
Windows Mobile 5.0
Méret / Tömeg
106,2x53x19,5 mm / 130 gramm
Akkumulátor
920 mAh
Készenléti / beszélgetési idő 
125 óra / 3,5 óra
Kijelző: felbontás / szín
320x240 / 262000
Kijelző mérete / érintésérzékeny
48x32 mm / 
Belső memória / bővíthetőség
64+64 MB / miniSD
Plusztartozékok
bőrtok, extraakksi, USB-kábel, 512
MB miniSD
Ár
178800 Ft
Info
www.pdaplaza.hu
www.iteqonline.com

> SZERZŐ: BUDAI PÉTER > BUDAI@TELECOMMAGAZIN.HU > KÉP: STEIERLEIN PÉTER

ÉRTÉKELÉS
Design
Technokrata jelleg masszív külsőbe cso-
magolva. A régebben bemutatott előd-
höz képest nemcsak mérföldekkel jobb,
hanem remek.

KIVÁLÓ

Kijelző
A legjobb teszt az lett volna, ha bejön né-
hány adó rajta. Sajnos nem jártunk siker-
rel, de a hangyák háborúja szép kontrasz-
tos volt.

JÓ

Adatátvitel
A szükségesek közül kábé a felét tudja
ebben a kategóriában. Pluszpontot nem
tudunk adni a tévévevőre a szolgáltatás
hiánya miatt.

KÖZEPES

Felszereltség
Na ezek kellenek egy készülék mellé!

KIVÁLÓ

Multimédia
Kiváló akkor lenne, ha az egyébként min-
den tekintetben jól teljesítő funkciók spe-
ciálisak is lennének.

JÓ



tóak a háttérben, de választhatunk
koncert-, iskola- vagy éppen vasút-
hangzást is.

Kamera 
A digitálisfényképezőgép-modulban
egy 2,1 megapixeles felbontású,
CMOS-technológiájú szenzor ka-
pott helyet. Sajnos nemhogy opti-
kai, de még digitális zoom sincs
ebben a felbontásban, 1280x960
pixel mellett is csak 1,3-szoros,
800x600 pixel mellett pedig 2-szeres
a nagyítás. A gyakorlatilag teljesen
védtelen optika mellé került a mak-
rofunkció csúszkakapcsolója. Mak-
romód tehát van, csak éppen nem a
legjobb minőségű, hiszen leginkább
csak 15-20 centiről tudunk éles ké-
peket készíteni vele. Ebben vélhe-
tően az is ludas, hogy a kamerából
sajnos kimaradt az autofókusz. A
sötétben történő fotózást egy kis
LED-fényforrás segíti, vörösszem-
hatás-csökkentés viszont nincs. A
sorozatfelvétel-készítésnek sincs
semmi akadálya, azonban nem árt
odafigyelni arra, hogy 3 fotó eseté-
ben 1280x960-ra, 18 kép esetében
pedig egészen 320x240 pixelre csök-
ken a felbontás. Videózáskor
320x240 képpont jelenti a plafont,
ha 3GPP vagy MPEG-4 formátumot
használunk, a WMV-s anyagok
pedig legfeljebb csak 160x120 pixe-
lesek lehetnek.

LCD
A kijelző méretét két különböző
irányból lehet megközelíteni. Ha a
hagyományos mobilokat tekintjük,
akkor elég nagy ez a 2,4 col, ha vi-
szont az okostelefonokat vagy PDA-
mobilokat, akkor inkább kicsi, hi-

szen ez utóbbi ketyerék általában
2,8-3,5 colos LCD-kkel vannak sze-
relve. A tehát viszonylag kis fizikai
méret azonban jót tesz a relatív fel-
bontásnak, vagyis ezen a panelen
sokkal szebben mutat a QVGA-
menynyiségű pixel, mint például
egy 2,8 colos kijelzőn. A 18 bites
színmélységű display fényereje öt
fokozatban állítható, és hasonló
részletességgel kontrollálható a
megjelenített betűk mérete is. Mivel
hagyományos billentyűzet nincs az
X-Bondban, adatbevitelre csak és
kizárólag az érintőkijelzőt és a hoz-
závaló, a jobb alsó sarokból kihúz-
ható ceruzát használhatjuk. 

Már az elődöt is sok kritika érte
nem túl fejlett wirelesses funkciói
miatt, és sajnos ez a mo-
dell sem érdemel dicsé-
retet e tekintetben, hi-
szen EDGE és UMTS hiá-
nyában még mindig be
kell érnünk a csigalassú
GPRS-szel. Gyorsan csak
akkor internetezhetünk, ha
egy WiFi hotspot közelében
vagyunk, bár nem mehetünk
el szó nélkül amellett, hogy a
telefon csak a lassabb, 802.11b
szabványú WLAN-t ismeri. A
működési sebességgel nincse-
nek problémák, az Intel procesz-
szor és Windows operációs rend-
szer viszonylag gyorsan
reagál a parancsa-
inkra. Az összesen
128 MB kapacitású
belső memória mi-
niSD-kártyákkal
bővíthető akár
működés köz-
ben is.
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Az i-teq X-Bond jellegű telefonokból so-
hasem lesz tucatmodell. A készülék egy-
részt drága, másrészt gyenge vezeték
nélküli funkciókkal rendelkezik, de
egyedi szolgáltatása (tv) a fanatikus mo-
bilrajongók kedvencévé teheti.

Jó minőség, tévévevő, FM-rádió,
GPRS, WiFi, sztereó bluetooth,
érintőkijelző, 2 megapixeles ka-
mera, bővíthetőség.

Nincs EDGE és 3G, hiányzik az inf-
ravörös port, a kamera nem auto-
fókuszos.

PRO és KONTRA

VÉLEMÉNY

Az elegáns, ezüst X-BOND felirat két olda-
lán egy-egy funkciógomb lapul, amelyek
közül a bal oldalival többek közt a zene-
lejátszó funkciók is elérhetőek közvetlen
módon. 

A két megapixeles kamera kialakításra
elüt a már megszokott változatoktól.
A makrokapcsoló hasznos, de a segéd-
fénynek ritka, hogy hasznát vehetjük.

A rejtett resetgomb melletti fül alá lehet
becsúsztatni a memóriakártyát. Szép
gesztus a gyártótól, hogy az egyébként
nem olcsó készülék mellé egy 512 MB-os
miniSD-t csomagol.

A rádiót is csak a csatlakoz-
tatott antennával használ-
hatjuk vagy fülhallgatóval.

Sajnos jó vételi helyen sem
sikerült kettőnél több

adót behozni.

Az Easy-Touch Menu a Win-
dows gomb nyomva tartásá-
val csalogatható elő, és a
profilok közötti váltásban, a
futó alkalmazások kezelésé-
ben, valamint a kijelző for-
gatásában segít nekünk.

JELLEMZŐK
iteq XBOND

Rezgő hívásjelzés
Polifonikus / MP3-csengőhang
Profilok
Hangtárcsázás / kihangosítás

192 / 

/ 

Híváskezelés

Névjegyzék
hangvezérlés
Tennivalók (To-do list)
Jegyzet
Hangjegyzet (diktafon)
Havi / heti megjelenítésű naptár / 

Szervezőfunkciók

Dokumentumnéző (doc, xls, ppt, pdf)
Szövegszerkesztő / táblázatkezelő
Prezentációkészítő
File manager

/ 

Gyárilag telepített irodai alkalmazások

QWERTY-billentyűzet
Virtuális billentyűzet
Kézírás-felismerés
Ékezetes karakterek

Szövegbevitel

Kamera felbontása / AF
Képszerkesztő
Videó felbontása / hossza
Lejátszható videoformátumok
Rögzített videoformátumok
Lejátszható zenei formátumok
FM-rádió / RDS

1600x1200 / 

320x240 / korlátlan
3GP, MPEG4, WMV
3GP, MPEG4, WMV

MP3, WMA, AAC
/ 

Multimédia

WAP-böngésző
HTML-böngésző
GPRS
EDGE
UMTS (3G)
HSDPA
E-mail-kliens / RSS
Push-to-talk
Infra
USB
WiFi
Bluetooth  / A2DP

/ 

802.11b
1.2 / 

Internet és adatátvitel

tv-vevő
Extra
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Sokan gondolják úgy, hogy az
Asus eddig csak számítógé-
pekhez gyártott alkatrésze-

ket, és a P525 az első próbálkozása
a PDA-piacon – azonban mind té-
vednek. Bár ez furcsán hathat, hi-
szen jómagam írom, hogy az első,
de ha végig odafigyeltek, akkor az
is ott van, hogy az első olyan ké-
szülék, amely kicsiny hazánkban is
nagytömegek számára hozzáfér-
hető, azaz elég sok boltban megvá-
sárolható. 

Szép is lenne, ha egy gyártó egy
ilyen, szinte tökéletes eszközzel
nyitna, azonban az Asus esetében a
gyökerek egészen 2005 első negyed-
évéig nyúlnak vissza. Ekkor jelen-

tette be a gyártó legelső típusát, a
P505-öt. Csaknem félévet kellett
várni, amíg megérkezett a jelentős
fejlődést mutató utód, a P515, amely
új operációs rendszert, WLAN-kap-
csolatot és még néhány újítást felvo-
nultató eszköz volt. Ezután nagy
csend következett, majd 2006 köze-
pén röppentek fel az első pletykák a
folytatásról, amely P525 néven fut,
és jelen tesztünk alanya. A jövő
egyébként ezen a termékvonalon két
irányba mehet tovább. Egyrészt be-
jelentették a P535-öt, amely egyér-
telműen jelen eszköz utódja lesz, va-
lamint éppen a cikk írásának pilla-
natában kerültek fel fotók a netre
egy Pegazus nevű modellről, amely
várhatóan szintén utódként funkci-
onál majd. 

A külső
Már a külsőről látszik, hogy itt va-
lami nagyot fogunk tapintani. A ké-
szülék egy méretes és férfias darab,
nem kell attól izgulnunk, hogy női
modellnek nézik a maga méreteivel,
de a pengére is ráver 24 millis vas-
tagságával és 150 grammos tömegé-
vel, de emiatt a tulajdonosok nem
fognak aggódni, hiszen mint tudjuk:

a férfi 100 kilónál, a telefon pedig
100 grammnál kezdődik. 

A készülék összhatása kemény, ro-
bosztus. Hammer tulajdonosoknak
kifejezetten ajánlott, de szerintem
minden férfitársam letenné a voksát
a grafitszürke színek, a fém elő- és
hátlap, valamint a masszív készülék-
ház mellett. 

Oldalt kaptak helyet a krómszínű
kezelőszervek: az egyik oldalon a
hagyományosnak mondható gyors-
gombok, amíg a másikon a képer-
nyő kikapcsoló gombja és a hardve-
res billentyűzár, amely remek talál-
mány. Valóban zárként működik,
azaz elhúzva a reteszt semmilyen
gombnyomásra nem reagál a készü-
lék, egyedül a bejövő hívások, üze-
netek kezelésére képes, amíg a kiol-
dás egyedül a visszareteszeléssel
oldható meg. Ez biztosan nem fog a
zsebünkben kioldódni, és hívásokat
indítani úgy, hogy nem szeretnénk.

Kezelés
Az mindenesetre biztos, hogy az
emberes méreteknek hála, emberes
kijelzőt is sikerült alkotni, amely
320x240 pixeles felbontásával
262000 szín megjelenítésére képes.

➭

ASUS P525
TALÁLÓS KÉRDÉS: NEM VIDEOKÁRTYA, NEM ALAPLAP, ÉS SEMMI KÖZE A
SZÁMÍTÓGÉPEKHEZ, DE AZ ASUS GYÁRTJA. A VÁLASZ EGYSZERŰ: AZ
ASUS ELSŐ PDAJA, AMELY HOZZÁNK IS ELJUTOTT!

> SZÖVEG: POLACSEK ZSOLT > POLACSEK@TELECOMMAGAZIN.HU > KÉP: STEIERLEIN PÉTER

NÉVJEGY
Operációs rendszer
Windows 5.0
Méret / Tömeg
109x59x24 mm / 150 gramm
Akkumulátor
1300 mAh Li-Ion
Készenléti / beszélgetési idő 
225 óra / 5 óra
Kijelző: felbontás / szín
320x240 / 262000
Kijelző mérete / érintésérzékeny
58x42 / 
Belső memória / bővíthetőség
128 MB ROM + 64 MB RAM / miniSD
Plusztartozékok
USB-kábel, 2 féle headset, 
pót ceruza, tok
Ár
138000 Ft
Info
ww.asus.hu

ÉRTÉKELÉS
Design
Egyik legjobb példája annak, hogy milyen
lehet egy telefon-PDA kombó, amely
telefonkinézettel bír.

KIVÁLÓ

Kijelző
Ez a kijelző a szokásos: méretes, használ-
ható, színes. Érintésérzékeny.

JÓ

Adatátvitel
Azzal, hogy UMTS-rendszeren működik,
de nincs második kamera, rögtön belopta
magát a szívünkbe.

JÓ

Felszereltség
A dupla headset lényegét nem tudtuk
megfejteni, ahogyan a memóriakártya
kispórolását sem.

KÖZEPES

Multimédia
Alapvetően semmi újat nem lehet mon-
dani róla, mivel Windows Pocket PC a
platform. Azért egy rádió vagy autofókusz
jól jött volna.

JÓ
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A megjelenített képek tűélesek,
nagyon meg voltam elégedve
velük annak ellenére, hogy egy
PDA-mobil kombóról van szó,
amelynek ez nem szokott az erős-
sége lenni. 

Mivel kombó, ezért a kezelés
fontos dolog. Ez kétféleképpen
történhet. Egyrészt a kijelző alatt
lévő billentyűzettel, amelyet sze-
rencsére nem rontottak el azzal,
hogy megpróbálták QWERTY-re
növelni a kicsiny hely ellenére, így
egy remekül kezelhető, férfias

ujjak számára is kézre álló
billentyűzetet kaptunk.

Tovább erősíti a készülék
kombó-mivoltát a jobb ol-
dalon lapuló stylus. Remek
ceruzát mellékeltek a terve-
zők a készülékhez, mind
hossza, mind vastagsága
kézre áll. A kezelés pedig
mind a stylussal, mind a
billentyűzettel remek,
mindegyik menüpont elér-
hető mindkettővel, így a ké-
szülék azok számára is töké-
letes, akik még csak ismer-
kednek a PDA-k világával,
de kicsit félnek egy csak
stylussal rendelkező eszköz-
től. Számukra is remek al-
ternatíva a P525.

A vas
Az üzleti felhasználók szá-
mára általában fontos he-
lyen szokott szerepelni az
akkumulátor üzemideje,
amely a P525 esetében kie-

melkedik a versenytársak
közül. A hátlap alatt lapuló 1300

mAh-s telep számomra is meg-
lepő módon három napig szol-
gálta ki a készüléket úgy, hogy 10
percenként lekérte a leveleimet a
szerverről, amely nem kis teljesít-
mény, tekintve a postaládám napi
25-30 megányi forgalmát. A dolog
trükkje ott rejtőzik, hogy a készü-
lék lelkét képező 416 MHz-es
Intel processzor teljesítményét au-
tomatikusan visszaveszi a készü-
lék, amennyiben nem használjuk
ki, ezzel jelentős energiát takarít
meg nekünk.

A P525 abszolút megnyerte a tetszése-
met. A készülék mérete, külseje egyértel-
műen férfiak számára lehet szimpatikus.
Remek alternatíva lehet azok számára,
akik éppen a normál telefonról való vál-
táson törik a fejüket, ám nem merik meg-
tenni a kezdő lépést. Persze hiányosság is
van, amelyet 3G-nek hívnak ezúttal. Ha
ezt is sikerült volna bezsúfolni a készü-
lékbe, akkor tökéletes lenne. Sebaj, ha-
marosan érkezik az utód.

WLAN, kialakítás, autofókusz.

Nincs 3G.

PRO és KONTRA

VÉLEMÉNY

Már a főkijelzőnél is lekérhetjük
a CPU-adatokat, és lehetőségünk
nyílik az ott látottakat mérle-
gelve beállítást eszközölni.

A képen jól kivehető, hogy az ál-
lapotbeállítások pontban szinte
korlátlanul babrálhatunk.

Jó ötlet, hogy a joystick felett lévő billen-
tyűt megemelték kicsit, így a 2-es gomb-
hoz is hozzáférhetünk könnyedén. 

A 2 megapixeles, autofókuszos kamera
meglepően jó képeket produkál, minő-
sége messze meghaladja a kategóriában
szokásost. 

Az Asus is belépett a csökkentett méretű
memóriakártyát használó készülékek so-
rába. Ideje hát, hogy korábbi készüléknél
használatos SD-nk is nyugdíjba menjen.

JELLEMZŐK
ASUS P525

Rezgő hívásjelzés
Polifonikus / MP3-csengőhang
Profilok
Hangtárcsázás
kihangosítás

/ 

Híváskezelés

Névjegyzék / hangvezérlés
Tennivalók (To-do list)
Jegyzet / hangjegyzet (diktafon)
Havi / heti megjelenítésű naptár

/ 
/ 

Szervezőfunkciók

Dokumentumnéző (doc, xls, ppt, pdf)
Szövegszerkesztő / táblázatkezelő
Prezentációkészítő
File manager

/ 

Gyárilag telepített irodai alkalmazások

QWERTY-billentyűzet
Virtuális billentyűzet
Kézírás-felismerés
Ékezetes karakterek

Szövegbevitel

Kamera felbontása / AF
Képszerkesztő
Videó felbontása / hossza
Lejátszható videoformátumok
Rögzített videoformátumok
Lejátszható zenei formátumok
FM-rádió / RDS

2 megapixel / 

QCIF / korlátlan
3GP, MPEG4, WMV
3GP, MPEG4, WMV

Midi, MP3, WMA, WAV
/ 

Multimédia

WAP -böngésző
HTML-böngésző
GPRS 
EDGE
UMTS (3G)
HSDPA
E-mail-kliens / RSS
Push-to-talk
Infra
USB
WiFi
Bluetooth  / A2DP

/ 

n.a.
2.0 / 

Internet és adatátvitel

Extra
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> SZÖVEG: SOMLYAI TAMÁS > SOMLYAI@TELECOMMAGAZIN.HU > KÉP: SAMSUNG, STEIERLEIN PÉTER

NÉVJEGY
Méret / Tömeg
99,5x49,5x14,1 mm / 80 gramm
Akkumulátor
750 mAh Li-Ion
Készenléti / beszélgetési idő
250 óra / 5 óra
Kijelző: felbontás / szín
128x160 / 65536
Kijelző mérete
32x40 mm
Belső memória / bővíthetőség
10 MB / microSD
Plusztartozékok
sztereó headset
Info
www.samsung.hu

ÉRTÉKELÉS
Design
A formai kialakítás ugyan semmi újítást
nem hoz az elődökhöz képest, de a minő-
ségre most sem lehet panasz.

JÓ

Kijelző
Nagyon alacsony a pixelszám, ezt manap-
ság egy külső kijelző is képes megugrani.

ELÉGSÉGES

Adatátvitel
Ha valaki hiányolná a háromgét, annak
lehet oka. Ezzel együtt széles repertoárt
tudhat magáénak adatátvitel szempont-
jából.

JÓ

Felszereltség
Az első méterek megtételéhez elegendő
tartozékot mellékel a gyártó.

ELÉGSÉGES

Multimédia
Az MP3-lejátszó megüti a normatív szin-
tet, de a kamera felbontása a maga VGA-
felbontásával igen kevés.

KÖZEPES

Egyszerű fehér dobozban
kaptam meg a Samsung alsó-
középkategóriás készülékét,

amely sajnos nem azonos a végle-
ges bolti csomagolással, és csak
töltő volt benne.

V900-as feeling
Viszont engem nem is érdekeltek a
használati utasítások, CD-lemezek
és egyebek, mert tudtam, hogy ha-
marosan sok ismerősömnek fogom
majd ajánlani az E250-et. Aki nem
ismeri, simán összetévesztheti a
gyártó D900 típusú telefonjával, de

az azért jóval komolyabb és drá-
gább darab. Az ezüstszínű E250
is slider-kialakítású, leheletnyi-
vel rövidebb, keskenyebb és vé-
konyabb a D900-nál, ráadásul 5
grammal könnyebb is. Ízléses a
külseje, és a szétcsúsztató me-
chanika is találó. Ezt leszámítva
az E250 külsejébe nehéz bele-

kötni, nem ropog, és a
felhasznált műanyagok
is kellemes tapintásúak.
Egyedül a kijelző ala-
csony, 128x160 kép-
pontos felbontása kriti-
zálható.

Névjegyzék, 
üzenetkezelés
Összesen ezer darab
névjegy tárolható el a
belső memóriában,
amelyekhez név,
mobil-, otthoni, mun-
kahelyi, fax-, egyéb
telefonszám, e-
mail-cím, hívókép,
egyedi csengőhang és
jegyzet menthető el,
mint extrabejegyzés.
Az egyéb opciók kö-
zött az összes név-
jegy másolását a
SIM és a telefon-
könyv között, illetve

az összes névjegy törlését említem
meg. Természetesen vannak hívó-
csoportok is, a Samsung legújabb
menürendszerében pedig na-
gyon könnyen kikereshető az ál-
talunk kívánt telefonszám.

SMS-ből összesen 200 darab
menthető el, amely meggyőző
mennyiség. Az üzenetszer-
kesztő 160 karaktertől számol
visszafelé, és mutatja azt is,
hogy a maximális 12 darab
üzenetből hányadik írásánál
tartunk éppen. Ez összefű-
zött SMS-nél hasznos legin-
kább. SMS-hez manapság
már rengeteg mindent lehet
csatolni – az E250 animá-
ciót, képet, dallamot, név-
jegyet, naptári eseményt
enged. A szerkesztőben
ráadásul megváltoztat-
ható a betűméret, írha-
tunk aláhúzott, áthúzott,
félkövér vagy dőlt ka-
raktereket, és a szöveg
lehet balra, középre
vagy jobbra igazított is.

Van e-mail-kliens a
telefonban, méghozzá
nem is akármilyen.
Mivel az E250-ben
nemcsak GPRS-, hanem
EDGE-adatátvitel is talál-
ható, ezért tulajdonosa jó eséllyel
fog majd elektronikus leveleket kül-
dözgetni, amelyhez pedig elenged-
hetetlen a POP3- vagy IMAP4-pro-
tokoll és a hitelesített SMTP-szerver
támogatása. Persze itt még nincs
vége, mivel előre megadhatunk au-
tomatikus aláírásokat, a kliens 1, 3,
6 vagy 12 óránként tudja ellen-
őrizni a POP3-szervert új levélért.
A költséghatékony levelezéshez ál-
lítsuk be, hogy csak a levelek fejlé-
cét töltse le, ha pedig otthoni szá-
mítógépünkön is meg akarjuk
nézni a leveleket, akkor hagyjuk
fenn őket a szerveren.

Szervezőfunkciók
Nem is hinnénk, hogy egy ilyen ala-
csonyabb árkategóriájú telefon is
képes már az alapvető szervező-
funkciók maradéktalan ellátására. A
naptár napi, heti és havi nézetű. El-
tárolhatunk benne találkozókat, év-
fordulókat, feladatokat és egyéb
adatokat. Extraopció a teljes tarta-
lom és az adott hónap törlése, illetve
egy megadott időszakra bejegyzett
események kipucolása. Összesen
400 bejegyzést írhatunk fel a nap-
tárba, ez valószínűleg bőven elég
lesz mindenkinek. Hasonlóan szép
mennyiséget menthetünk el az 1000

➭

A KEVÉSBÉ SZAKAVATOTTAK AKÁR D900NAK IS NÉZHETIK, A GURUK
SZÁMÁRA VISZONT EZ EGY OLCSÓ, DE JÓ MOBILTELEFON.

SAMSUNG E250

38 990 Ft
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Valóban erős utánzata a D900-nak, mivel
jelen esetben csak egy VGA-kamerával
van dolgunk.

A billentyűzet kialakítása jónak mond-
ható a gombok mérete és nyomáspontja
miatt. Egyedül a navigációs gomb nem
túl  jó.

A rengeteg részlet, ami csak utánérzetét
kelti egy dögös telefonnak, a memóriát
nagy ívben kikerüli. Az E250-ben ugyanis
memóriakártya-bővítést is találunk.

Kis szerencsével hamarosan a szolgálta-
tók is felveszik kínálatukba ezt a mobilte-
lefont, és onnantól kezdve a vásárlóknak
egy jó készülékkel több nehezíti majd
meg a választást.

Sztereó bluetooth, FM-rádió, szép
design, jó minőség, bővíthető 
memória.

Kis felbontású kijelző, 
VGA-kamera.

PRO és KONTRA

VÉLEMÉNY

karakterben maximalizált szö-
veges jegyzetekből is, hiszen
100 darab fér el a 10 MB-os
belső memóriában – ez akár-
hogy is számolunk, összesen
100000 karakter. Az pedig már
csak hab a tortán, hogy az így
begépelt jegyzetek bluetooth-
on, szöveges vagy multimédiás
üzenethez csatoltan és e-mail-
ben is elküldhetőek. Jó pont a
szoftver fejlesztőinek, amiért az
ébresztőóra a telefon kikapcsolt
állapotában is ébreszt, sőt mi
magunk kapcsolhatjuk ki vagy
be ezt az opciót. A világóra is
tetszetős, és nem mellékesen
kettő időzónát tud egyszerre
megmutatni. A számológép a
sinus, cosinus szögfüggvénye-
ken kívül logaritmust, négy-
zetgyököt és más számos
egyéb függvényt is ismer. Na-
gyon hasznos a mértékegység-
váltó, amelyben hosszmérték,
súlymérték, űrmérték, terület-
mérték és hőmérséklet kategó-
riák közül választhatunk. Ter-
mészetesen van időzítő és 5
részidős stopperóra is – a Sam-
sungnál mindenkire gondoltak.

Multimédia
Alapvetően nem zenelejátszásra
hegyezték ki az E250-et, így
nincsenek külső zenegombok,
jackdugós headsetcsatlakozó
helyett pedig csak Samsung
rendszercsatit találni oldalt. Van
viszont microSD-bővíthetőség,
amely elengedhetetlen, ha ze-
nélni szeretnénk. A lejátszó
szoftver nem fut a háttérben,
cserébe MP3- és AAC-formátu-

mot is támogat, van benne lista-
ismétlés, véletlenszerű lejátszás,
kétféle vizuális effektus, sőt még
a bluetooth-os sztereó headse-
teket is támogatja. Sajnos a ké-
szülék hangszórója nem az
igazi, ajánlott a tartozékfüles
használata, főleg, mert a rádió-
záshoz is kell. Bizony, van FM-
rádió a telefonban, amely 30 ál-
lomást tud eltárolni, viszont hi-
ányzik az RDS-funkció. 

Kellemes dolog, hogy olyan
multimédiás extrákat is találni
az E250-ben, mint az akár 1
órát is rögzíteni képes hangfel-
vevő és az effektezéshez, képek
megbolondításához használ-
ható képszerkesztő. Ez utóbbi
egyébként tényleg csak bohóc-

kodásra alkalmas, hiszen még
átméretezni és kivágni sem
képes a fotókat. Játékból jó
sokat belepréseltek a Samsung
mérnökei a telefonba: Cannon-
ball, Forgotten Warrior, Free-
kick, Arch Angel, Midnight
Pool, Asphalt2, Minigolf Las
Vegas, Paris Hilton’s Diamond
Quest. Sajnos a profibb progra-
mok, mint az Asphalt 2 Urban
GT vagy a Midnight Pool pró-
baverziósak, azaz a játék menü-
jén keresztül megvásárolhatóak.

Kamera
A beépített, VGA-felbontású
kamera felett már eljárt az idő,
ráadásul csak tükröt találni
mellette, vaku nincs is. Ehhez
képest meglepően komoly mé-
retű szoftveres arzenál áll ren-
delkezésünkre a megfelelő fotó-
beállításhoz. Van sorozatfelvé-
teli funkció (6, 9, 15 darab kép),
különböző effektusok (fekete-
fehér, negatív, szépia, domborít,
skicc, víz), keretek a jópofa
képek készítéséhez, és az idő-
zítő is több lépcsős (3, 5, 10
mp). A fehéregyensúly-szabá-
lyozás sok telefonban benne
van, de a mátrix vagy középre
súlyozott fénymérés meglepően
szokatlan képesség egy mobilte-
lefonos kameránál, és igazából
nem is venni észre bármilyen
hasznát. Extra, hogy a kamera
zárhangja kikapcsolható, és a
videofelvétel maximum
160x120 képpont felbontású
lehet. A képminőségtől ne vár-
junk csodát, ez a telefon nem
fotózásra való.

JELLEMZŐK
SAMSUNG E250

Rezgő hívásjelzés
Polifonikus csengőhang
MP3-csengőhang
Profilok
Hangtárcsázás
Kihangosítás

64

Híváskezelés

Kapacitás
Extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
Dallam /  fénykép hozzárendelése
Csoportok

1000

/ 

Telefonkönyv

SMS / MMS
Csoportos / hosszú SMS
Prediktív bevitel
E-mail-kliens

/ 
/ 

Üzenetek

Naptár: havi / heti nézet
Számológép
Valutaátváltó
Tennivalólista
Jegyzet
Ébresztő / kikapcsolt készüléknél
Diktafon
Dallamszerkesztő
Java
Beépített játék
Hangvezérlés
Dokumentumnéző

/ 

/ 

8

Komfortfunkciók

WAP / HTML-böngésző
Push-to-talk / RSS
GPRS
EDGE
UMTS (3G) / HSDPA
Infra
USB
Bluetooth / A2DP

/ 
/ 

/ 

2.0 / 

Adatkommunikáció

Kamera felbontása / AF
Videó hossza / felbontása
Lejátszható videoformátumok
Lejátszható zenei formátumok
Képszerkesztő
FM-rádió / RDS

640x480 / 
max. 1 óra / 160x120

MP4, 3GP
MP3, AAC

/ 

Multimédia

A behelyezett memóriakártya USB-háttértárként elér-
hető és kezelhető a számítógépről, USB-modem, 
repülőgép-üzemmód

Extra
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Nem vitás, hogy a Motorola
sikereit évekkel ezelőtt a
V3-as készülék hozta visz-

sza. Olyannyira, hogy kis túlzás-
sal azt merem mondani, a RAZR
kódnevű készülék eljövetele nél-
kül talán az egész vállalat mobil-
üzletágának sorsa is kérdésessé
válhatott volna. Mindez meg is
látszik azon az elképesztően sok-
fázisú megújulási folyamaton,
amely a 2004-es esztendőtől nap-
jainkig végigkíséri e modellt. 

A pengehatás
Remekül látszik a már nálunk is
bemutatott Z3-as és K1-es válto-
zatokon, hogy a cég szinte min-
den készülékére igyekszik rá-
húzni az igen megkapó formai ki-
alakítást. Ráadásul az azóta
már-már szakkifejezéssé avan-
zsált „pengedesign” még az al-
sóbb szekciókba is leszivárgott
(lásd például a Motorola L6-os,
illetve L2-es modelljeit).

Persze a „pengehatás” olyany-
nyira erősnek bizonyult, hogy ki is
lépett a gyártó portfoliójából, és
végigsöpört szinte az egész mobil-
kommunikációs világon – hiszen
ma már jószerivel nem is létezik
olyan gyártó, akinek ne lenne leg-
alább egy-két, klasszikusan meg-
vékonyított modellje. Sőt Távol-
Keleten a gyártók már-már
sportot űznek abból, hogy ki tud
vékonyabb dongájú mobiltelefont
gyártani. Pillanatnyilag – talán

nem is olyan meglepő módon –
éppen a Samsung vezet nem egé-
szen 6 mm-es vastagsággal!

Ez tette egyértel-
művé, hogy az évek-
kel ezelőtt V3 néven
bemutatkozott
RAZR sorozatot
közvetlenül is
folytatnia kell a
vállalatnak. Az
amerikaiak – az
ő jól ismert mega-
lomániájukhoz
híven – neki is
láttak, hogy az
összes lehetséges
bőrt lehúzzák a
sikeres alapmo-
dellről. 

Megjelentek a
mindig csak kis
változásokat
eredményező, de
mégis új modellként
prezentálható „i” ver-
ziók, majd a még stílusosabb
megjelenésű (de ugyancsak
újításmentes) Black model-
lek, majd a Pink és a szivár-
vány minden színében pom-
pázó legkülönfélébb Editio-
nök. Amikor már persze
muszáj volt újítani is, akkor
szép lassan azért elindultak
a belső fejlesztések, ám
ezek eleinte a készüléktest
robosztusságát eredmé-
nyezték, amely már sokkal
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AZ EGYKOR LEGINKÁBB PUSZTA DESIGNVILÁGÁVAL HÓDÍTÓ RAZR HOSSZÚ UTAT JÁRT BE,
MIRE MEGÉRKEZETT JELENLEGI  KÖZEL TÖKÉLETES  FORMÁJÁHOZ. A V3AS ÚJKORI IN
KARNÁCIÓJA NEVÉHEZ HÍVEN VÉGRE SZINTE MINDEN FONTOS TULAJDONSÁGOT MAGÁÉNAK
TUDHAT, AMELY ELVÁRHATÓ EGY MAI CSÚCSKÉSZÜLÉKTŐL.

> SZÖVEG: SÁNDOR GERGELY > SANDOR@TELECOMMAGAZIN.HU > KÉP: MOTOROLA, STEIERLEIN PÉTER

NÉVJEGY
Méret / Tömeg
104x53x15 mm / 105 gramm
Akkumulátor
940 mAh Li-Ion
Készenléti / beszélgetési idő
375 óra / 3 óra
Kijelző: felbontás / szín
240x320 / 262000
Kijelző mérete
33x45 mm
Belső memória / bővíthetőség
50 MB / microSD
Plusztartozékok
sztereó headset, USB-kábel
Ár
109900 Ft
Info
www.motorola.hu, www.motoker.hu

MOTOROLA RAZR
MAXX V6

ÉRTÉKELÉS
Design
A pengesorozat eddigi legütősebb, legjobb
kialakítású példánya. Tulajdonképpen
most nyerte el méltó formáját a széria.

KIVÁLÓ

Kijelző
Felbontásában és színszámában a szoká-
sost nyújtja, azonban elég egyszer ránéz-
ni, hogy sose felejtsük el.

JÓ

Adatátvitel
A csúcsragadozó. Esetében nem beszélhe-
tünk, „talán”-ról vagy „ha”-ról, egysze-
rűen a maximum.

KIVÁLÓ

Felszereltség
A legfájóbb hiány a memóriakártyáé. 
A többi dolog rendben.

KÖZEPES

Multimédia
A legelterjedtebb paraméterek birtoklója.

JÓ
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kevésbé volt tetszetős. Végül a 2007-es
esztendőre végleg beérett a sorozat,
és kezünkbe vehettük a RAZR maxx
modellt, amelyről sokáig úgy tűnt,
már nem is kap más típusszámot,
csak a roppant ikonikus MotoRAZR
maxx elnevezést. 

Eddig ugye a cég a mindenféle
mássalhangzó-torlódásoktól

terhes RIZR, KRZR és
egyéb borzasztó nevek
mellett mindig kiosztott
valami kiejthető típusszá-
mot is az újdonságainak,
ám a maxxra sokáig
mindenütt így hivatkoz-
tak. Végül aztán a V6-os
típusszám itt is megszü-
letett, bár a legtöbb he-
lyen, még a cég saját
honlapján is csak RAZR
maxxként tüntetik fel.

„maxx”-imális
Valamelyest érthető
persze a névadás, hiszen
a széria ezen típusa való-
ban megfelel a legtöbb ma tá-
masztható igénynek. Még
annak dacára is, hogy komoly
hasonlóságot mutat közvetlen
elődeivel, a (szintén kissé
meglepő nevű) RAZR V3xx,
illetve a sima V3x verziókkal. 

Mondhatni, a két említett
típus idealizált elegye a
maxx, hiszen amíg megjele-
nésében és paramétereiben a
dupla x-es típust idézi in-
kább, addig lényegesen erő-
sebb multimédiás képességei
már sokkal közelebb állnak a
jóval korábban napvilágot
látott szimpla verzióhoz.

Mindez leginkább az immár ismét 2 mega-
pixeles állóképfelbontásnak, illetve a meghök-
kentően erős mobilvakunak tudható be. 

Amivel viszont mindkét modellt egyszerre
is maga mögé utasítja a legújabb RAZR, az a
zenelejátszó rendszere. Egyfelől még kihango-
sítva is roppant tisztán képes megszólaltatni a
hangokat, másfelől pedig a lehajtott flip egy
igen kellemes meglepetést tartogat a zeneked-
velők számára. A flipfedélen ugyanis, ha le-
csukva bekapcsoljuk a zenét, azonnal megje-
lenik három dedikált zenelejátszó gomb. Va-
gyis pontosabban inkább a teljesen sík felület
változik érintőpanellé, s ezt jelzi a 3 mélyké-
ken felizzó léptető/indító ikon. Roppant kelle-
mes esztétikailag is, és a kezelhetőséget sem
érheti panasz. 

3,6 Mb/s-os
adatátvitel
ANNAK ELLENÉRE, HOGY EZ A KÉ
SZÜLÉK MÁR NEM SOKKAL NA
GYOBB A V3NÁL  ÉS TÖMEGBEN IS
MINDÖSSZE TÍZ GRAMMAL KÖVÉ
REBB , MÁR NEMCSAK HARMADIK
GENERÁCIÓS, DE MÉG A HSDPA
RENDSZEREKEN IS ÜZEMKÉPES. 

Külön öröm, hogy a maxx a jelenleg
elérhető legnagyobb, 3,6 Mb/s-os ma-
ximális sebességre képes. Az éppen
aktuális lefedettség típusa a kijelzőn
mindig nyomon követhető, hiszen a
készülék külön jelzi a 3G-, illetve 2G-
elérhetőséget, de még az EDGE-háló-
zatot is egy E betűvel.

A közvetlen csatlakozási lehetősé-
gek közül bluetooth és USB-port áll
rendelkezésünkre, amelyek közül ez
utóbbi természetesen egy szabvány
miniUSB, amely egyben a parányi há-
lózatitöltő-csatlakozó is. Aki egy ideje
Motorolát használ, az már ismerheti a
gyártó infrára vonatkozó fejlesztéspo-
litikáját: ilyen port már jó ideje nem
szerepel a legtöbb készülékükön.
Mindez talán nem is lenne probléma –
hiszen a laptopokban is egyre inkább
a bluetooth kerül előtérbe –, ám a
WiFi-t azért hiányolom egy ennyire fej-
lett csúcsgépből. Ennek ellenére per-
sze a város számos pontján elképesztő
sebességgel tölthetjük le e-mailjein-
ket a HSDPA-kompatibilitásnak és a
beépített e-mail-kliensnek köszönhe-
tően, más kérdés, hogy mindezt per-
sze csak pénzért tehetjük meg az in-
gyenes WLAN hotspotok nyújtotta le-
hetőségek helyett.

A V6 maxx a pengecsaládban megszokott
stílusú billentyűzetet kapta, a gombok
egy síkban vannak.

A készülék beépített kamerája 2 mega-
pixel felbontású, a fotózást az optika
mellett elhelyezett mobilfény segíti.

A készülék 50 MB-os memóriája microSD-
kártyával bővíthető. A kártyahely az 
akkufedél alatt található.

A zenelejátszó érintőgombjai alapálla-
potban „láthatatlanok”, használat köz-
ben elegáns kék színben pompáznak.
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Ugyanezen sík felület egyéb-
ként bejövő hívásokkor is
gyönyörködtet, ugyanis a két
szélén megjelenő csík és az
egyébként csak halványan lát-
szó M logó is ritmikus villo-
gásba kezd, amint felcsendül a
csengőhang.

Menürendszer és
képrögzítés
Az új modell gyakorla-
tilag egy az egyben a
közvetlen előd menü-
rendszerét birtokolja,
vagyis a felfejlesztett
1000 bejegyzéses telefon-
könyv, a fejlett üzenetke-

zelés ugyanúgy rendel-
kezésünkre áll, mint
ezek kódolható védel-
mének lehetősége, vagy
éppen a világ-klasszis
iTap interaktív prediktív
szövegbevitel.

Az ezúttal is kedvünkre vari-
álható elrendezésű 3x4-es me-
nüben kissé meglepő, hogy
egy-egy külön főmenüpon-
tot kapott a kamera és a vi-
deokamera is. Tulajdon-
képpen kényelmes megol-
dás, de mivel a két
oldalsó smartgomb is
alapvetően e két funkci-
óra van programozva,

kissé értelmetlen.
Képalkotás tekin-

tetében egyébiránt
sajnos elég elkese-
rítő a helyzet. Igen
szerencsés lépés,

hogy a készülék a

szimpla V3x felbontását birtokolja a
főkamerán, illetve, hogy szintén
rendelkezik az előző számban be-
mutatott V3xx verzióból nagyon hi-
ányzott mobilvakuval is. Ennek elle-
nére azonban még a természetes
megvilágítás mellett készült fotók is

kissé homályos képet
adnak, a mestersé-
ges fény mellett ké-
szültek, illetve a
közeliek pedig (a
makrofunkció hiá-
nya miatt) még el-
mosódottabbak.
Valamelyest javít-
hat a helyzeten az
erős mobilfény,
ám csodákat azért
nem várhatunk
tőle.

Még elkeserí-
tőbb a helyzet

mozgóképrögzí-
téskor. A maximális

felbontás ilyenkor ugyanis mind-
össze 176x144 pixel 15 fps sebesség
mellett, amely még a legnagyobb jó
indulattal is csak gyengének nevez-
hető – e ponton a készülék kissé rá-
cáfol tehát a nevére. Pedig lenne le-
hetőség e területen is a V6-ban, hi-
szen a kamera és a videorögzítő
kezelhetősége most is remek, a ke-
reső gyors és pontos, szinte minden
fontos fotóopció elérhető a navigá-
ciós gombbal. Ami pedig még ki is
emeli kissé az amerikai újdonságot,
az az, hogy most is használhatjuk a
mobilfényt videolámpának, vagyis
folyamatosan égethetjük a LED-
eket, s így a fényforrás végre nem-
csak az állóképalkotást segítheti. 

A V6 maxx tükörszerű fed-
lapja mögött bújik meg a
nagy felbontású (120x160
képpontos) külső kijelző. 

A zenelejátszót hagyományos
fülesek mellett sztereó blue-
tooth-os fülhallgatóval is
használhatjuk.

A Motorola telefonokban
megszokott kezelőfelület, 
illetve menürendszer fogadja
a felhasználót.

A telefonra telepített Java-já-
tékokhoz és alkalmazásokhoz
külön beállítási lehetőségek
tartoznak. 

Kár, hogy a V6-os számos területen (pél-
dául fotózás) nem hoz újat. Végre remek
a méret és a forma, továbbra is fém a
burkolat, és az alaphelyzetben láthatat-
lan inaktív zenevezérlő érintőgombok,
amelyek mintegy varázsütésre a semmi-
ből kelnek életre, még a legfinomabban
szólva is fantasztikusak. A Motorola ra-
jongók egész biztosan rajongani fognak
érte. Mi többiek pedig, nos mi még min-
dig várhatunk a RAZR maxx i-re vagy
maxx xx-re, vagy ki tudja, még milyen
furfangos nevű további verziókra…

HSDPA-kompatibilitás, zseniális
rejtett érintőpanel a flipen a zene-
funkciókhoz, folyamatosan is
égethető mobilfény, továbbra is
kimagasló anyagminőség, még
mindig klassz design.

Rettenetes mozgóképfelbontás,
viszonylag erős képzaj a fotókon,
nincs a gyári csomagban
memóriakártya. 

PRO és KONTRA

VÉLEMÉNY

JELLEMZŐK
MOTOROLA RAZR MAXX V6

Rezgő hívásjelzés
Polifonikus / MP3-csengőhang
Profilok
Hangtárcsázás / kihangosítás

/ 

/ 

Híváskezelés

Kapacitás
Extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
Dallam /  fénykép hozzárendelése
Csoportok

1000

/ 

Telefonkönyv

SMS / MMS
Csoportos / hosszú SMS
Prediktív bevitel
E-mail-kliens

/ 
/ 

(iTap)

Üzenetek

Naptár: havi / heti nézet
Számológép / valutaátváltó
Tennivalólista / jegyzet
Ébresztő / kikapcsolt készüléknél
Diktafon / dallamszerkesztő
Java / beépített játék
Hangvezérlés / dokumentumnéző

/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 2
/ 

Komfortfunkciók

WAP / HTML-böngésző
Push-to-talk / RSS
GPRS / EDGE
UMTS (3G) / HSDPA
Infra / USB
Bluetooth / A2DP

/ (Opera 8)
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 

Adatkommunikáció

Kamera felbontása / AF
Videó hossza / felbontása
Lejátszható videoformátumok
Lejátszható zenei formátumok
Képszerkesztő
FM-rádió / RDS

2 Mpixel / 
korlátlan / 176x144

3GP
MP3, AAC

/ 

Multimédia

Extra
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A törékeny kagylóforma
ugyanis női kézben mutat a
legjobban. Emellett a metálos

piros szín sem valami férfias; hasz-
nálatkor pedig az összhatást még
megdobja a gombok háttérvilágí-
tása is. Külsőleg a megszokott
Samsung minőséget kapjuk, amely
lefordítva kiváló anyagminőséget,
szép illesztéseket, ízléses megjele-
nést jelent. 

Csinoska…
Az uralkodó szín a pirosas rózsaszín
(igazából meghatározhatatlan nya-
lókaárnyalat, mindenesetre nagyon
guszta), de az egész készülék köze-
pén végigfut egy ezüstszínű sáv.
Alul a gyártó logója finom – nem
kicsit l’amourosra sikeredett – non-
figuratív minta mellett bújik meg,
amíg a felső panelen szintén a logó
(szerintem kissé túlzás egy ilyen
apró mobilon kettőt is feltüntetni),
valamint a kamera lencséje kapott
helyet egy erőteljesen kontrasztos
fekete négyszögben. A titokzatos fe-
keteség nem más, mint egy apró
külső kijelző, amely a legfontosabb
infók – úgymint dátum, idő, térerő,
akkuállapot – közlésére hivatott. 

A készülék belső része tökéletes
összhangban van a külsejével: itt is a

piros az uralkodó szín, egyedül a fő-
gombok kaptak ezüstszürke „fénye-
zést”. A billentyűzet a kialakítás
szempontjából mondhatni tökéletes
– a méretes, kissé domború „pár-
nácskákon” még a vaskosabb ujjak
is kényelmesen elférnek. A tervezés
csúcsa egyébként, hogy a készülék
felületén csak azok a gombok emel-
kednek ki, amelyekre bármikor
szükség lehet, így a hangerő-szabá-
lyozó és a kamera gyorsgombja.
Ezeket tehát akár „vakon” is kitapo-
gathatjuk, ha adott esetben villám-
gyorsan akarunk valamit lefotózni. 

…de kicsit elbutult
A kijelző szép, kontrasztos, bár az
elődhöz (E530) képest némi vissza-
lépést mutat. A fő kijelző 262 ezer
színt képes megjeleníteni, a külső
kijelző viszont monokróm lett,
vagyis színekről itt nem igazán ér-
demes beszélni.

Funkciók szempontjából érdekes
a készülék – már, ha az elődhöz
mérten vizsgálgatjuk tudását. A
csengőhangok 40 szólamúak, amely
nem kevés, de a korábbi modellnél
64 szólam csendült fel. Persze itt kell
megjegyeznem, hogy összességében
nem találtam egyetlen olyan csen-
gőhangot sem, amelyet hosszabb

➭

NÉVJEGY
Méret / Tömeg
86x45x24 mm / 79 gramm
Akkumulátor
750 mAh Li-Ion 
Készenléti / beszélgetési idő
250 óra / 6 óra
Kijelző: felbontás / szín
176x220 / 262000  
Kijelző mérete
35x28 mm
Belső memória / bővíthetőség
25 MB / 
Plusztartozékok
sztereó headset
Info
www.samsung.hu

SAMSUNG
E570
A SAMSUNG E570ES MINDEN ÍZÉBEN
NŐI KÉSZÜLÉK. ÉPPEN EZÉRT TESZTELÉ
SÉT NEM AJÁNLOM HÍMNEMŰ EGYEDEK
NEK, MERT HASZNÁLATA AZT A NEMKÍ
VÁNATOS KÖVETKEZMÉNYT VONHATJA
MAGA UTÁN, HOGY AZ ILLETŐRE FUR
CSÁN FOGNAK NÉZNI EMBERTÁRSAI. 

> SZÖVEG: TÓTH RITA > KÉP: SAMSUNG

52 990 Ft

ÉRTÉKELÉS
Design
A forma és szín remek játéka, feltételez-
hetően szép siker várományosa női körök-
ben.

KIVÁLÓ

Kijelző
Semmi extra nem jellemzi, az átlagost
hozza, de jó minőségben.

JÓ

Adatátvitel
Az alapvetően szokásosnak tekinthető
opciókat magáénak tudhatja.

JÓ

Felszereltség
Az első méterek megtételéhez elegendő
tartozékot mellékel a gyártó.

ELÉGSÉGES

Multimédia
A kamera csak 1,3-as. A sztereó blue-
tooth-t viszont pozitívan értékeljük.

KÖZEPES
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távon elviselhetőnek éreztem
volna. A „Vörös magas sarkú”
vitte a prímet, de a többi is kel-
lően rémes volt. Miért is érzem
azt, hogy a csinos külsőre költöt-
ték az összes pénzt!? Talán, mert
így van… Hozzáteszem, én nem
vagyok mérvadó, mert a Samsung
menürendszerét mindig feleslege-
sen bonyolultnak éreztem, aki
tehát eddig meg volt elégedve
ezzel a felépítéssel, annak semmi
gondja nem lesz ezzel a darabbal
sem. A belső memória mi-
niSD-kártyával bővít-
hető, a kártya slotját a
készülék jobb oldalán
találjuk. A beépített
memória viszont je-
lentősen csökkent,
ugyanis a korábbi
80 megából össze-
sen 25 maradt.
Sebaj, nézzük, mi
van még? 

A szórakozás egy
igen kényes téma a
mobilok esetében.
Az E570-es is ka-
pott egy csinos kis
headsetet, amely-
ből már használat
előtt rájöttem – lám,
milyen találékony va-
gyok! –, hogy valami zenés mu-
latság lesz a dobozban. Megmon-
dom őszintén, egyedül a gyárilag
kapott „Hitch A Ride” című alte-
rockos szerzeményt hallgattam
meg kihangosítva, de be kell val-
lanom, nekem kissé túl doboz-
hangú volt a dolog. A headset
persze nagyon trendi: aranyszínű

választógomb és kék „berakás” a
fülhallgatóban. Ennek ellenére a
rádiót nagyon hiányoltam – vagy
legalább egy adatkábelt a csomag-
ból, hogy seccpecc rámásoljam
kedvenc zenéimet a kicsikére. De
úgy látszik, erre még most sem
futja a keretből. 

Az objektív felett a tömören
laza „1.3 mega” felirat hirdeti,
hogy milyen jó is nekünk, amiért
ezt a telefont választottuk, mos-
tantól nincs lehetetlen fényképe-

zés terén. Meg kell
mondjam, már-

már sajnálom a
karaktereket a
kamerára paza-
rolni, ugyanis a
szokásos szind-
róma tüneteit
tapasztaltam,
mint a korábbi
hasonló model-
leknél, konkré-
tan ez a „nesze
semmi, fogd meg
jól!” betegség. A
kamera nagyon
lassan követi le a
mozgásokat, má-

sodpercekig ho-
mályba burkolózik a

táj, hogy ilyen költői le-
gyek, és a beltéri fényképezés még
mindig hatalmas kihívást jelent
az érzékelő lapkának. Persze ösz-
szehasonlítva az én telefonomban
megbújó VGA-kamerával – a tel-
jesítménye szuper. Élesebb a kép,
és a színek is jobban hasonlítanak
az eredetire. Minden viszonyítás
kérdése, ugyebár…

Van valami csábító ebben a piros gomb-
sorban. Vagy a színe, vagy… Igen, a
színe!

Az 1,3-as kamera nem kell, hogy profi 
legyen, elvégre ezt a telefont nem a 
kamerája miatt választják.

Szerencsére az új trend hozománya, hogy
a női készülékeket is ellátják memória-
bővíthetőséggel, itt éppen microSD-vel.

Összességében rendben van ez a készü-
lék; kis aranyos, igazán nőies, külön olyan
csajos funkciókkal, mint a lépésszámláló
vagy a „nők élete” menüpont. Funkciók
tekintetében a középkategóriát képviseli
a női készülékek között, mivel az alapmo-
delleknél többet tud, de vannak hiányos-
ságai is. Mindenesetre, aki ezt választja,
szerintem tuti elégedett lesz az E570-nel,
főleg, ha meglátja a háttérképként beál-
lítható csivavát, amely egy érzékelőnek
köszönhetően úgy bólogat, ahogyan a
telefont mozgatjuk.

Szép forma, remek anyagminő-
ség, nőcis funkciók.

Bonyolult menürendszer, gyatra
csengőhangok, nem ár/minőség
bajnok.

PRO és KONTRA

VÉLEMÉNY

Először azon gondolkodtam,
talán egy hasonlót a férfiak te-
lefonjára is tehetnének, előreje-
lezve párunk „kiszámíthatatlan”
napjait.

Külön menücsoportba szedve ta-
láljuk a hölgyek számára kifun-
dált alkalmazásokat.

JELLEMZŐK
SAMSUNG E570

Rezgő hívásjelzés
Polifonikus / MP3-csengőhang
Profilok
Hangtárcsázás / kihangosítás

40 / 

/ 

Híváskezelés

Kapacitás
Extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
Dallam /  fénykép hozzárendelése
Csoportok

1000

/ 

Telefonkönyv

SMS / MMS
Csoportos / hosszú SMS
Prediktív bevitel
E-mail-kliens

/ 
/ 

Üzenetek

Naptár: havi / heti nézet
Számológép / valutaátváltó
Tennivalólista / jegyzet
Ébresztő / kikapcsolt készüléknél
Diktafon / dallamszerkesztő
Java / beépített játék
Hangvezérlés / dokumentumnéző

/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 8
/ 

Komfortfunkciók

WAP / HTML-böngésző
Push-to-talk / RSS
GPRS
EDGE
UMTS (3G)
HSDPA
Infra
USB
Bluetooth / A2DP

/ 
/ 

Class 10

1.2 / 

Adatkommunikáció

Kamera felbontása / AF
Videó hossza / felbontása
Lejátszható videoformátumok
Lejátszható zenei formátumok
Képszerkesztő
FM-rádió / RDS

1280x1024 / 
28 mp /176x144

MPEG4 
MP3, AAC, ACC+

/ 

Multimédia

Extra
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Tény, hogy mostanság a muzikalitás
korszakát éljük a mobiltelefóniában,
hiszen gyakorlatilag már a legolcsóbb

készülékektől kezdve egészen a multimédi-
ával legjobban teletömött modellekig, min-
den készülékben ott az a bizonyos MP3-le-
játszó alkalmazás. A piacvezető Nokia
nemrégiben gondolt egyet, és néhány, egy
ideje már forgalomban lévő telefonját
zenei szempontból némileg továbbfejlesz-
tette – valahogy így jött létre a vadonatúj
Music Edition sorozat. 

N70
A tavalyi esztendő szeptemberének végén
bejelentett és immár kereskedelmi forgalom-
ban is elérhető triumvirátus legegyszerűbb és
egyben legolcsóbb tagja a Nokia N70 Music
Edition. Gyorsan felmerülhet a kérdés, hogy
pontosan miben is különbözik ez a speciális
kiadás a teljesen hétköznapi, mondhatni pó-
rias Nokia N70-től? Nos, a különbségek egy-
részt a design, másrészt a funkcionalitás
terén keresendőek. Csakúgy, mint a triumvi-
rátus többi tagja, a Nokia N70 Music Edition
is elegáns fekete öltönybe öltözött, mintha
csak a zeneakadémiai záróvizsgájára ké-
szülne. Az ily módon
igencsak pofásra sike-
redett készülék bil-
lentyűzetéről eltűnt a
korábbi multimédia-
gomb, pontosabban
átadta helyét a dedi-
kált zenegombnak,
amelynek segítségé-
vel könnyedén, pilla-
natok alatt elérhetőek
a különböző audio-
funkciók. Vásárlói
szemszögből talán
nem is ez, hanem a
telefon dobozában el-
rejtett memóriakártya
a legfontosabb: az 1 GB-os ka-

pacitású RS-MMC-memóriakártyán már
egész komoly mennyiségű zenét tárolhatunk. 

N73
A következő zenészt Nokia N73 Music 
Editionnek hívják, és mindenben kicsit jobb
és többet tud, mint N70-es testvére. A finnek
ennek a készüléknek a csomagjából sem fe-
lejtették ki a memóriakártyát: az N73-as új
kiadásának megvásárlása mellett döntők egy
2 GB-os miniSD-kártyával lesznek gazdagab-
bak. A fekete gúnyába bújt telefon az N70-
eshez hasonlóan spéci zenegombot kapott, és
a zenelejátszó alkalmazását is némileg újra-
gondolták a fejlesztők. A Nokia N73-at
amúgy nem szükséges különösebben fé-
nyezni: szuper QVGA-kijelző, profi Carl
Zeiss kamera, 3G és szinte minden, ami kell.

N91
A Nokia harmadik újdonsága már komoly
zenei előképzettséggel rendelkezett, hiszen a
nem is olyan rég debütált Nokia N91 már
eleve zenemobilnak született. A szétcsúsztat-
ható készülékben eredetileg egy 4 GB-os mi-
niatűr merevlemez teljesített szolgálatot,
amely most nyugdíjaztatásra került, és átadta
helyét egy kétszer akkora kapacitású
winchesternek. A sajnos még mindig nem
valami szép (176x208 pixel) kijelzős, Nokia
N91 8GB típusjelzésű friss mobilban immár
akár több mint hatezer zeneszámot is min-
den további nélkül el lehet tárolni, kezelésük
pedig gyerekjáték a fedlapon található zene-
billentyűkkel. A Nokia muzsikusai közül
egyébként ez az egyetlen, amely WiFi-támo-
gatást biztosít.

A három, Music Edition sorozatú új Nokia
mellett nem szabad elfelejteni az ugyancsak
mostanság debütált Nokia 3250 Xpress
Musicot sem. Ennek a modellnek nem söté-
tebb, hanem éppen ellenkezőleg, világosabb
lett a színe, és persze egy memóriakártyát is

csomagol mellé a gyártó: a jól elrejtett bő-
vítőslotba tehető, parányi microSD 

kapacitása 1 GB. Ugyancsak fehér
borítást kapott a felénk sajnos

nem forgalmazott Nokia 6233
Music Edition, amely többek
közt még egy 512 MB-os me-
móriakártyát és egy zeneáll-
ványt is magáénak tudhat.

➭

A NOKIA FOLYAMATOSAN OKOSÍTJA SMARTPHONEJAIT, SŐT NEMRÉGIBEN MÉG ZENEIS
KOLÁBA IS BEÍRATTA ŐKET: AZ ISKOLÁT SIKERREL ELVÉGEZTÉK, ÉS MINDHÁRMAN MEG
KAPTÁK A MUSIC EDITION DIPLOMÁT.

NOKIA MUSIC
EDITION SOROZAT
> SZÖVEG: BUDAI PÉTER > BUDAI@TELECOMMAGAZIN.HU > KÉP: NOKIA

79 990 Ft
154 990 Ft
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Magyarország mobilhálózati lefedettségére nincs okunk panaszkodni,
ugyanakkor sokan szembesülnek azzal a problémával, hogy a pincé-
ben vagy vastagabb falú házban csökken, vagy teljesen meg is szűnik

a tér-erő. Alacsony térerő esetén a mobiltelefonok magasabb sugárzást bo-
csátanak ki, hogy továbbra se szakadjanak le a hálózatról, emiatt a készülé-
kek akkumulátora is fokozottan igénybe van véve. Ez leginkább akkor za-
varó, ha pincében üzemeltetünk egy irodát vagy például szépségszalont,
mivel a vendégek és munkatársaink nem tudnak telefonálni. Szerencsére
léteznek úgynevezett antennajel-erősítők, amelyek nagyon egyszerűen
üzembe is helyezhetőek. 

ClearCast
A ClearCast nevű eszköz egy vevő- és egy jeladóegységből áll, a kettőt
pedig a mellékelt 15 méter hosszú koaxkábellel kell összekötni. Működése

egyszerű: a vevőegységet kirakjuk az ablakba, vagy felcsavarozzuk egy
olyan helyre, ahol már van térerő, és az így befogott jelet a jeladóegység

szétsugározza az irodában. Mindkét doboz időtálló kialakítású, borítása
alumínium, és előre kifúrt lyukak vannak rajtuk a felfogatáshoz. A műkö-
déshez csak egy konnektorra van szükség, amely a jeladóegységet táplálja,
ráadásul a jelerősséget egy kis kijelzőn keresztül is nyomon tudjuk követni.
Az eszközzel gyakorlatilag 30-100 négyzetméteres területet fedhetünk le,
de sajnos csak GSM-hálózatokat támogat, tehát nincs 3G-s lefedettség.

➭

ALACSONY A TÉRERŐ A PINCÉBEN? ÁRNYÉKOLVA
VAN IRODÁNK A HÍVÁSOK ELŐL? MA MÁR ERRE IS
VAN MEGOLDÁS. ITT A CLEARCAST ANTENNAJEL
ERŐSÍTŐ. 

Plantronics Pulsar 260
A zene szerelmesei számára ideális megol-
dást nyújt ez a vezeték nélküli, bluetooth-
os sztereó headset. Használatához csak
a nyakunkba kell akasztani a vezérlő-
egységet, és fülünkbe kell dugni a ki-
váló minőségű headsetet. Bejövő hí-
vásainkat a felvevőgomb segítségével
bármikor fogadhatjuk; a Pulsar 260-
hoz ráadásul három különböző méret-
ben jár gumis füldugótoldalék.

PLANTRONICS
HEADSETEK
> SZÖVEG: SOMLYAI TAMÁS > INFO: WWW.HEADSET.HU > TEL.: (1) 456-2060

Plantronics Voyager 510
Széles vásárlói rétegeknek szánták ezt a
Bluetooth 1.2 technológiájú headsetet,
amelyre két év garanciát vállal a gyártó.

Különlegessége a szélzaj-
csökkentés és persze a
kényelmes, ergonomi-
kus design. Ezen felül
a füles multipoint-ké-
pessége révén egy-

szerre több vezeték nél-
küli eszközzel képes
kommunikálni.

A KALIFORNIAI PLANTRONICS MINDIG IS JÓ MINŐSÉGŰ, INNOVATÍV
KIEGÉSZÍTŐKKEL JELENT MEG A PIACON, BLUETOOTHOS HEADSET
JEIBEN SENKI SEM CSALÓDIK. LÁSSUK AZ AKTUÁLIS KÍNÁLATOT!

HA KELL EGY
KIS TÉRERŐ
> SZÖVEG: SOMLYAI TAMÁS > INFO: WWW.GIGATEL.HU > TEL.: (1) 464-5863 

Plantronics Discovery 655
Egy igazi nagyágyút ismerhetünk meg a Discovery 655-ben.
Az eszköz digitális zajcsökkentővel lett felvértezve, ráadásul a
tömege mindössze 9 gramm. Egy feltöltéssel 3,5 órát lehet
rajta beszélni, a mellékelt hordozható töltővel ez 10 órára nö-
velhető. A headsethez járó tollformájú dokkoló állomásba
egy darab AAA-ceruzaelem behelyezése után bárhol, bármi-
kor feltölthetjük kedvenc fülesünket. Nem kell sokat várni az
eszköz 650-es típusú testvérére sem, amelyből hiányzik a di-
gitális zajcsökkentés, viszont cserébe képes multipoint-kap-
csolatra, tehát több készülékkel működhet egyszerre.
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A W710i ráadásul a tekintet-
ben is különleges darab, hogy
hibridmodell, hiszen eseté-

ben nem csupán egy egyszerű
sporttelefonról beszélhetünk,
hanem a Walkman széria (első)
sporttelefonjáról!

Ugyanis a készüléken a hatalmas W
betű is ott díszeleg, így természete-
sen az e család tagjaira jellemző ext-
rákat is birtokolja a W710i. Persze
ezzel együtt sportos mivoltát sem

tudná letagadni, hiszen már puszta
megjelenése is árulkodik róla, hogy
ez a modell kicsit más, mint a többi.
Mindez remekül megmutatkozik
már a készüléktest anyagaiban is, hi-
szen az egész telefon roppant masz-
szív műanyagból és puha, de tartós
gumibetétekből áll. Ez utóbbi fedi
becsukott állapotban a külső kijelző
körül megtalálható, közvetlen zene-
lejátszó billentyűket is, amelyek –
mint tudjuk – klasszikus jellemzői a
„W”-s Sony Ericsson készülékeknek.

Összesen négy gombról beszélhe-
tünk ez esetben, amelyből 3 ezúttal
is a klasszikus előre-hátra tekerő és
ugrató, illetve az elindító/megállító
funkcióval bír. A negyedik gomb le-
nyomásával pedig lehetőségünk
adódik váltani az általános informá-
ciók és a zenelejátszóhoz tartozó
infók megjelenítése között. Teljes
egészében roppant kellemes csaló-
dást okoz egyébiránt a W710i,
ugyanis a gombjai kifogástalanul
működnek, és egyúttal igen kényel-
mes használatot is biztosítanak.
Walkman készülékhez méltóan ol-
dalt egy fizikai „holdgombbal”, 
vagyis egy külön billentyűzetlezáró
pöcökkel találkozhatunk, amely
végletekig leegyszerűsíti a lockolást. 

➭

SONY ERICSSON
W710i

A sportwalkman

ÚGY TŰNIK, RENESZÁNSZUKAT ÉLIK A SPORTTELEFONOK, HISZEN EGY
ÚJABB RENDKÍVÜL FIATALOSRA FARAGOTT MOBILKÜLÖNLEGESSÉG KE
RÜLT MAGAZINUNK BONCASZTALÁRA  EZÚTTAL A SONY ERICSSON
RUKKOLT ELŐ EGY EGÉSZEN FANTASZTIKUS KIS „SPORTSZERREL”!

> SZÖVEG: SÁNDOR GERGELY > SANDOR@TELECOMMAGAZIN.HU

> KÉP: SONY ERICSSON, STEIERLEIN PÉTER

NÉVJEGY
Méret / Tömeg
88x48x24,5 mm / 101 gramm
Akkumulátor
900 mAh Li-Ion (BST-37)
Készenléti / beszélgetési idő
350 óra / 10 óra
Kijelző: felbontás / szín
179x220 / 262000
Kijelző mérete
31x38 mm
Belső memória / bővíthetőség
10 MB / M2
Plusztartozékok
sztereó headset, 512 MB-os kártya,
karpánt és övcsat
Info
www.sonyericsson.hu

69 990 Ft

ÉRTÉKELÉS
Design
A minőséggel nem volt gond. Emellett a
Walkman sorozat megújhodásának jeleit
is magán viseli.

KIVÁLÓ

Kijelző
A klasszikus felbontásnál sajnos gyen-
gébbre sikeredett. Ezt ellensúlyozza né-
miképp a külső kijelző.

KÖZEPES

Adatátvitel
Az alapvetően szokásosnak tekinthető
opciókat magáénak tudhatja.

JÓ

Felszereltség
Összességében jónak mindható, hosszabb
távon sincs szükségünk plusztartozékok
beszerzésére.

JÓ

Multimédia
Kiválót autofókusz esetén kaphatna. A fit-
nessprogramok kiválóak.

JÓ
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(Kép)méretek
A már említetteken és a viszonylag
nagyméretű, 128x128 pixeles, na-
rancssárga színű, monokróm má-
sodkijelzőn túl akad még egy igen
jelentős részlete is az összecsukott
készülék flipjének: a kamera. Sajnos
az objektívet illetően vegyes érzel-
mek születhetnek a felhasználóban.
Egyfelől a kategóriájának megfele-
lően jó állóképeket készít a készü-
lék, rettenetesen sok opcióval, il-
letve beállítási lehetőséggel fűsze-
rezve a fotózás élményét. Kezdve a
képminőség-szabályozással az éjsza-
kai felvételi funkción át egészen a
fehéregyensúly-állítási lehetőségig
temérdek dolgot áll módunkban
megváltoztatni fotózás előtt, alatt,
sőt még utána is (például a cég ko-
rábbi modelljeiből már jól ismert
PhotoDJ alkalmazással, amely helyi
képszerkesztési opciót biztosít).
Amit talán (joggal) hiányolhatunk,
az a makrofunkció, illetve egy mobil
fényforrás jelenléte. 

Másrészt viszont lényegesen na-
gyobb probléma, hogy amíg az álló-
képalkotás – azt mondhatjuk –
megüti a mércét, addig sajnos a
mozgóképek esetében a helyzet
amolyan szokásos „sonyericssonos”,
vagyis a videomód már-már hasz-
nálhatatlan. A cég ugyanis konzek-
vensen kitart a már unásig szidal-
mazott, mindössze 176x144-es, alig
10 kép/másodperces tempójú mi-
niklipek felvételi lehetőségénél –
igaz, azok legalább akár a teljes me-
móriakapacitásig is mennek. 

Magát a memóriát illetően nem
lehet ok panaszra: bár az alapme-
mória mindössze 10 MB, a készü-
lékhez gyárilag jár egy félgigás Me-
mory Stick Micro-kártya, amely

azért már nem is olyan rossz. Meg-
lepő azonban, hogy a kártya mozga-
tásához el kell távolítanunk a hátla-
pot. Ez viszont ezúttal a legkevésbé
sem a gyötrelmes „nyomkodós–se-
hogy sem jövős–aztán meg hirtelen
kiugrós” módon történik, hanem
teljesen olajozottan: egy apró alsó

elem határozott, de könnyed eltolá-
sával valósítható meg. 

Alapfunkciók
A készülék multimédiás kialakításá-
nál komoly figyelem terelődött a ze-
nelejátszó funkciókra is – ám egy
Walkman mobil esetén ezt már te-
kinthetjük alapvetőnek is. Ennek
megfelelően nem is okoz csalódást:
a funkciók, a hangzás és a kezelhe-
tőség egyaránt lenyűgözőek ezúttal
is. A jól ismert és roppant logikusan
kialakított kezelőfelület, a hangszín-
szabályozó opció, illetve az RDS-es
beépített rádió most sem okoz csa-
lódást a zenekedvelőknek. 

Újdonság azonban e területen a
TrackID-funkció, amely lehetőséget
ad egy, a rádióból hirtelen felvett ze-
neszámrészlet online elküldése alap-
ján meghatároztatni az adott szám
címét és előadóját. Nyilvánvalóan
azért, hogy az később megvásárol-
ható legyen a felhasználó számára –
teszem azt, éppen a Sony Musicon
keresztül.

Szintén nem változtak a már jól
bevált alapfunkciók sem, mint az
aránylag részletgazdag telefonkönyv,
a többnézetes szervezőfunkciók, il-
letve az alapvető menüfelépítés –
bár ez utóbbi roppant meglepő
módon az egyes gyári témák válto-
gatásakor át-át alakul az adott témá-
val együtt. A négy igen látványos té-
makialakítás közül talán leginkább
az Active-ot emelném ki, amelynek
különlegessége, hogy a menürend-
szert a régi Sony mobiltelefonoknál
használt körmenü-megjelenésűre
szabja át – igen szívmelengetően
nosztalgikus érzéseket csalva a va-
laha ilyen mobilokat is forgatott fel-
használó szívébe.

Annak idején, ha jól emlékszem, a W550-
nél debütált a rugós billentyűzár-kap-
csoló. Akkor nagyon megszerettük, most
is örülünk neki.

A kis sárgás szín lenne maga a hangszóró?
Nem derült ki biztosan, mivel nem volt
kedvünk szétkapni a telefont.

Két megapixeles, de felejthető. A videó-
zási képességeiről már szintén lerántot-
tuk a fátylat… és nem volt alatta semmi.

Korábban nem kedveltük a „megint egy
újabb szabvány” marketingködbe burko-
lódzó M2-t. Most, hogy 512 megásat
adnak a telefon mellé, elmúlt az érzés.
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Norbi-mobil
A változatlanul jól muzsikáló dol-
gok mellett nem kérdéses, hogy a
W710i legkimagaslóbb különleges-
sége egyértelműen a „fitnesz” me-
nüpont, hiszen ettől lesz ez a mo-
dell az, „ami”. 

A lépésmérővel összekapcsolt
menüben magasságunkat, testtö-
megünket és korunkat megadva a
gép képes megsaccolni, hogy
mennyi kalóriát is égetünk el nagy-
jából, amíg leérünk a sarki boltba –
mondjuk egy tábla szalonnáért.
Persze, aki pontosabb mérést sze-
retne, annak azért mégis a „speciá-
lis” mérés ajánlott, mert ilyenkor
egy ismert táv legyaloglása alapján
számol a szoftver, amely azért még-
iscsak lényegesen pontosabb ered-
ményekkel kecsegtet. 

Ha mindez megvan, akkor már
csak azt kell eldöntenünk, hogy fu-
tunk-e, avagy inkább csak sétálunk
abba a bizonyos boltba – ugyanis a
készülék mindkét mozgástípusra
képes számolni. Természetesen fu-
táskor a készülék hozzávetőleges át-
lagsebességünket is igyekszik mu-
tatni – de azért (GPS-es navigációs
opciók hiányában) ezt az infót
mindenképp némi fenntartással il-
domos kezelnünk. 

Eredményeinket persze rögzíti a
szoftver. Olyannyira, hogy még gra-
fikonos megjelenítésen is visszanéz-
hetjük naponta javuló (vagy éppen
ugye romló) teljesítményünket. 

Kiegészítők
Itt érdemes még megemlítenünk,
hogy a készülék felszereltsége is
egész korrekt, hiszen a dobozban az
512 MB-os kártyán túl találunk

még egy felpattintható spéci övcsi-
peszt is – amely a lépésszámlálás-
hoz mindenképp kell –, illetve egy
ehhez tartozó karpántot is, amely a
kezünkre rögzítve még norbisabbá
teheti a feelinget futás közben. A
masszív, pusztán viseléskor is
remek szolgálatot teljesítő övcsi-
pesz csúfos hibája viszont, hogy fo-
tózáskor egy fölöslegesen kinyúló
része bizony belelóg a képbe.

Aztán természetesen itt van még
a valami egészen elképesztően elta-
lált formájú, minden eddigitől el-
térő kialakítású, igen stabilan és ké-
nyelmesen rögzülő fülhallgató is,
amely persze standard jackaljzat-
ban végződik arra az esetre, ha mi
mégis a saját jól bevált fülesünket
kívánnánk használni. Jó kialakítás
ide vagy oda, azért kezelőpanel
külön már nem került a fülhallga-
tóra – hiszen a tartozékipart is el
kell látni vásárlóval ugye.

Lényegesen jobban hiányzik vi-
szont az, amit már jó ideje hiányo-
lok gyakorlatilag az összes újabb
Sony Ericsson készülék dobozából,
vagyis egy M2-es kártyaadapter,
amelynek segítségével be tudnám
olvastatni a kártyaolvasóval a tarto-
zék-memóriakártyát – amelynek
így lényegesen kevesebb hasznát
vehetjük, hisz’ nem tudunk rá szá-
mokat közvetlenül felírni.

A Sony Ericsson W710i egy nagyon
remek kis készülék. Lényegesen erősebb
kissé alulfunkcionált W300-as kistestvé-
rénél, viszont különleges képességei, ki-
alakítása és tartozékai révén élesen elkü-
lönül a termékcsalád összes többi tagjá-
tól. Aki egy elfogadható árú, aktív
telefonkülönlegességre vágyik, és egyéb-
ként is szereti a cég modelljeit, az nyu-
godtan bizalmat szavazhat neki – bizto-
san nem fog csalódni!

Tartós és jó minőségű anyagok, il-
letve megmunkálás, fitneszfunk-
ció, sportos küllem, korrekt kiegé-
szítők. 

Szokásosan gyenge mozgókép-
rögzítés, a gyári övcsipesz fotózás-
kor belóg az optika elé, a memóri-
akártya eltávolításához le kell
venni a hátlapot.

PRO és KONTRA

VÉLEMÉNY

Eredetileg futásra és sétára
tervezték a készüléket. Kí-
váncsiak lettünk volna,
vajon mit szól, ha biciklizni
visszük.

Sajnos a szerkesztőségben
négy kört sikerült vele ko-
cogni, amit ő nyolc méter-
nek érzett. A sebesség is
kissé sántít.

Természetesen nem kell a
készüléket folyton kinyit-
nunk, hogy lássunk: „mint a
szélvész”. A külső kijelző is
mutatja.

JELLEMZŐK
SONY ERICSSON W710i

Rezgő hívásjelzés
Polifonikus / MP3-csengőhang
Profilok
Hangtárcsázás / kihangosítás

72 / 

/ 

Híváskezelés

Kapacitás
Extrabejegyzések (cégnév, e-mail stb.)
Dallam /  fénykép hozzárendelése
Csoportok

1000

/ 

Telefonkönyv

SMS / MMS
Csoportos / hosszú SMS
Prediktív bevitel
E-mail-kliens

/ 
/ 

Üzenetek

Naptár: havi / heti nézet
Számológép / valutaátváltó
Tennivalólista / jegyzet
Ébresztő / kikapcsolt készüléknél
Diktafon / dallamszerkesztő
Java / beépített játék
Hangvezérlés / dokumentumnéző

/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 3
/ 

Komfortfunkciók

WAP / HTML-böngésző
Push-to-talk / RSS
GPRS / EDGE
UMTS (3G) / HSDPA
Infra / USB
Bluetooth / A2DP

/ 
/ 
/ 
/
/ 

2.0 / 

Adatkommunikáció

Kamera felbontása / AF
Videó hossza / felbontása
Lejátszható videoformátumok
Lejátszható zenei formátumok
Képszerkesztő
FM-rádió / RDS

1600x1200 / 
korlátlan / QCIF 

3GP
MP3, AAC

/ 

Multimédia

Extra
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Ha esetleg beutaznánk az
egész világot, és mindenhová
a Treo 680-ast vinnénk,

akkor nem lehet gond a töltéssel,
ugyanis négyféle töltőcsatlakozót
kapunk hozzá, amely a világ összes
szabványának megfelel. Ezek he-
lyett sokkal jobban örültem volna
egy memóriakártyának. 

Külső
A készülék tervezői biztosan pezs-
gőt bontottak, amikor a prototípust
elkészítették – nem gúnyolódni aka-
rok. Sikerült nagyon designos kom-
bót tervezni. Kifejezetten örültem,
hogy elhagyták az antennát, pedig

ez szorosan hozzátartozott a ko-
rábbi modellekhez. 

A kijelző mérete megfelelő, a
gombok kialakítása is jól sikerült.
Könnyen elérhető az összes gomb
akár egy kézben tartva is. A ceru-
zára nem is nagyon van szükség. A
kijelző alatt a megszokott híváske-
zelő gombok mellett kapott helyet
az ötállású navigációs gomb, amely-
lyel szintén csak jó tapasztalataim
voltak. A négy gyorsgombhoz ren-
delt funkciókat kedvünkre módosít-
hatjuk.

A domború gombsoron jól látha-
tóan különítették el a numerikus
zónát, és mivel a gombok között vi-

szonylag nagy a távolság, nagyon
könnyen és gyorsan lehet gépelni. 

A bal oldali élen található a
hangerő-szabályozó gomb és a
hangrögzítő gyorsgombja. A jobb
oldali élen a memóriakártya csatla-
kozója kapott helyet. Alul a töltő,
az adatkábel, valamint a fejhallgató
csatlakozója, a felső élen pedig a
némítás gyorskapcsolója és az
IrDA-port található. 

A készülék hátlapja is rejt pár ér-
dekességet. A stylus és az antenna-
csatlakozó egymással szembe került
– hasonlóan igényes kialakítással. A
kamera fölött egy sok mindenre
nem használható tükör, mellette egy
annál inkább hasznos hangszóró ka-
pott helyet. A levehető hátlap alatt
található a cserélhető akkumulátor
és a SIM-kártya tartója.

A 320x320-as kijelző a Treo 650-
esből már jól ismert minőséggel bír.
Jól használható erős napsütésben is.
Természetesen érintésérzékeny, na-
gyon jó felbontású. A színek tiszták,
az ikonok jól láthatóak. A mérete is
megfelelő, különösen jól illik a ké-
szülék nem túl nagy méretéhez.

Hardver, szoftver
312 MHz-es Intel processzorral ol-
dották meg a Palm OS 5.4.9-es ope-
rációs rendszer működését. 64 MB-
os nem felejtő flashmemóriát ka-
pott, amelyet memóriakártyával
akár 2 GB-ig bővíthetünk. Mint em-
lítettem, a készülékhez nem mellé-
kelnek memóriakártyát, de érdemes
minél előbb beszerezni egyet, mert
a 64 MB nem sok mindenre elég. 

➭

NÉVJEGY
Operációs rendszer
Palm OS 5.4.9
Méret / Tömeg
113x59x21mm / 157 gramm
Akkumulátor
1200 mAh Li-Ion
Készenléti / beszélgetési idő 
300 óra / 4 óra
Kijelző: felbontás / szín
320x320 / 65000
Kijelző mérete / érintésérzékeny
45x45 mm / 
Belső memória / bővíthetőség
64 MB SDRAM / SDIO
Plusztartozékok
USB-kábel, bőrtok, sztereó headset 
Ár
112680 Ft
Info
www.rrc.hu, www.difo.hu

A Blazer nevű HTML-böngésző
jól végzi a dolgát, kár, hogy az
adatkommunikációs lehetősé-
gek csak átlagosak. 

A NEMRÉG BEMUTATOTT KÉSZÜLÉK TÚL SOK ÉRDEKESSÉGET NEM TAR
TOGAT SZÁMUNKRA, AZONBAN VALAMIÉRT MÉGIS ÉRDEKES.

PALM
TREO

680
> SZÖVEG: KLEMENT GÁBOR > KLEMENT@TELECOMMAGAZIN.HU

> KÉP: PALMONE, STEIERLEIN PÉTER

ÉRTÉKELÉS
Design
Az elődökhöz képest remek változásokon
ment át a design (antenna ohne), de
mégis egy kicsit robosztus maradt.

JÓ

Kijelző
Bár a színmélység nem túl meggyőző, de
a felbontás mindenképpen eredeti para-
méterekkel kecsegtet.

JÓ

Adatátvitel
EDGE, memóriakártya, bluetooth és adat-
kábel. Slussz. Ráadásul a szinkronizáció
Palm módra egy erősen szokandó dolog.

KÖZEPES

Felszereltség
Alapvetően, amire szükség lehet, a cso-
magban van. Viszont azok az „extrák”,
amelyek lehettek volna még, kissé vissza-
vesznek a maximumból.

JÓ

Multimédia
Egyedül az MP3-lejátszót tudjuk felemle-
getni, mint érdekes pontot. Ehhez jó pá-
rosítás a mono headset a csomagban…

ELÉGSÉGES
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A mellékelt CD-n a HotSync
programon kívül – amely elen-
gedhetetlen kelléke egy Palm
felhasználónak – nem találunk
semmilyen extraprogramot.
Van pár program a lemezen, fel
is ajánlja a telepítést, aztán ki-
derül, hogy ezeket csak megvá-
sárlás után lehet telepíteni. Ez
nem szép…

Telefonkönyv, üzenetek
Miután az Outlookból átmásol-
tam az adatokat a készülékre,
könnyen lehetett kezelni a be-
jegyzéseket. A keresés nagyon
jól működik. A telefonkönyvből
hívni csak akkor lehet, ha a tele-
fonszámot jelöltem ki, ha csak a
névnél áll a kurzor, akkor nem
lehet tárcsázni. Ez nem túl jó,
de meg lehet szokni.

A készülékkel MMS- és e-
mail-üzeneteket is küldhetünk,
fogadhatunk – természetesen a
megfelelő beállítások elvégzése
után. Az e-mail-kliens támo-
gatja a hitelesítést is. Az SMS-ek
kezelése a Palmtól megszokott
chatjelleggel működik. Üzenet-
íráskor látni az előzményeket,
ha ugyanannak írunk SMS-t.

A szövegbevitel nagyon köny-
nyű, nemcsak a billentyűzet ki-
alakítása miatt, hanem a jól ki-
talált működési elv okán is. Az
ékezetes betűket viszonylag
egyszerűen előcsalogathatjuk.
Ha beírunk egy karaktert, és
utána megnyomjuk az ALT bil-
lentyűt, egy legördülő menüből

választhatjuk ki az adott betű-
höz tartozó egyéb speciális ka-
raktereket.

Naptár, multimédia
A naptárt nagyon jól lehetett
használni, főleg a szinkronizálás
után. Az Outlookból probléma
nélkül rántotta át a bejegyzése-
ket. Egy bejegyzéshez riasztást is
beállíthatunk, és amikor eljön az
ideje, akkor a készülék jobb felső
részén levő állapotjelző LED is
elkezd pirosan villogni. A ka-
mera sosem volt a Palm erős-
sége, most sincs ez másképp. 

A VGA-kamera szerepe eltör-
pül a többi funkció mellett.
Talán csak azért került a készü-
lékbe, hogy ezt a funkciót is
meg lehessen jelölni az adatla-
pon. A készített képek nem túl
jók, homályosak és színtelenek.
A készüléken még jónak tűn-
hetnek, de aztán a számítógé-
pen mindenre fény derül. 

Az MP3-lejátszó már klasszi-
sokkal jobb, mint a kamera.
Legjobb tulajdonsága, hogy a
háttérben is működik, de leját-
szási listát is kezel, és véletlen-
szerű lejátszásra is képes.

A kisméretű billentyűzet jól használható,
de sajnos a magyar ékezetes betűk csak
közvetetten érhetők el.

A készülék oldalán, jól védve találjuk a
memóriakártya fogadóhelyét. Kár, hogy
nincs kártya a gyári csomagban.

A hátlapba épített VGA-felbontású ka-
mera inkább csak jelzésértékű, nyugod-
tan kihagyhatták volna.

Aki Palm OS készüléket használ, az vagy
azért teszi, mert ezt kapott a munkahe-
lyén, vagy mert fanatikus Palm rajongó.
Vagy teszteli, de ez most nem tényező. A
funkciói és a szoftver felépítése teljesen
más, mint az elterjedtebb Windows-
alapú eszközöknek, de ezt is lehet sze-
retni, és meg lehet tanulni a használatát
is. Nekem nagyon tetszett a 680-as, csak
ajánlani tudom a hátrányaival és előnyei-
vel együtt. A tesztelés alatt megbízható-
nak bizonyult, egyedül az akkumulátorral
nem sikerült kibékülnöm, mert egy nap-
nál nem sokkal bírt többet.

QWERTY-billentyűzet, jó kijelző,
kiváló forma, könnyű használat,
nincs külső antenna.

Memóriakártya hiánya, WiFi hiá-
nya, gyenge akkumulátor, szegé-
nyes szoftvercsomag.

PRO és KONTRA

VÉLEMÉNY

Kommunikáció: jó közepes
SAJNOS 3G ÉS WIFI NINCS A KÉSZÜLÉKBEN, DE A
GPRS ÉS AZ EDGE NEM HIÁNYZIK. MIVEL A 3G HA
ZÁNKBAN MÉG NEM ÉRTE EL AZT A KIÉPÍTETTSÉ
GET, MINT A GPRS, ÍGY NEM IS LESZ AKKORA
PROBLÉMA A HIÁNYA, A WIFIT PEDIG PÓTOLHAT
JUK SDS CSATLAKOZÓVAL. 

A Palm saját böngészője, a Blazer egyébként ki-
fogástalanul működött. A WAP- és weboldalakat
is megjeleníti teljes vagy képernyőre optimali-
zált nézetben.

Bluetooth van, azonban ezzel akadtak problé-
mák. Annak ellenére, hogy autós kihangosítóval
lehetne használni, nem sikerült. Hiába párosítot-
tam össze az eszközöket, nem küldte át a han-
got. USB-kábellel minden szinkronizációt és
adatátvitelt meg lehet oldani a számítógépről,
ráadásul a kábelen található szinkronizáló
gombbal az adatcsere funkciója könnyen elér-
hető. 

JELLEMZŐK
PALM TREO 680

Rezgő hívásjelzés
Polifonikus / MP3-csengőhang
Profilok
Hangtárcsázás / kihangosítás

40 / 

/ 

Híváskezelés

Névjegyzék / hangvezérlés
Tennivalók (To-do list)
Jegyzet / hangjegyzet (diktafon)
Havi / heti megjelenítésű naptár

/ 

/ 

Szervezőfunkciók

Dokumentumnéző (doc, xls, ppt, pdf)
Szövegszerkesztő / táblázatkezelő
Prezentációkészítő
File manager

/ 

Gyárilag telepített irodai alkalmazások

QWERTY-billentyűzet
Virtuális billentyűzet
Kézírás-felismerés
Ékezetes karakterek

Szövegbevitel

Kamera felbontása / AF
Képszerkesztő
Videó felbontása / hossza
Lejátszható videoformátumok
Rögzített videoformátumok
Lejátszható zenei formátumok
FM-rádió / RDS

640x480 / 

352x288 / korlátlan
3GP

3GP, AVI
MP3, WAV, MIDI

/ 

Multimédia

WAP / HTML-böngésző
GPRS
EDGE
UMTS (3G)
HSDPA
E-mail-kliens / RSS
Push-to-talk
Infra / USB
WiFi
Bluetooth  / A2DP

/ 

/ 

/ 

1.2 / 

Internet és adatátvitel

Extra
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A fekete-ezüst színekben
pompázó modell járt a ke-
zeim között, de kis szerencsé-

vel az érdeklődők hozzájuthatnak
némileg extrémebb színekhez is,
mint a fehér, narancs vagy esetleg
a pink. 

A készüléknek egyébként a teljes
elő- és hátlapja kapta a fekete színt,
amíg a belső rész és a csuklópánt a
szürkét. Az anyagválasztás ér-
dekes. Számomra egyér-
telműen gyenge minő-
ségű, érezhetően az ol-
csóbb műanyag
dominál a készülékház-
nál, és úgy érzem, hogy
első érintésre süt róla a
kategóriája. Találkoztam
azonban olyannal, akinek
tetszett, és exkluzívnak
vélte. Mindenesetre nem
sikerült meggyőznie. 

Talán csak a fekete ké-
szülék hatása, talán a for-
mavilágé is, mindene-
setre nagyon férfiasra si-
került a telefon. Erre
még egy lapáttal rádob az
előlapon található, sötétí-
tett eseményjelző. Ez re-
mekül pótolja a külső ki-
jelző hiányát, ugyanis
attól függően, hogy mi-
lyen esemény történik, a
megfelelő LED-ek vil-
lannak fel. Beérkező
SMS esetén kéken, hívás
esetén sárgán, míg töl-
tés esetén pirosan vilá-
gítanak. Az állapot-
jelző LED-ek felett
található a készülék
VGA-kamerája. 

A hátlapon mindössze
egy W375 feliratot talál-
hatunk, valamint a
gyártó logója mellett a
hangszórót. A készü-
lék oldalán kapott he-
lyet a headset-csatla-
kozó, a miniUSB-s töltő és
a hangerőgombok, amelyek gu-
miból készültek, ezért a tartóssá-

gukban kicsit kételkedem. 

Kezelés
Kinyitott telefon esetén
ugyanúgy dudor marad a
készülék alján, mint a V3
esetében, azonban ilyen-
kor válik láthatóvá a bil-
lentyűzet és a kijelző.
Az előbbi egy műanyag
lap tulajdonképpen,
amelynek síkjából az
egyes gombok nem
emelkednek ki, így a
kitapintásukat is
mindössze az elvá-
lasztó keret segíti. A
számbillentyűk felett
az ötirányú navi-
gyűrű, mellette pedig
– a híváskezelő bil-
lentyűk mellett – két
programozható
gyorsgomb és az üze-
netek, illetve a böngé-
sző elsütéséhez szük-
séges billentyűk talál-
hatók. A gombsor
kezelése egy kicsit
esetlen, mivel nagyon
kemények és határo-
zatlan nyomáspon-
túak, így hosszabb
üzenetek írása esetén
elfáradhat az ujjunk. 

A kijelző a méreteit
tekintve kihívásokkal küszködik,
azonban a megjelenített színek szá-
mával (65000) és a technológiával
(TFT) megpróbálja ezt ellensú-
lyozni, viszont a 128x160 megjelení-
tett pixel egy kicsit kevésnek bizo-
nyul a 23x35 milliméteres megjele-
nítőnél. 

A készülék menüje a szokásos
Motorola alapmodellekből már is-
mert 3x3-as sémára épül, az ikonok
kicsit semmitmondóak, de egy
alapkészüléktől nem várunk ennél
többet. Amit viszont nagy hibának
tekintek, hogy a készülék lassú.
Nem kicsit, nagyon. A menüben
való böngészésnél is érezhető ez,
azonban az üzenetek írásánál még
jobban. 

Fényképezés
A készülék kamerája erősen alsóka-
tegóriás. Felbontása VGA, azaz a
legnagyobb képméret, amelyet ké-
szíthetünk, 640x480-as, de ettől se
várjunk jó minőséget. Az elkészült
fotók homályosak, kicsit életlenek,
nagyon nehezen kivehető, hogy mit
is akartunk lefényképezni. A video-
felvételt egy huszárvágással oldotta
meg a gyártó: egyszerűen kimaradt.
A legrosszabb azonban a képek
mentése. Egy elkészült képet 10-15
másodpercig ment folyamatosan a
telefon, mire végez. 

➭

A MOTOROLA ÚJ KIHAJTHATÓ KÉSZÜLÉKÉVEL AZ ALAPKATEGÓRIA
KEDVELŐIT VESZI CÉLBA. LOWEND MODELLRŐL ÍRNI MINDIG KIHÍ
VÁS. EGYRÉSZT A KÉSZÜLÉK CÉLCSOPORTJA ÁLTALÁBAN AZ A
RÉTEG, AMELY A TELEFONT CSAK TELEFONÁLÁSRA SZERETNÉ
HASZNÁLNI, EGY MEGBÍZHATÓ, IDŐTÁLLÓ MODELLT KERES, ÉS
NINCS SZÜKSÉGE A CSILIVILI EXTRÁKRA. 

> SZÖVEG: POLACSEK ZSOLT > POLACSEK@TELECOMMAGAZIN.HU > KÉP: MOTOROLA, STEIERLEIN PÉTER

NÉVJEGY
Méret / Tömeg
99x45x18,8 mm / 88 gramm
Akkumulátor
850 mAh Li-Ion
Készenléti / beszélgetési idő
250 óra / 450 perc
Kijelző: felbontás / szín
128x160 / 65000
Kijelző mérete
23x35 mm
Belső memória / bővíthetőség
1,5 MB / 
Plusztartozékok
sztereó headset
Ár
17970 Ft (Domino)
Info
www.motorola.hu, www.motoker.hu

A beépített kamera VGA-képe-
ket képes készíteni. Legna-
gyobb előnye, hogy kikapcsol-
hatjuk a zárhangot.

A készülék egy vérbeli al-
sókategóriás mobil. Egyet-
len idegesítő pontja van,
mégpedig a lassú szoftver.
Azok, akik türelmesebb tí-
pusok, és valóban egy
olyan készülékre van szük-
ségük, amely telefonként
megállja a helyét, nem
fognak csalódni. Ezen felül
a kamera és a rádió plusz-
ként értékelhető, amíg az
előbbi nem sokat ér, addig
az utóbbit valószínűleg
sokan fogják kihasználni.

Több színben is
kapható, FM-rádió.

Lassú szoftver,
gyenge kamera.

PRO és KONTRA

VÉLEMÉNY

MOTOROLA W375

Az állapotjelző LED-ek majd-
nem tökéletesen helyettesítik
a külső kijelzőt. Arra azonban
nem képesek, hogy a hívó
nevét megjelenítsék.
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A Vertu fogalom, amelyről a
mobilokat kicsit is jobban is-
merőknek az abszolút felső-

kategória, a csak szuperlatívuszok-
kal jellemezhető minőség, a nem
túl széles szolgáltatási kör és egy-
ben az irdatlanul magas vételár jut
eszükbe. Ezek a jellemzők teljesen
passzolnak jelen tesztalanyunkra
is, amely azzal emelkedik ki a
„mezei” Vertuk közül, hogy egy li-
mitált szériás darab. 

A Vertu Racetrack Legends termék-
család tagjai az általunk már koráb-
ban bemutatott Vertu Ascent készü-
lékre épülnek, és egyediségüket az
adja, hogy mindegyikük egy neves
autóverseny-pálya jegyében fogant,
és felületüket a benzingőzös sport-
hoz köthető matériák és formai
megoldások uralják. Tavaly tavasz-
szal érkezett az első két modell, a
Monza és a Silverstone, az idei tél
sztárja a Le Mans és az Indianapolis,
és tavasszal esedékes a két utolsó ké-
szülék, a Monaco és a Nürburgring
bemutatkozása. Mindegyik változat-
ból ezer-ezer darab készül, tehát
meglehetősen kicsi az esélye annak,
hogy valaki szembejön velünk a
körúton egy ugyanilyen telefonnal a
kezében. 

Szerkesztőségünkben a Vertu Ra-
cetrack Legends Indianapolis ven-
dégeskedett rövidebb ideig, amely-
nek ára valamivel több mint 1,4 mil-
lió forint. Ezért a nem kevés pénzért
egy olyan mobiltelefont kapunk,
amelynek borítása az egyszerűbb
Vertuktól eltérően nem az úgyneve-

zett Liquidmetalból, hanem a
még annál is ellenállóbb és köny-
nyebb titánból készül. Erről
egyébként egy, a hátlapon elhelye-
zett kis felirat is tájékoztat, amely
közvetlenül a telefon egyedi soro-
zatszáma felett található. A hátlapba
a névadó versenypálya rajza van
gravírozva lézer segítségével, ezen
kívül pedig az is megtudható innen,
hogy mikor épült a pálya, és hogy
pontosan milyen hosszú.

Az egyszerűbb Vertu Ascent tele-
fonok borításán bőrt találunk, nem
úgy a Racetrack Legends modellek
esetében. A korábbi autós kiadáso-

kon igazi versenygumit helyezett el
a Vertu, az Indianapolis esetében
pedig a karbonszálas bőrnek szava-
zott bizalmat. Egyedi megoldás to-
vábbá, hogy a mikrofon körüli szek-
ció úgy van kialakítva, mint egy
autó hűtőrácsa – a repülésről szóló
Vertu Constellationön itt egy mini
propeller leledzik.

A benzingőz a kijelzőt is körbe-
lengi, már, ami az egyedi háttérké-
peket illeti: ezeken többek közt for-
dulatszámmérőt, pályarajzokat és
egyéb, száguldást imitáló grafikus
elemeket fedezhetünk fel. A display
sajnos még mindig alacsony felbon-
tású és a fényereje is nagyon gyenge,
nem is állítható. Multimédiás fron-
ton is komoly hiányosságok vannak:
jelenleg még egyetlen olyan Vertu
mobiltelefon sem kapható, amellyel
fényképezni lehetne. Kamerás Ver-
tut egyelőre még csak a kínai hami-
sítók gyártanak, ezeket persze jobb
távolról elkerülni. A memória nem
bővíthető, de legalább elfér benne
ezer bejegyzés, kilencszáz naptári
esemény és száz darab SMS. Wire-
less-téren csak a GPRS és a blue-
tooth támogatott, vagyis az EDGE-
ről, a 3G-ről és egyéb ínyencségek-
ről sajnos le kell mondanunk. 

➭

NÉVJEGY
Méret / Tömeg
108x44x22 mm
Akkumulátor
950 mAh
Készenléti / beszélgetési idő
270 óra / 4 óra
Kijelző: felbontás/szín
116x148 / 4096
Kijelző mérete
25x30 mm
Belső memória / bővíthetőség
10 MB / 
Plusztartozékok
vezetékes headset, töltő
Ár
1,4 millió Ft
Info
www.goldanddiamonds.hu

A Vertu-féle V-formát ka-
pott billentyűzet gombjai
nem műanyagból, hanem
fémből készültek, és a
rajtuk lévő karakterek
összesen 575 darab, 0,3
milliméteres furatból te-
vődnek össze.

A Vertu Racetrack Legends
azoknak a tehetős vásár-
lóknak a játékszere, akik-
nek egy hétköznapi Vertu
telefon egyszerűen már túl
unalmas. Autósport-rajon-
gók előnyben!

Exkluzív megjele-
nés, különleges
anyagok, makulát-
lan minőség, szép
hangzás, blue-
tooth, GPRS.

Nem bővíthető,
gyenge kijelző,
nincs kamera, nincs
EDGE és 3G, hiány-
zik a rádió.

PRO és KONTRA

VÉLEMÉNY

VERTU
RACETRACK
LEGENDS
A BENZINGŐZ ÁLTAL MEGFERTŐZÖTT VÁSÁRLÓKNAK KÉSZÜLT EZ AZ
ABSZOLÚT MACSÓ MOBILTELEFON, AMELYNEK MEGVÁSÁRLÁSÁHOZ
1 MILLIÓ FORINTNÁL IS TÖBBET KELL FÉLRETENNÜNK. 

> SZÖVEG: BUDAI PÉTER > BUDAI@TELECOMMAGAZIN.HU > KÉP: STEIERLEIN PÉTER

Az egyedi módon díszített hát-
lap levételéhez speciális cél-
szerszámot mellékel a gyártó,
egy lapos csavarhúzó-szerűsé-
get kell elforgatni a hátlap
alján található forgózárban.



NOKIA AUTÓS MEGOLDÁSOK

MULTIMÉDIA AUTÓS
KIHANGOSÍTÓ 
www.cellect.hu

A CK-20W Multimedia Carkit nevű Nokia autós kihangosító a
szokásos funkciója, vagyis a telefonbeszélgetések kihangosí-
tása mellett multimédiás szolgáltatást is nyújt: bluetooth-os
kapcsolaton vagy kábelen keresztül az autórádión hallgathat-
juk a telefonon tárolt MP3-zenéket. A teljes autós megoldás-
hoz már csak egy tartóra van szükség. 
ÁR: 35900 FT

2

KÜLSŐ ANTENNA 
www.cellect.hu

Autóban esetenként probléma lehet a térerővel, mivel a
jármű fémváza leárnyékolhatja az elektromágneses hullámo-
kat. Ilyen esetben, főleg kihangosító készlet használatakor
ajánlott külső autós antennát alkalmazni. A legegyszerűbb
megoldás a mágneses antenna használata, hiszen bármikor
eltávolítható az autóról. 
ÁR: 3900 FT

5

NOKIA
ANTENNACSATOLÓ
www.cellect.hu

A Nokia antennacsatolójának akkor vehetjük hasznát, ha az
MBC-155 típusú gyári Nokia tartónknak nincs külső antenna-
csatlakozása. A beszerelés rendkívül egyszerű: a csatolót fel
kell szerelni a tartó hátuljára, majd az antennakábelt a külső
antennához kell kapcsolni.
ÁR: 7900 FT

4

FÚRÁS NÉLKÜLI
UNIVERZÁLIS TARTÓK
www.cellect.hu

Akár egy komplett kihangosító készlet vagy akár egy egyszerű
autós tartó használatakor is felmerül a következő probléma:
hogyan rögzítsük a tartót a gépkocsi műszerfalán? Nem kell
fúróval nekiugrani a műszerfalnak, elég, ha beszerzünk egy
univerzális tartót, amelyet az autórádióhoz kell speciálisan
rögzíteni, majd erre kell az autós tartót felcsavarozni. 
ÁR: 2500 FT

6

AUTÓS TARTÓ 
www.cellect.hu

A Nokia modellspecifikus tartói egy kézzel kezelhetőek, és biz-
tonságosan tartják a mobilkészüléket. A sokféle Nokia modell-
hez készült készletekben a tartó mellett egy állítható fej is ta-
lálható, amellyel a számunkra legmegfelelőbb helyzetbe állít-
hatjuk a tartót. A tartó alján található csatlakozón keresztül a
tartót kihangosítóhoz és autós töltőhöz is csatlakoztathatjuk,
az antennakábelt pedig külső antennához köthetjük. 
ÁR: 9900-13900 FT

1

LD3W GPSMODUL
www.cellect.hu

Ha Nokia mobiltelefonunkat navigációs eszközként is szeret-
nénk használni, akkor érdemes beszerezni a Nokia vezeték nél-
küli GPS-modulját. Az eszköz bluetooth-on keresztül kapcsoló-
dik a mobilhoz. A műholdas navigációhoz a telefonra valami-
lyen navigációs szoftvert kell telepíteni.
ÁR: 23900 FT
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iPOD NANO
SZILIKON TOK
www.speedshop.hu

A népszerű iPod zenelejátszókhoz számos tartozék kapható,
de gumiból készült, nyúlékony tok talán kevés van még a pia-
con. A nano modellhez készült, kellemes tapintású, fekete
színű, szilikon tok csak a kijelzőt hagyja szabadon, még a ke-
zelőgombokat is elfedi. A hátulján kialakított hasítékon ke-
resztül övre fűzve is viselhető. 
ÁR: 4600 FT

4

MOTOROLA S705
SOUND PILOT
www.motoker.hu

Az S705 Sound Pilot egy olyan bluetooth-os sztereó eszköz,
amely bármely A2DP-kompatibilis, bluetooth-os mobiltele-
fonnal képes együttműködni. A csipesszel rögzíthető Sound
Pilothoz egy sztereó fülhallgatót is kapunk, de bármilyen, 3,5
mm-es jackcsatlakozóval rendelkező fülest használhatunk
hozzá. Az okos szerkentyűről vezérelhetjük a zenelejátszást, és
fogadhatjuk a bejövő hívást. Már csak hab a tortán, hogy a
Sound Pilottal rádiót is hallgathatunk.
ÁR: 25990 FT

2

KÉSZÜLÉKHÁZAK
www.speedshop.hu

Előfordul, hogy mobilunk olyan baleseteket szenved, amelyek
miatt komoly sérülések csúfítják el az újkorában makulátlan
burkolatot. Ilyenkor csak a készülékház cseréje segíthet. 
A Speedshop kínálatában ezúttal a Sony Ericsson K800i és Nokia
N70 modellekhez jelentek meg komplett, gyári készülékházak.
ÁR: 7990 FT

5

NOKIA NAVIGÁCIÓS
CSOMAG
www.gigatel.hu

Az S60-as Symbian okostelefonokhoz készült LD-2 navigációs
készlet a Nokia CK-20W autós készletével együtt használható,
a GPS-vevő a kihangosító központi egységéhez csatlakozik. A
mobilokra készült Route 66 Mobile 7 navigációs szoftvert, va-
lamint Németország, Ausztria és Svájc térképét találjuk még
a vevőegység mellett a csomagban.
ÁR: 46999 FT

3

AUTÓS TARTÓ GLOFIISH
X500ASHOZ 
www.speedshop.hu

A Glofiish X500-as PDA-telefonja nem akármilyen készülék,
mivel GPS-vevőt is tartalmaz. Ennek köszönhetően egy jó tér-
képszoftverrel navigációs eszközként is megállja a helyét. Már
csak egy tartó kell hozzá. Az X500 Car Mount Kit nevű autós
tartót kimondottan az X500-ashoz készítették, ráadásul szivar-
gyújtós töltő is van a csomagban. A tartót tapadókoronggal
lehet a szélvédőre rögzíteni, és két tengely mentén állítható. 
ÁR: 14990 FT
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NOKIA BH600
BLUETOOTH HEADSET 
www.speedshop.hu

A klasszikus stílusú BH-600 Nokia bluetooth-os fülhallgató a
digitális jelfeldolgozásnak köszönhetően kiváló hangminő-
séget biztosít még hangos, zajos környezetben is. Kényel-
mesen viselhető bármelyik fülön, és a hosszú beszélgetési,
illetve készenléti idő, valamint az egyszerű kezelés biztosítja
a hívások könnyű fogadását és kezelését. 
ÁR: 14990 FT

1

ADAPT PDATELEFON
TARTÓ
www.speedshop.hu

Az Adapt tartója a Qtek S200 PDA-mobilhoz, illetve a más
márkanéven forgalmazott, de ugyanilyen i-mate, O2 és HTC
készülékekhez használható. A tapadókorongos tartó bármi-
lyen pozícióba beállítható, és a mellékelt szivargyújtós töltő-
vel még készülékünk töltését is megoldhatjuk. 
ÁR: 14990 FT

2

INTERPHONE
MOTOROS HEADSET
www.gigatel.hu

A Cellular Line interphone nevű, motoros sisakra szerelhető
készüléke nemcsak egy szokványos bluetooth-os headset.
Amellett, hogy motorozás közben is biztosítja a gondtalan
telefonálást, még egyéb kommunikációra is képes: két inter-
phone headsettel beszélgethet egymással az utas és a
motor vezetője, de akár két motoros is, mintha csak adó-
vevőn csevegnének.
ÁR: 28999 FT

3

GLOBALSAT GPSVEVŐ
www.speedshop.hu

A BR-355 típusszámú Globalsat GPS-vevő vezetékkel, USB-
interfészen keresztül csatlakoztatható navigációs eszközhöz,
a vízálló kivitelnek köszönhetően kültéri használatra alkal-
mas, és a jelenleg kapható legújabb, SiRFstarIII nagyérzé-
kenységű chipsetet tartalmazza. Hasznos tartozék a gyári
csomaghoz adott tapadókorong, amellyel a szabadon lógó
kábelt rögzíthetjük. 
ÁR: 22680 FT

4

MOTOROLA H650
BLUETOOTHOS HEADSET
www.motoker.hu

A stílusos külsőbe öltöztetett Motorola bluetooth-os head-
set kihajtható „kampóval” rögzíthető a fülön, így nem kell
attól tartani, hogy kiesik a fülünkből. A ki-be kapcsolást
praktikus módon nem nyomógombbal, hanem csúszókap-
csolóval oldották meg. Alacsony tömegének köszönhetően
a H650 headset viselése hosszabb távon sem válik zavaróvá. 
ÁR: 17990 FT

5
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AUTÓS KIHANGOSÍTÓK:
VÁLTOZATOK EGY TÉMÁRA

LINGUA FX930 
www.ecorit.hu

A Lingua FX930-as autós kihangosító beszerelésével nem
kell hosszú órákat eltölteni: egyszerűen a napellenzőre kell
csíptetni, a többi a Bluetooth technológia dolga. A kihango-
sító elegáns, kék háttér-világítású saját kijelzővel rendelke-
zik, ahol látjuk a bejövő hívást, és a híváslistánkban is keres-
gélhetünk. 
ÁR: 24000 FT

1

LINGUA FX900 
www.ecorit.hu

A Lingua bluetooth-os kihangosító család fiatalabb tagja
jóval kisebb és kompaktabb, mint az FX930-as testvér, és
ennek köszönhetően szinte bárhol, autóban, otthon és irodá-
ban egyaránt alkalmazható. A kijelzőről ennél a modellnél le
kell mondanunk, a kezelés is kevesebb gombbal történik. 
ÁR: 17900 FT

3

PAMA SUNVISOR
HANDSFREE 
www.gigatel.hu

A Pama Sun-visor autós kihangosítója akár a fent bemuta-
tott Lingua édestestvére is lehetne. A Pama kihangosítója is
a napellenzőre szerelhető, és saját kijelzővel rendelkezik. A
Pama eszköz különlegessége az előlapot díszítő fémbetét,
és az sem mindennapi, hogy a mikrofon kihúzásával kap-
csolható be. 
ÁR: 24999 FT

2

SIGMA SUNVISOR
HANDSFREE 
www.gigatel.hu

Ha nyúl, akkor legyen kövér. Jöjjön ezért még egy napellen-
zős autós kihangosító. A Sigma névre hallgató eszköz a tár-
saihoz hasonló szolgáltatásokat kínál, és kijelzővel rendelke-
zik, ez a modell ráadásul 5 nyelven képes kommunikálni tu-
lajdonosával. 
ÁR: 27999 FT

4

ALAC MOBILE
HOLDER 
www.gigatel.hu

A német ALAC szakemberei igen trükkös dolgot eszeltek ki: a
Nokia CK-7W kihangosítójához olyan speciális tartókat fej-
lesztettek ki, amelyekkel más gyártók (például Motorola,
Samsung és Sony Ericsson) telefonjai is használhatók az il-
lető Nokia kihangosítóval. A modellspecifikus tartók tökéle-
tesen működnek a CK-7W autós készlettel. 
ÁR: 12999 FT
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BU DA PEST
OlcsoGsm.hu 
Itt megtalálod a mobilod...
www.olcsogsm.hu
info@olcsogsm.hu
Tel.:+36 20 4321 656
1066 Budapest Teréz krt. 56.
Or szá gos ház hoz szál lí tás Gls-
el! Bu da pes ten in gye ne sen ki -
szál lít juk 1-2 órán be lül. Új ké -
szü lé kek rak tár-ról ga ran ci á -
val.  Ké szü lék be szá mí tás.
Online ren de lés.
www.olcsogsm.hu 

1043 Bp. Árpád út 95.
Tel:06-70/318-0392
Tel.Fax: 06-1/369-2219
www.fullgsm.hu
E-Mail: fullfone@chello.hu
Használt és új mobiltelefo-
nok, akciós csomagok,
adás-vétel- csere.

Stop.Shop Újpest
Tel:06-70/318-0036 
Tel:06-1/435-5037

www.fullgsm.hu
E-Mail: fullfone@chello.hu

Használt és új mobiltelefonok,
akciós csomagok, adás-vétele,
cseréje. Hivatalos Vodafone
partner.

Mobilkommunikációs Kis-és
Nagykereskedés 
1131 Budapest Kárpát u. 9.
(Kleopátra Ház)
Tel: 06(1)801-2424
Fax: 06(1)801-2424
info@phonezone.hu
www.phonezone.hu 
Mobil: 06(70)368 58 07
06(70)368 58 08
06(70)368 58 09
Nyitvatartás: H-P 09.00 – 18.00 

Új füg get len mo bil te le fo nok,
gyá ri és utángyártott tar to zé -
kok. Szer viz anya gok, di gi tá lis
fény ké pe zők, MP3 le ját szók,
mul ti mé di ás ki egé szí tők,
készülék-beállitások (MMS,
WAP, GPRS, 3G)

GSM Bázis
Budapest IX. ker.   
Könyves K. krt. 12. Fsz. 35.
Tel: (20)922-2900, 
06(1)456-1446
A világ legújabb telefonjai
nálunk legjobb napi áron.
Gyári és utángyártott
tartozékok széles választéka.
Használt és új, vétel, csere,
eladás. GSM gyorsszerviz.
www.mindenamigsm.hu

Motoker Kft.
1024 Budapest, Retek u.6.
Tel:06(1)336-12-86
1133 Budapest, Tisza u. 8.
Tel: 06(1)343-03-07 
Motorola Szakbolt és Szerviz
www.motoker.hu

Spiller GSM
1043 Budapest Árpád út 56.
(az udvarban) Tel:(1)390-2175,
(20)975-5815.
Mobiltelefonok adásvétele,
cseréje. Szervizelés rövid
határidővel, garanciával.

Fortuna GSM
Budapest József krt. 44.
(József u. József krt. sarok)
Fax: 210-7442
Telefon: (20)9525-184, 
(30)2079-033
Mobiltelefon adás-vétel,
csere. Nagy választék,
szenzációs árak, szerviz.

Krisztián GSM
1085 Budapest József krt. 49.
Tel.: (1)486-0848
Gyári és utángyártott
tartozékok. Mobiltelefon
szerviz. Pannon partner.

Speedshop.hu
1134 Budapest Dózsa Gy. u.
61-63. (a SUZUKI márka-
kereskedés mögött, bejárat az
Angyalföldi utca felöl)
Tel.: 06(1)288-0498,
06(20)9667-842, 
06(30)904-05-03,
06(70)553-0001
Fax: 06(1)288-0497
E-mail: info@speedshop.hu
Web: www.speedshop.hu
Gyári és utángyártott mobil-
telefon és Utángyártott PDA
tartozékok kis és nagykeres-
kedelme. Több mint 3000
különféle termék készletről.

BALASSAGYARMAT
Fortuna GSM II.
2660 Balassagyarmat,
Hunyadi u.1. (Rákóczi út –
Hunyadi út sarok) 
Tel: (20)476-4766, (30)380-0055
Mobiltelefon adás-vétel,
csere, nagy választék,
szenzációs árak, szerviz. 

CEGLÉD
Ma-Mi GSM
Cegléd Malomtó szél 30.
(Tesco) Tel.: 06(70)561-1011 
Új és használt rádiótelefonok
vétele, eladása és cseréje.
Gyorsszerviz helyben!
Mindhárom szolgáltató
ONLINE feltöltés helyben.
Minden ami GSM!
www.mindenamigsm.hu

VÁC
Bim-Bam GSM
2600 Vác Petôfi u. Földvári tér
sarok. Tel: 06(20)9826-202,
06(27)501-165.
Rádiótelefonok és tartozékok.
Pannon partner.

!Akció! Kedvező hirdetési ajánlatok szakboltoknak! 06(1)237-0855  !Akció!

TELECOMMUNIKÁCIÓS SZAKBOLTOK
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KERES – KÍNÁL
ALCATEL

Alcatel 565 karcmentes, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:8.990.- Tel:06-1-369-2219

Alcatel 565 parádés állapotú, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:9.990.-
Tel:06-20-99-33-99-3

LG
LG KG220-as mobil új, pannonos kamerás mobil
20000 Ft-ért eladó. Tel.:06(30)996-7771

LG KG800 (többféle színben) A minőség
megfizethető de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes
napi árakon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörű garancia, vadiúj
készülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklődjön telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

LG KG320 !!! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

LG 3300 szépállású, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:12.990.- Tel:06-1-369-2219

LG B2100 szépállású, független, dobozában
garanciával eladó! Ár: 9990.- Tel: 06-1-369-2219

LG C3300 gyári állapotú, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:13.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

A minőség megfizethető, de nem a legolcsóbb!!!!
Gyári és utángyártott tartozékok széles választéka,
multimédiás kiegészítők : bluetooth- és
infraportok, memóriakártyák, kártyaolvasók,
bluetooth headsetek, gyári és utángyártott
telefontokok. Árainkról és termékeinkről
érdeklődjön telefonon!!  www.phonezone.hu
Tel : 06-20-66-17-420

MOTOROLA
Motorola W220 új pannonos mobil sztereó
headsettel 15000 Ft. Tel.:06(1)390-2175

Motorola V3i!! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Motorola V3i Dolce & Gabbana !!! A minőség
megfizethető de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes
napi árakon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörű garancia, vadiúj
készülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklődjön telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Motorola V550 hibátlan, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:10.990.- Tel:06-1-369-2219
www.fullgsm.hu

Motorola V3X!! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Motorola U6!! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Motorola K1!! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Motorola Z3RIZR!!!! A minőség megfizethető de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

A minőség megfizethető, de nem a legolcsóbb!!!!
Gyári és utángyártott tartozékok széles választéka,
multimédiás kiegészítők : bluetooth- és
infraportok, memóriakártyák, kártyaolvasók,
bluetooth headsetek, gyári és utángyártott
telefontokok. Árainkról és termékeinkről
érdeklődjön telefonon!!  www.phonezone.hu 
Tel : 06-20-66-17-420

Motorola V 3 új mobiltelefon eladó 35.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül.
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

Motorola V 3 i új mobiltelefon eladó 46.000.- huf
.Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. Új
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

Motorola V 3 i D&G új mobiltelefon eladó 67.000.-
Ft. Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. Új
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

Motorola V3 PINK készülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Motorola V3 mobiltelefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Motorola V3i telefonkészülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Motorola V3x mobilkészülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Motorola L6 mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-222-900 www.mindenamigsm.hu

Motorola L7 telefonkészülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Motorola U6 Puble készülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Motorola V 3 x új mobiltelefon eladó 56.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. Új
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

Motorola V 80 új mobiltelefon eladó 30.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. Új
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

Motorola U 6 új mobiltelefon eladó 35.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. Új
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

Motorola L 6 új mobiltelefon eladó 27.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. Új
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

Motorola L 7 új mobiltelefon eladó 34.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. Új
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

Motorola K 1 új mobiltelefon eladó 63.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. Új
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

Motorola V3,fekete,ezüst,pink! vadonatúj,
független, dobozában garanciával eladó!
Ár:34.990.- Tel:06-70-318-0392

Motorola V3x vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:53.990.- Tel:06-70-318-0392

Motorola U6 vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:32.990.- Tel:06-70-318-0392
www.fullgsm.hu

NOKIA
Nokia 2650 flippes színes kijelzővel gyári töltővel
10000 Ft-ért eladó. Tel.:06(20)9755-815

Nokia 7360 új pannonos készülék 43000 Ft.
Tel.:06(20)390-2175

Nokia 6600 garanciával gyári tartozékokkal eladó
27000 Ft-ért. Tel.:06(20)9755-815

Nokia 6610i újszerű (fóliás) állapotban garanciával
15000 Ft-ért eladó. Tel.:06(30)996-7771

Nokia 5140i szép állapotban, garanciával 27000
Ft-ért eladó. Tel.:06(1)390-21-75

Nokia  6230 mobilkészülék új állapotban,
garanciával, gyári tartozékaival 30 000 Ft.
Tel.:06(20)9755-815

Nokia 3220 mobil szép állapotban gyári töltővel
14000 Ft-ért eladó. Tel.:06(30)996-7771

Nokia 7610 vodafonos mobilkészülék gyári
dobozában és tartozékaival 39000 Ft-ért eladó.
Tel.:06(1)390-2175

Nokia N70-es okos telefon T-Mobilos gyári töltővel
garanciával 55000 Ft-ért eladó. 
Tel.:06(20)9755-815

Nokia 6101-es mobil szép állapotban 25000 Ft-ért
eladó. Tel.:06(30)996-7771

Nokia 6170 mobilkészülék gyári dobozában
garanciával 25000 Ft-ért eladó. 
Tel.:06(1)390-2175

Nokia 7373!! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Nokia 7390!! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Nokia N95(hamarosan, érdeklődjön telefonon) 
A minőség megfizethető de nem a legolcsóbb!!
Versenyképes napi árakon, 24 órás kiszállítással az
ország egész területére.1 év teljeskörű garancia,
vadiúj készülékek. www.phonezone.hu Aktuális
árakról érdeklődjön telefonon! 
Tel : 06-20-66-17-420

Nokia 8800 Sirocco !A minőség megfizethető de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Nokia N93 (hamarosan, érdeklődjön) A minőség
megfizethető de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes
napi árakon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörű garancia, vadiúj
készülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklődjön telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Nokia 6708 !! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!! Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Nokia N72 !!! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!! Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Nokia N73! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Nokia 6070 !!! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!! Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Nokia N80 Újdonság  A minőség megfizethető de
nem a legolcsóbb!! Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Nokia N91 Újdonság  A minőség megfizethető de
nem a legolcsóbb!! Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Nokia E60 A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!! Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Nokia E61 A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!! Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420
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Nokia 6111 új mobiltelefon eladó 48.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia 6131 új mobiltelefon eladó 51.000.-
huf.Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán
belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű
garancia. Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia 6151 új mobiltelefon eladó 47.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia 6230 i új mobiltelefon eladó 45.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia 6233 új mobiltelefon eladó 56.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia 6280 új mobiltelefon eladó 61.000.- huf .
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia 6288 új mobiltelefon eladó 63.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia 6600 új mobiltelefon eladó 42.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia 6680 új mobiltelefon eladó 59.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia 7360 új mobiltelefon eladó 39.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. Új
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia E60 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184,
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055

Nokia 6230i vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia N93 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055

Nokia N73 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184,
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055

Nokia 6233 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia E61 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia N71 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia 8800 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia N70 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia N90 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia 9300 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia 7280 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia 6280 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia 3250 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia 7380 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia 7370 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia 7360 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Nokia 1600 telefon eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/1/456-14-46 www.mindenamigsm.hu

Nokia 2600 mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Nokia 2650 készülék eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-222-900 www.mindenamigsm.hu

Nokia 2652 mobiltelefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Nokia 3230 telefon eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Nokia 5140i mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-222-900 www.mindenamigsm.hu

Nokia 6401 készülék eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/1/456-1446 www.mindenamigsm.hu

Nokia 6111 mobilkészülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6170 mobiltelefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6020 mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/1/4-561-446 www.mindenamigsm.hu

Nokia 6021 telefon eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Nokia 6030 készülék eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-222-900 www.mindenamigsm.hu

Nokia 6060 mobiltelefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/4-561-446
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6230 mobilkészülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6230i telefonkészülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6260 mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/1/456-1-446 www.mindenamigsm.hu

Nokia 6270 telefon eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Nokia 6600 mobiltelefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6630 készülék eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/1/456-1-446 www.mindenamigsm.hu

Nokia 6670 mobilkészülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-456-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6680 telefonkészülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6822 mobiltelefon készülék eladó a napi
legjobb áron. Tel.:06/1/456-4-446
www.mindenamigsm.hu

Nokia 7260 mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Nokia 7270 mobiltelefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 7360 mobilkészülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Nokia 7370 mobiltelefon készülék eladó a napi
legjobb áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 7380 telefon eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-222-900 www.mindenamigsm.hu

Nokia 7610 telefonkészülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Nokia 6233 telefonkészülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Nokia 7710 mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Nokia 8800 mobiltelefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia N70 telefon eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/1/456-1-446 www.mindenamigsm.hu

Nokia N90 készülék eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Nokia N72 készülék eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Nokia N93 készülék eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Nokia N73 készülék eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Nokia 5500 készülék eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Nokia 9300 Hu Bill mobilkészülék eladó a napi
legjobb áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 9300 En Bill telefonkészülék eladó a napi
legjobb áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Nokia 9300i mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Nokia 9500 En Bill készülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Nokia 9500 Hu Bill telefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Nokia 7370 új mobiltelefon eladó 59.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia 7373 új mobiltelefon eladó 62.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia 7380 új mobiltelefon eladó 84.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 
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Nokia 7390 új mobiltelefon eladó 88.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia 7610 új mobiltelefon eladó 50.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia 8800 új mobiltelefon eladó 163.000.- Ft.
Magyar nokia 2 év garanciával Országos
házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül, Budapesten
ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. Új
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia 2310 vadonatúj,független, dobozában
garanciával eladó! Ár:15.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3

Nokia 6233 vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:53.990.- 
Tel:06-1-369-22-19

Nokia 5140i vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:30.990.- 
Tel:06-1-369-22-19 www.fullgsm.hu

Nokia N70 vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:70.980.- Tel:06-1-369-22-19

Nokia N73 vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:89.990.- Tel:06-1-369-22-19
www.fullgsm.hu

Nokia N80 vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:99.890.- Tel:06-1-369-22-19
www.fullgsm.hu

Nokia 3250 vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:59.990.- Tel:06-1-369-22-19
www.fullgsm.hu

Nokia 5500 vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:58.990.- Tel:06-1-369-22-19
www.fullgsm.hu

Nokia 6111 vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:46.990.- Tel:06-1-369-22-19

Nokia 6131 vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:50.990.- Tel:06-1-369-22-19

Nokia 6280 vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:69.990.- Tel:06-1-369-22-19
www.fullgsm.hu

Nokia 6288 vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:69.990.- Tel:06-1-369-22-19
www.fullgsm.hu

Nokia 7360 vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:39.980.- Tel:06-1-369-22-19

Nokia 7370 vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:57.990.- Tel:06-1-369-22-19

Nokia 7373 vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:59.990.- Tel:06-1-369-22-19
www.fullgsm.hu

Nokia8800Scirocco vadonatúj, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:205.990.- 
Tel:06-70-31-80-392

Nokia 9300 i új mobiltelefon eladó 92.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül.
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia 9500 új mobiltelefon eladó 88.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia E 50 új mobiltelefon eladó 57.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül.
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia N 70 új mobiltelefon eladó 67.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia N 71 új mobiltelefon eladó 79.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia3100 hibátlan, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:8.990.- Tel:06-1-369-2219

Nokia6100 szépállású, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:9.990.- Tel:06-1-369-2219

Nokia6610 gyári állapotban, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:10.990.- 
Tel:06-1-369-2219

Nokia 6610i szépállású, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:13.990.- Tel:06-1-369-2219

Nokia 6020 hibátlan, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:13.990.- Tel:06-1-369-2219

Nokia 6210 gyári állapot!, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:7.990.- Tel:06-1-369-2219

Nokia 6600 szépállású, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:22.990.- Tel:06-1-369-2219
www.fullgsm.hu

Nokia 6030 szépállású, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:11.990.- Tel:06-1-369-2219

Nokia 6230i parádés állapotú, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:33.990.- 
Tel:06-1-369-2219 www.fullgsm.hu

Nokia 6234 vadonatúj ,dobozában garanciával
eladó! Ár:46.990.- Tel:06-1-369-2219

Nokia 6234 vadonatúj ,dobozában garanciával
eladó! Ár:47.990.- Tel:06-20-99-33-993
www.fullgsm.hu

Nokia 6600 parádés állapotú, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:20.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

Nokia 6021 parádés állapotú, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:14.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3

Mobiltelefon Garanciális Szakszervízünket
Megnyitottuk Dunakeszin! Tel:06-20-99-33-99-3
www.fullgsm.hu

Nokia 6230 parádés állapotú, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:22.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

Nokia 3220 parádés állapotú, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:12.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3

Nokia 6310 parádés állapotú, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:12.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

Nokia 6170 parádés állapotú, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:15.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3

Nokia 3100 parádés állapotú, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:8.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

Nokia3310,Nokia3410,Nokia3510 csak előlap
eladó! Ár: 400.- Tel:06-20-99-33-99-3

Nokia HF-3 gyári szivargyujtós kihangosíttó
szenzációs áron eladó! (N3100-N6230-ig jó) 
Ár: 8990.- Tel:06-20-99-33-99-3

Nokia 6230i Gyári előlap szenzációs áron! Ár:
2390.- Tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

Nokia Passzív Autós Tartó gyári! HFS-11–es.
Ár: 3990.- Tel:06-20-99-33-99-3

Nokia gyári 3210 előlap gombsorral 999 forintos
kifutó áron! Tel: 06-20-99-33-99-3

Nokia 6111 fekete független 28000-ért eladó. 
Tel: 06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

Nokia 6280 t-mobile szép állapotban eladó
ár.43000. Tel: 06-20-99-33-99-3

Nokia 3200 eladó sürgősen 10000-ért. 
Tel: 06-20-99-33-99-3

Nokia 1100 1hónapos eladó 8990-ért. 
Tel: 06-20-99-33-99-3

Nokia 7360 karcmentes eladó tartozékaival
36000-ért. Tel: 06-20-99-33-99-3

Nokia 6101 fehér,fekete szinben eladó Ár20990.
Tel: 06-20-99-33-99-3

Nokia 7260 eladó fehér és fekete szinben 24000
Ft-ért. Tel: 06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

Nokia 6131 eladó   fekete szinben 35000 Ft-ért. 
Tel: 06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

Nokia N 72 új mobiltelefon eladó 70.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia N 73 új mobiltelefon eladó 93.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia N 80 új mobiltelefon eladó 101.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia N 90 új mobiltelefon eladó 78.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia N 91 új mobiltelefon eladó 101.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül.
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia N 93 új mobiltelefon eladó 140.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Nokia 7370!! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Nokia 7380!! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Nokia N70!! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Nokia 6151!!! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

A minőség megfizethető, de nem a legolcsóbb!!!!
Gyári és utángyártott tartozékok széles választéka,
multimédiás kiegészítők : bluetooth- és
infraportok, memóriakártyák, kártyaolvasók,
bluetooth headsetek, gyári és utángyártott
telefontokok. Árainkról és termékeinkről
érdeklődjön telefonon!!  www.phonezone.hu 
Tel : 06-20-66-17-420

PANASONIC
Panasonic GD87 kamerás mobil, gyári dobozában
garanciával 14000 Ft-ért eladó. 
Tel.:06(1)390-21-75

Panasonic X400közepes állapotú, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:8.990.- 
Tel:06-1-369-2219

SAGEM
Sagem MYV55 gyönyörű, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:8.990.- Tel:06-1-369-2219

Sagem MYV55  parádés állapotú, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:9.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3

SAMSUNG
Samsung P400 forditható kijelzővel 19000 Ft-ért
eladó. Tel.:06(30)996-77-71

Samsung X480 színes kijelzővel, gyári töltővel
garanciával 10000 Ft-ért eladó. 
Tel.:06(30)996-7771

Samsung E820 mobil töltővel és garanciával
20000 Ft-ért átadó. Tel.:06(20)8755-815

Samsung S300 gyári töltővel garanciával 10 000
Ft-ért eladó. Tel.:06(1)390-2175

Samsung X530 új mobilkészülék garanciával
pannonos 24000 Ft-ért elvihető. 06(30)996-7771

Samsung X510 új mobil pannonos 20000 Ft-ért
eladó. Tel.:06(1)390-2175

Samsung E800 készülék töltővel garanciával
20000 Ft-ért eladó. Tel.:06(30)996-7771

Samsung ZM60 T-Mobilos gyári tartozékaival,
garanciával 33000 Ft-ért eladó. 
Tel.:06(1)390-2175

Samsung E310 mobilkészülék szép állapotban,
garanciával 17000 Ft-ért eladó.
Tel.:06(20)9755-815

Samsung V200 mobil garanciával 10000 Ft-ért
eladó. Tel.:06(30)996-7771

Samsung X660 mobilkészülék szép állapotban
15000 Ft. Tel.:06(1)390-2175

Samsung X640 mobil garanciával 14000 Ft-ért
eladó. Tel.:06(20)9755-815

Samsung D 410 új mobiltelefon eladó 53.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 
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Samsung D 520 új mobiltelefon eladó 48.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Samsung D 600 új mobiltelefon eladó 54.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül.
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Samsung D 800 új mobiltelefon eladó 56.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Samsung D 820 új mobiltelefon eladó 52.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Samsung D 900 új mobiltelefon eladó 72.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Samsung E 360 új mobiltelefon eladó 46.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Samsung D800 vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:55.990.- Tel:06-70-318-0392
www.fullgsm.hu

Samsung D900 vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:67.990.- Tel:06-70-318-0392
www.fullgsm.hu

Samsung E570 vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:49.990.- Tel:06-70-318-0392

Samsung E900 vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:55.990.- Tel:06-70-318-0392
www.fullgsm.hu

Samsung X820 vadonatúj, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:47.990.- Tel:06-70-318-0392

Samsung Z400ezüst vadonatúj, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:62.990.- 
Tel:06-70-318-0392

Samsung D500 újszerű, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:28.990.- Tel:06-70-318-0392
www.fullgsm.hu

Samsung E 370 új mobiltelefon eladó 48.000.- huf
. Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Samsung E 500 új mobiltelefon eladó 67.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül, 
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Samsung E 530 új mobiltelefon eladó 49..000.-
huf . Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán
belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű
garancia. Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Samsung E 570 új mobiltelefon eladó 53000.- huf
. Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Samsung E 640 új mobiltelefon eladó 49.000.- huf
. Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Samsung E 760 új mobiltelefon eladó 41.000.-
huf. Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán
belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán
belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű
garancia. Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Samsung E 870 új mobiltelefon eladó 49.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Samsung E 900 új mobiltelefon eladó 56.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül.
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Samsung P 310 új mobiltelefon eladó 92.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Samsung P 510 új mobiltelefon eladó 51.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül.
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Samsung P 850 új mobiltelefon eladó 75.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

Samsung X 480 új mobiltelefon eladó 22.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

Samsung E350 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Samsung E530 rózsaszín és kék vadonatúj, 2 év
gyári garanciával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól
HITELRE is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott
fizetésű konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-90-33,
20/9525-184, 1-210-7442, 
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Samsung E900 rózsaszín és kék vadonatúj, 2 év
gyári garanciával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól
HITELRE is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott
fizetésű konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-90-33,
20/9525-184, 1-210-7442, 
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Samsung E720 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Samsung D510 A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Samsung D600!! A minőség megfizethető de nem
a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Samsung D800!! A minőség megfizethető de nem
a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Samsung D820 A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Samsung D900! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Samsung D510 A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!! Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Samsung D520 A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!! Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Samsung E530. ! A minőség megfizethető de nem
a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Samsung E760! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Samsung E880!! A minőség megfizethető de nem
a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Samsung E900! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Samsung E500!! A minőség megfizethető de nem
a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Samsung I300!! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!   Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Samsung I750!! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Samsung P300! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Samsung P850 A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Samsung X800!! A minőség megfizethető de nem
a legolcsóbb!! Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Samsung Z400fekete vadonatúj, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:62.990.- 
Tel:06-70-318-0392

Samsung X810!!! A minőség megfizethető de nem
a legolcsóbb!! Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Samsung E500 két színben! A minőség
megfizethető de nem a legolcsóbb!! Versenyképes
napi árakon, 24 órás kiszállítással az ország egész
területére.1 év teljeskörű garancia, vadiúj
készülékek. www.phonezone.hu Aktuális árakról
érdeklődjön telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Samsung Z400!! A minőség megfizethető de nem
a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Samsung Z510!! A minőség megfizethető de nem
a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

A minőség megfizethető, de nem a legolcsóbb!!!!
Gyári és utángyártott tartozékok széles választéka,
multimédiás kiegészítők : bluetooth- és
infraportok, memóriakártyák, kártyaolvasók,
bluetooth headsetek, gyári és utángyártott
telefontokok. Árainkról és termékeinkről
érdeklődjön telefonon!!  www.phonezone.hu 
Tel : 06-20-66-17-420

Samsung E760 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Samsung D500 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Samsung D600 vadonatúj, 2 év gyári garanciával,
kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE is, 6-36 havi
részletfizetésre, halasztott fizetésű konstrukcióval
is. Telefonját beszámoljuk, megvásároljuk HITEL
esetén is. Bp.: 30/207-90-33, 20/9525-184, 
1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Samsung E350 mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-222-900 www.mindenamigsm.hu

Samsung E900 mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-222-900 www.mindenamigsm.hu

Samsung E530 készülék eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/1/456-1-446 www.mindenamigsm.hu

Samsung E720 mobiltelefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Samsung E730 telefonkészülék eladó a napi
legjobb áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Samsung E760 mobilkészülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Samsung X660 karcmentes, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:14.990.- Tel:06-1-369-2219

Samsung X450 parádés állapotú, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:6.990.-
Tel:06-20-99-33-99-3

Samsung E310 parádés állapotú, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:14.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3

Samsung Wep200 Bluetooth  eladó! Ár:9990.-
Tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

Samsung D800 fehér szinben k.független 46900-
ért Tel: 06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

Samsung E770 mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Samsung E880 telefon eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-222-900 www.mindenamigsm.hu

Samsung X700 mobiltelefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Samsung X810 készülék eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Samsung Z300 telefon eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-222-900 www.mindenamigsm.hu

Samsung Z500 mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/1/456-1-446 www.mindenamigsm.hu

Samsung Z510 mobiltelefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Samsung D500 mobilkészülék eladó a napi
legjobb áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Samsung D510 telefonkészülék eladó a napi
legjobb áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Samsung D600 mobil eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-540-900 www.mindenamigsm.hu

Samsung D720 telefon eladó a napi legjobb áron.
Tel.:06/20/9-222-900 www.mindenamigsm.hu

Samsung D800 mobiltelefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Samsung X 530 új mobiltelefon eladó 28.000.- huf
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül.
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Samsung X 640 új mobiltelefon eladó 28.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

Samsung X 820 új mobiltelefon eladó 50.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül.
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

Samsung Z 400 új mobiltelefon eladó 68.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

Samsung Z 510 új mobiltelefon eladó 62.000.- huf
.Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

SHARP
Sharp GX17 vodafonos garanciális mobilkészülék
13000 Ft-ért eladó. Tel.:06(30)996-7771

SIEMENS
Siemens CFX65 mobilkészülék gyári töltővel 13000
Ft-ért eladó. Tel.:06(20)9755-815

Siemens SL65 ajándék kamerával gyári töltővel
10000 Ft-ért eladó. Tel.:06(20)9755-815

SiemensC75 szép állapotú, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:8.990.- Tel:06-1-369-2219

Siemens M75 gyönyörű, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:9.990.- Tel:06-1-369-2219

SiemensC65 szép állapotú, független, dobozában
garanciával eladó! Ár:9.990.- Tel:06-1-369-2219

Siemens ME75 parádés állapotú, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:15.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

Siemens CT 65 új mobiltelefon eladó 21.000.- huf .
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Siemens Cl 75 új mobiltelefon eladó 23.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül.
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

Siemens SF 65 új mobiltelefon eladó 33.000.- Ft.
Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. 
Új készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40 

SONY ERICSSON
Sony Ericsson K750i 2MP-es memóriakártyával
garanciával 2db 35-38000 Ft-ért eladó.
Tel.:06(1)390-21-75

Sony Ericsson W810i új garanciális, Vodás készülék
gyári tartozékaival 60 000 Ft-ért eladó.
Tel.:06(30)996-7771

Sony Ericsson K310i új Pannonos gyári garanciával
MP3-s, videó-s, dobozában 20000 Ft.
Tel.:06(20)9755-815

Sony Ericsson K610 A minőség megfizethető de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Sony Ericsson K750i!! A minőség megfizethető de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

SonyEricsson K750 vadonatúj, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:46.990.- 
Tel:06-70-318-0392 www.fullgsm.hu

SonyEricsson K800 vadonatúj, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:72.990.-
Tel:06-70-318-0392 www.fullgsm.hu

SonyEricsson W810 vadonatúj, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:59.990.- 
Tel:06-70-318-0392

Sony Ericsson W700i!!! A minőség megfizethető de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Sony Ericsson W800i!! A minőség megfizethető de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420
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Sony Ericsson W810i A minőség megfizethető de
nem a legolcsóbb!! Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Sony Ericsson W900i!! A minőség megfizethető de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Sony Ericsson W850!!! A minőség megfizethető de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Sony Ericsson W950!! A minőség megfizethető de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Sony Ericsson Z530!!!!! A minőség megfizethető de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Sony Ericsson M600 !!! A minőség megfizethető de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Sony Ericsson P990!! A minőség megfizethető de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

SonyEricsson Z710!! A minőség megfizethető de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Sony Ericsson W900i telefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

SonyEricsson Z550!! A minőség megfizethető de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

A minőség megfizethető, de nem a legolcsóbb!!!!
Gyári és utángyártott tartozékok széles választéka,
multimédiás kiegészítők : bluetooth- és
infraportok, memóriakártyák, kártyaolvasók,
bluetooth headsetek, gyári és utángyártott
telefontokok. Árainkról és termékeinkről
érdeklődjön telefonon!!  www.phonezone.hu 
Tel : 06-20-66-17-420

Sony Ericsson K800 !!! A minőség megfizethető de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Sony Ericsson K610i mobil eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Sony Ericsson K800i mobil eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Sony Ericsson K510i mobil eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Sony Ericsson K700i telefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-222-900
www.mindenamigsm.hu

Sony Ericsson K750i készülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Sony Ericsson P990i mobil eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Sony Ericsson W300i mobil eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Sony Ericsson Z530i mobil eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Sony Ericsson K600i vadonatúj, 2 év gyári
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE
is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott fizetésű
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-90-33,
20/9525-184, 1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-
0055, 35/302-184

Sony Ericsson K800i vadonatúj, 2 év gyári
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE
is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott fizetésű
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-90-33,
20/9525-184, 1-210-7442, 
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Sony Ericsson K510i vadonatúj, 2 év gyári
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE
is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott fizetésű
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-90-33,
20/9525-184, 1-210-7442, 
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Sony Ericsson K750i vadonatúj, 2 év gyári
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE
is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott fizetésű
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-90-33,
20/9525-184, 1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-
0055, 35/302-184

Sony Ericsson W550i vadonatúj, 2 év gyári
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE
is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott fizetésű
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-90-33,
20/9525-184, 1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-
0055, 35/302-184

Sony Ericsson W800i vadonatúj, 2 év gyári
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE
is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott fizetésű
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-90-33,
20/9525-184, 1-210-7442, 
Bgyarmat: 30/380-0055, 35/302-184

Sony Ericsson Z520i vadonatúj, 2 év gyári
garanciával, kártyafüggetlen, akár 0Ft-tól HITELRE
is, 6-36 havi részletfizetésre, halasztott fizetésű
konstrukcióval is. Telefonját beszámoljuk,
megvásároljuk HITEL esetén is. Bp.: 30/207-90-33,
20/9525-184, 1-210-7442, Bgyarmat: 30/380-
0055, 35/302-184

Sony Ericsson W550i készülék eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/1/456-1-446
www.mindenamigsm.hu

Sony Ericsson Z520i telefon eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

Sony Ericsson M600i mobil eladó a napi legjobb
áron. Tel.:06/20/9-540-900
www.mindenamigsm.hu

SonyEricsson K 310 új mobiltelefon eladó 25.000.-
Ft. Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. Új
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

SonyEricsson K 610 új mobiltelefon eladó 51.000.-
Ft. Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. Új
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

SonyEriccson W800, pár hetes, független,
dobozában garanciával eladó! Ár: 38.990.- 
Tel:06-70-318-0392

SonyEricssonT610 jó állapotban, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:8.990.- 
Tel:06-1-369-2219

SonyEricssonK700 szépállású, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:17.990.- 
Tel:06-1-369-2219

SonyEricssonK300 szépállású, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:9.990.- 
Tel:06-1-369-2219

SonyEricsson K700i gyönyörű állapotú, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:18.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3

SonyEricsson K608i parádés állapotú, független,
dobozában garanciával eladó! Ár:26.990.- 
Tel:06-20-99-33-99-3 www.fullgsm.hu

SonyEricsson K 750 új mobiltelefon eladó 46.000.-
Ft. Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. Új
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

SonyEricsson K800 új mobiltelefon eladó 73000.-
Ft. Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. Új
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

SonyEricsson M 600 új mobiltelefon eladó
76.000.- Ft. Országos házhozszállítás GLS-sel 24
órán belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körű garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés.  www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

SonyEricsson P 990 új mobiltelefon eladó 103000.-
Ft. Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. Új
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

SonyEricsson W 710 új mobiltelefon eladó
62.000.- huf . Országos házhozszállítás GLS-sel 24
órán belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körű garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés. www.oktogongsm.hu  +36 20 387 10 40

SonyEricsson W 810 új mobiltelefon eladó
60.000.- huf. Országos házhozszállítás GLS-sel 24
órán belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körű garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés. www.oktogongsm.hu  +36 20 387 10 40

SonyEricsson W 950 új mobiltelefon eladó
118.000.- Ft. Országos házhozszállítás GLS-sel 24
órán belül, Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2
órán belül. Új készülékekre 12-24 hónap teljes
körű garancia. Készülék beszámítás. Online
rendelés. www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

SonyEricsson Z 550 új mobiltelefon eladó 39.000.-
Ft. Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. Új
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

SonyEricsson Z 710 új mobiltelefon eladó 56.000.-
Ft. Országos házhozszállítás GLS-sel 24 órán belül,
Budapesten ingyenesen kiszálltjuk 2 órán belül. Új
készülékekre 12-24 hónap teljes körű garancia.
Készülék beszámítás. Online rendelés.
www.oktogongsm.hu +36 20 387 10 40

PDA-K
Mitac Mio A701 !! A minőség megfizethető de nem
a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Mitac Mio P550 !!! A minőség megfizethető de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Mitac Mio C710!!! A minőség megfizethető de nem
a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Mitac Mio C310 !! A minőség megfizethető de nem
a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Yakumo Delta X 5BT !! A minőség megfizethető de
nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24
órás kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

ASUS A636N !!! A minőség megfizethető de nem a
legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon, 24 órás
kiszállítással az ország egész területére.1 év
teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Fujitsu-Siemens T830!! A minőség megfizethető
de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon,
24 órás kiszállítással az ország egész területére.1
év teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Fujitsu-Siemens N560 !!! A minőség megfizethető
de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon,
24 órás kiszállítással az ország egész területére.1
év teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

Fujitsu-Siemens N500 !!! A minőség megfizethető
de nem a legolcsóbb!!  Versenyképes napi árakon,
24 órás kiszállítással az ország egész területére.1
év teljeskörű garancia, vadiúj készülékek.
www.phonezone.hu Aktuális árakról érdeklődjön
telefonon! Tel : 06-20-66-17-420

A minőség megfizethető, de nem a legolcsóbb!!!!
Gyári és utángyártott tartozékok széles
kártyaolvasók, bluetooth headsetek, gyári és
utángyártott telefontokok. Árainkról és
termékeinkről érdeklődjön telefonon!!
www.phonezone.hu Tel : 06-20-66-17-420
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Méret (mm) / Tömeg (gramm)

Standard akkumulátor (mAh)

Kijelző: szín / felbontás

Saját telefonkönyv / Extrabejegyzések

Kép / hang / videó MMS-ben

Polifonikus / MP3-csengőhang

Naptár / Profilok / Diktafon

Infravörös port / Bluetooth / WiFi

GPRS / EDGE

UMTS / HSDPA

WAP-böngésző / HTML-böngésző

E-mail (POP3) / Java

Kamera / felbontás

Videorögzítés / Videolejátszás

MP3-lejátszás / FM-rádió

Memória / bővíthetőség

Teszteltük

Méret (mm) / Tömeg (gramm)

Standard akkumulátor (mAh)

Kijelző: szín / felbontás

Saját telefonkönyv / Extrabejegyzések

Kép / hang / videó MMS-ben

Polifonikus / MP3-csengőhang

Naptár / Profilok / Diktafon

Infravörös port / Bluetooth / WiFi

GPRS / EDGE

UMTS / HSDPA

WAP-böngésző / HTML-böngésző

E-mail (POP3) / Java

Kamera / felbontás

Videorögzítés / Videolejátszás

MP3-lejátszás / FM-rádió

Memória / bővíthetőség

Teszteltük

103x47x20 / 93

800 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

800 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1280x960

/ 

/ 

10MB  / 

2006 / 5

Alcatel OT-S853

94,6x45,6x17 / 98

1050 mAh Li-Ion

65000 / 320x240

5000 / 

/ / 

64 / 

/ / 

/ (1.2) / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

64 MB / microSD

2007/1

LG KU800

108x50x18 / 138

820 mAh Li-Ion

262000 / 320x240

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 2592x1944

/ 

/ 

8 MB / miniSD

2007/1

LG KG920

90x46x9,9 / 70 

600 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1280x960

/ 

/ 

128 MB / 

2006 / 9

LG KG320

96x45x17 / 76

650 mAh Li-Ion

65000 / 128x128

250 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ microSD

2006 / 10

Alcatel E801

95x48x15,2 / 83

800 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1280x960

/ 

/ 

128 MB / 

2006/6

LG KG800

110x69,5x19,5 / 134 

1100 mAh Li-Ion

65000 / 320x240

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

16 MB / 

2006 / 11

BlackBerry 8700

92x47x14,9 / 83 

700 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1280x1024

/ 

/ 

128 MB / 

2006 / 11

LG KG810

105,4x44,3x18,6 / 88 

760 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 640x480

/ 

/ 

3,2 MB / 

2006 / 8

Nokia 6070

85x45x24 / 97

760 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

500 / 

/ / 

/ 

/ 

/ / 

/ 

/  

/ 

/ 

/ 640x480

/ 

/ 

3,5 MB / 

2005 / 8

Nokia 6101

85x45x24 / 97

820 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 640x480

/ 

/ 

4,4MB / 

2006 / 4

Nokia 6103

84x47x23 / 92

700 mAh Li-Ion

262000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

(Java) / 

/ 1152x864

/ 

/ 

24 MB / 

2005 / 12

Nokia 6111

92x48x20 / 112

820 mAh Li-Ion

16 millió / 320x240

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1280x960

/ 

/ 

11MB / microSD

2006 / 6

Nokia 6131

90x46x23,6 / 98

820 mAh Li-Ion

262000 / 128x160

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1280x1024

/ 

/ 

11MB / microSD

2006 / 7

Nokia 6125

107x47x24 / 100

760 mAh Li-Ion

65000 / 128x128

1000 / 

/ / 

/ 

/ 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 640x480

/ 

/ 

3,5 MB / 

2005 / 8

Nokia 5140i

95x46x16,7 / 93

850 mAh Li-Ion

65000 / 128x128

600 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

/

634 KB / 

2006 / 12

Motorola W220
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88x43x23 / 75

840 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / 

/ / 

64 / 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

8 MB / microSD

2007/1

Nokia 7373

90x47x19 / 76 

1100 mAh Li-Polymer

16 millió / 240x320

1000 / 

/ / 

64 / 

/ / 

/ (2.0,A2DP) / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 2048x1536

/ 

/ 

21 MB / microSD

2007/1

Nokia 7390

102,9x53x14,9 / 107,5

940 mAh Li-Ion

262000 / 320x240

1000 / 

/ / 

64 / 

/ / 

/ (2.0,A2DP) / 

/ 

/ (3.6Mbps)

/ 

/ 

/ 1280x960

/ 

/ 

57 MB / microSD

2007/1

Motorola V3xx

93,7x49x18,8 / 95

800 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ (1.2) / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1280x960

/ 

/ 

7 MB / microSD

2007/1

LG L600v

106x46x16 / 115

720 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ (2.0,A2DP) / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

16 MB / microSD

2007/1

Motorola Z3

92x46x21,7 / 92

800 mAh Li-Polymer

262000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1280x960

/ 

/ 

64 MB / 

2006 / 3

LG S5200

108x47x19 / 98 

1100 mAh Li-Ion

262000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1280x960

/ 

/ 

30 MB / microSD

2006 / 9

Nokia 6151

86,5x49x20 / 110

820 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 640x480

/ 

/ 

5,5 MB / 

2006 / 2

Motorola U6

98x53x13,9 / 95

750 mAh Li-Ion

65000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 640x480

/ 

/ 

5,5 MB / 

2004 / 10

Motorola V3

90x47x24 / 111

810 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 640x480

/ 

/ 

22MB / 

2005 / 10

Motorola V360

98x53x14 / 100

710 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1280x960

/ 

/ 

12 MB / TransFlash

2006 / 3

Motorola V3i

99x53x20 / 125

850 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

62MB / TransFlash

2006 / 4

Motorola V3x

103x42x16 / 102 

700 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

20 MB / microSD

2006 / 11

Motorola K1

100x46x21 / 115

970 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

10MB / miniSD

2006 / 4

Nokia 6280

108x46x18 / 110

900 mAh Li-polymer

262000 / 240x320

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

6 MB / microSD 

2006 / 7

Nokia 6233

100x46x21 / 115 

1100 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

5 MB / miniSD 

2006 / 11

Nokia 6288

107x45x18 / 138

700 mAh Li-Pol

262000 / 208x208

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

128 MB / 

2006 / 10

Nokia 8800 
Sirocco

114x30x20 / 80

700 mAh Li-Ion

65000 / 208x104

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

52 MB / 

2006 / 3

Nokia 7380

105x45x18 / 92

760 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 640x480

/ 

/ 

4 MB / 

2006 / 3

Nokia 7360

106x46x15 / 95

950 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1280x1024

/ 

/ 

32 MB / miniSD

2006 / 6

Sagem my700x
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Méret (mm) / Tömeg (gramm)

Standard akkumulátor (mAh)

Kijelző: szín / felbontás

Saját telefonkönyv / Extrabejegyzések

Kép / hang / videó MMS-ben

Polifonikus / MP3-csengőhang

Naptár / Profilok / Diktafon

Infravörös port / Bluetooth / WiFi

GPRS / EDGE

UMTS / HSDPA

WAP-böngésző / HTML-böngésző

E-mail (POP3) / Java

Kamera / felbontás

Videorögzítés / Videolejátszás

MP3-lejátszás / FM-rádió

Memória / bővíthetőség

Teszteltük

92x42x16 / 85 

800 mAh Li-polymer

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1280x960

/ 

/ 

86 MB / microSD

2006 / 9

Samsung E870

108x44x19 / 95

800 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

(java) / 

/ 1280x960

/ 

/ 

35 MB / TransFlash

2006 / 2

Samsung X700

87x44x20 / 80 

830 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 640x480

/ 

/ 

3 MB / 

2006 / 8

Samsung X650

86x54x8,5 / 85

550+800 mAh Li-Pol

262000 / 320x240

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

80 MB / microSD 

2006 / 10

Samsung P310

93x45x16,5 / 93

700 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

80 MB / microSD

2006 / 6

Samsung E900

88x44x19 / 75 gramm

800 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

600 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 640x480

/ 

/ 

3 MB / 

2006 / 12

Samsung X510

Operációs rendszer

Méret (mm) / Tömeg (gramm)

Standard akkumulátor (mAh)

Kijelző: szín / felbontás

Érintőképernyő / QWERTY billentyűzet

Polifonikus / MP3-csengőhang

Naptár / Profilok / Diktafon

Infravörös port / Bluetooth / WiFi

GPRS / EDGE / UMTS / HSDPA

WAP-böngésző / HTML-böngésző

E-mail (POP3)

Kamera / felbontás

Videorögzítés / Videolejátszás

MP3-lejátszás / FM-rádió

Memória / bővíthetőség

Dokumentum néző / szerkesztő

Teszteltük

Windows Mobile 5.0

126x64x21 / 195

1500 mAh Li-Ion

65000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

128+64 MB / SD

/ 

2006 / 12

Fujitsu Siemens
T830

Windows Mobile 5.0

113x59,5x15,5 / 146

1530 mAh Li-Polymer

65000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

192 MB / microSD

/ 

2006 / 12

Glofiish X500

Windows Mobile 5.0

102x58x19 / 140

1530 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

192 MB / miniSD

/ 

2006 / 12

HP RW6815

Windows Mobile 5.0

112,4x46x14,8 / 120

1190 mAh Li-Ion

65000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 1280x960

/ 

/ 

64MB / microSD

/ 

2006 / 10

HTC MTeoR

Windows Mobile 5.0

108x58x18 / 143

1500 mAh Li-Ion

65000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

64MB / miniSD

/ 

2006/11

HTC P3600

Windows Mobile 5.0

119x62x23 / 191

1440 mAh Li-Polymer

65000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 1280x960

/ 

/ 

256 MB / miniSD

/ 

2006 / 9

E-TEN G500

Windows Mobile 5.0

117,5x59x19,8 / 165

1530 mAh Li-Ion

65000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ (2.0, A2DP)/

/ / / 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

192 MB / microSD

/ 

2007/1

Glofiish M700

Windows Mobile 5. Sp.

108x47x18,5 / 105

1150 mAh Li-Ion

65000 / 176x220

/ 

/ 

/ / 

/ (2.0, A2DP)/ 

/ / / 

/ 

/ 1280x1024

/ 

/ 

64 MB / miniSD

/ 

2007/1

HTC S310 FUN

95x45x18 / 72

800 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 640x480

/ 

/ 

3 MB / 

2007/1

Samsung X530

103,5x51x12,9 / 85 

800 mAh Li-Ion

262000 / 320x240

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 3 MP

/ 

/ 

60 MB / microSD

2006 / 9

Samsung D900
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113x50x6,9 / 66

600 mAh Li-polymer

262000 / 220x176

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

80 MB / 

2006 / 8

Samsung X820

96,7x47,8x19,2 / 107

950 mAh Li-Ion

262000 / 320x240

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

30MB / microSD

2006 / 7

Samsung Z400

99x52x14,9 / 97

800 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1280x1024

/ 

/ 

138 MB / 

2006 / 6

Samsung Z510

99x50,5x14,9 / 95

880 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

140 MB / 

2006 / 5

Samsung Z540v

101x50x17,1 / 110

820 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1280x1024

/ 

/ 

20MB / miniSD

2006 / 7

Sharp SH770

97,3x51,3x16 / 98 

900 mAh Li-Ion

262000 / 320x240

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

30 MB / MicroSD

2006 / 8

Samsung Z560

100x46x20,5 / 99

900 mAh Li-Polimer

262000 / 176x220

dinamikus / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 2 MP

/ 

/ 

34+64 MB / 

2005 / 7

Sony Ericsson
K750i

101x44x17 / 82 

750 mAh Li-Ion

65000 / 128x160

500 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 640x480

/ 

/ 

15 MB / 

2006 / 9

Sony Ericsson
K310i

102x45,2x16,9 / 89

900 mAh Li-Pol

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1200x1600

/ 

/ 

16 MB / MS Micro

2006 / 10

Sony Ericsson
K610i

105x47x22 / 115

900 mAh Li-Polymer

262000 / 240x320

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 2048x1530

/ 

/ 

64 MB / M. Stick Micro

2006 / 7

Sony Ericsson
K800i

Symbian S60 3.0

104x50x20 / 115

1100 mAh Li-Polymer

262000 / 176x220

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

10 MB / microSD

/ 

2006 / 4

Nokia 3250

Symbian S60 3.0

107x45x18 /103

860 mAh Li-Ion

262000 / 208x208

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

64 MB / MicroSD 

/ 

2006 / 8

Nokia 5500

Symbian S60 3.0

115x49x17 / 117

970 mAh Li-Ion

16 millió / 352x416

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 

/ 

/ 

64MB / RS-MMC DV

/ 

2006 / 6

Nokia E60

Symbian S60 3.0

115x49x17 / 117

1500 mAh Li-Ion

16 millió / 352x416

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 

/ 

/ 

75MB / miniSD

/ 

2006 / 6

Nokia E61

Symbian S60 3.0

117x53x22 / 127

1150 mAh Li-Ion

16 millió / 352x416

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

75MB / miniSD

/ 

2006 / 7

Nokia E70

Symbian 9.1 3.0

113x45,5x15,5 / 104

970 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 1280x960

/ 

/ 

70 MB / microSD

/ 

2006/9

Nokia E50

Windows Mobile 5. Sp.

112x62x12,8 / 130

960 mAh Li-Ion

65000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ (2.0,A2DP) / 

/ / / 

/ 

/ 1280x1024

/ 

/ 

64 MB / microSD

/ 

2007/1

HTC S620

Windows Mobile 5. Sp.

149x49x12 / 102

1100 mAh Li-Ion

65000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ (1.2) / 

/ / / 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

64 MB / miniSD

/ 

2007/1

i-mate SPL

Windows Mobile 2005

122x71x22 / 160

1440 mAh Li-Ion

65000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 

/ 

/ 

64MB / miniSD

/ 

2006 / 10

i-mate JAQ

Windows Mobile 5.0

112x58x22 / 172

1350 mAh Li-Ion

65000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

64 MB / miniSD

/ 

2006 / 9

HTC TYTN Pro
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Méret (mm) / Tömeg (gramm)

Standard akkumulátor (mAh)

Kijelző: szín / felbontás

Saját telefonkönyv / Extrabejegyzések

Kép / hang / videó MMS-ben

Polifonikus / MP3-csengőhang

Naptár / Profilok / Diktafon

Infravörös port / Bluetooth / WiFi

GPRS / EDGE

UMTS / HSDPA

WAP-böngésző / HTML-böngésző

E-mail (POP3) / Java

Kamera / felbontás

Videorögzítés / Videolejátszás

MP3-lejátszás / FM-rádió

Memória / bővíthetőség

Teszteltük

90x47x24 / 94

900 mAh Li-polymer

262000 / 128x160

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 640x480

/ 

/ 

20 MB / M. Stick Micro

2006 / 7

Sony Ericsson
W300i

90x47x24 / 93

900 mAh Li-Polymer

65000 / 128x160

1000 / 

/ /

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 640x480

/ 

/ 

28 MB / M. Stick Micro

2006 / 7

Sony Ericsson
Z530i

100x46x19,5 / 99

900 mAh Li-Polymer

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1632x1224

/ 

/ 

20 MB / 

2006 / 5

Sony Ericsson
W810i

87,5x45,4x20 / 92,5 

750 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1280x1024

/ 

/ 

20 MB / M2 

2006 / 9

Sony Ericsson
Z550i

98x47x21 / 116 

900 mAh Li-Pol

262000 / 240x320

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1200x1600

/ 

/ 

16 MB / MS Duo

2006 / 11

Sony Ericsson
W850i

Sony Ericsson
Z610i

94,5x49x20 / 110 

950 mAh Li-Ion

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

16 MB / M2

2006 / 11

88x48x24,5 / 101

900 mAh Li-Polymer

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

10 MB / M2

2006 / 12

Sony Ericsson
Z710i

Operációs rendszer

Méret (mm) / Tömeg (gramm)

Standard akkumulátor (mAh)

Kijelző: szín / felbontás

Érintőképernyő / QWERTY billentyűzet

Polifonikus / MP3-csengőhang

Naptár / Profilok / Diktafon

Infravörös port / Bluetooth / WiFi

GPRS / EDGE / UMTS / HSDPA

WAP-böngésző / HTML-böngésző

E-mail (POP3)

Kamera / felbontás

Videorögzítés / Videolejátszás

MP3-lejátszás / FM-rádió

Memória / bővíthetőség

Dokumentum néző / szerkesztő

Teszteltük

Symbian 9.1 UIQ 3.0

114x57x25 /150

900 mAh Li-Polymer

262000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

60 MB / MS Duo Pro 

/ 

2006/9

Sony Ericsson
P990i

Symbian 9.1

107x57x15 /112

900 mAh Li-Polymer

262000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 

/ 

/ 

60 MB / Sony M2

/ 

2006 / 8

Sony Ericsson
M600i

Windows Mobile 5.0

112x58x22 / 172

1350 mAh Li-Ion

65000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

64MB / miniSD

/ 

2006 / 10

T-Mobile Vario II.

Symbian S60 3.0

118x56x28 / 180

1100 mAh Li-Polymer

262000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 3,2 megapixel

/ 

/ 

50 MB / miniSD

/ 

2006 / 9

Nokia N93

Symbian S60 3.0

113,1x55,2x22 / 164

970 mAh Li-Ion

262000 / 176x208

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

30 MB+4 GB / 

/ 

2006 / 5

Nokia N91

Symbian S60 3.0

95x50x26 / 134

820 mAh Li-Ion

262000 / 352x416

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 3megapixel

/ 

/ 

40MB / miniSD

/ 

2006 / 5

Nokia N80

Symbian S60 3.0

110x49x19 / 116

1100 mAh Li-Ion

262000 / 240x320

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 3,2 megapixel

/ 

/ 

42 MB / miniSD

/ 

2006 / 8

Nokia N73

Symbianv.8.1, Series 60

108,8x53x24 / 126

970 mAh Li-Ion

262000 / 176x208

/ 

/ 

/ / 

/ / 

/ / / 

/ 

/ 1600x1200

/ 

/ 

30MB / 

/ 

2005 / 11

Nokia N70

102x45,7x16,8 / 89

900 mAh Li-Pol

262000 / 176x220

1000 / 

/ / 

/ 

/ / 

/ / 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 1200x1600

/ 

/ 

10 MB / MS Micro

2006 / 10

Sony Ericsson
V630i
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Dobozos almalé
a ViewSonictól
VIEWSONIC LASSAN EGY KÜLÖNSZÁMOT IS KÉSZÍTHE
TÜNK AZ APPLELEL ÉS A KIMONDOTTAN AZ IPODDAL
FOGLALKOZÓ TÉMÁKNAK. HETENTE KÖRÜLBELÜL ÖT ÚJ
KIEGÉSZÍTŐT JELENTENEK BE, AMELY AZ IPODOT VÉRTEZI
FEL ÚJABB TULAJDONSÁGOKKAL.

Én már nagyon várom az iPodos nőt, aki eljátssza, vagy elé-
nekli a lejátszóra töltött filmeket, zenéket. A hatalmas döm-
pingnek helyet adó Apple Expón – értsd: almavásár szedd
magad akció nélkül – mutatkozott be a ViewSonic új LCD-
je, amely magában rejt egy iPod dokkolót, így már a filmeket
nagyban is nézhetjük, egészen pontosan 19 és 22 inches ké-
pátlóban. Persze a megjelenítőt bármire köthetjük, és hang-
szórót, illetve kártyaolvasót is találunk benne. Mindezt
67000 forintért.

Moddolt gépet
ÉLETREHALÁLRA
Van némi kapcsolatunk a betegesen játékörült
génekkel, de azt már túlzásnak tartjuk, hogy egy
ilyet a szobába… Persze nem tudjuk, hogy
mennyibe kerül, ki csinálta, hol lehet kapni, van-
e még belőle, de nem is ez a lényeg. Ránézésre
gusztusos darab, és ha tényleg Half Life2 rajon-
gók vagyunk, akkor sürgősen kezdjük el meg-
tudni, hol lehet ilyet venni? Akaromakarom!

HD-videokamerák
PANASONIC A JAPÁN GYÁRTÓ ÚJ VIDEOKAMERÁI MÁR A KÖVETKEZŐ ÉVEK GENE
RÁCIÓJÁT KÉPVISELIK: NAGYFELBONTÁSÚ HD KÉPET RÖGZÍTENEK.

Az újdonságok közül a HDC-SD1 a felvételeket SDHC-memóriakártyára rögzíti. Ez azt
jelenti, hogy a készülékben nincsenek mozgó alkatrészek, ezért rendkívül ellenálló az

ütésekkel szemben is, és hibátlan felvételek készíthetők. Társa, a HDC-DX1 8 centi-
méteres DVD-lemezekre készíti a felvételeket. Mindkét modell a
nagyfelbontású AVCHD-formátumot alkalmazza, és rendelkezik a
3CCD-kamerarendszerrel, amelyet számos professzionális televí-
ziós kamera esetében alkalmaznak. Az új videokamerákat 5 mik-
rofonos, 5.1 csatornás surround hangrendszerrel is felszerelték. 
A HDC-SD1 körülbelül egyórányi HD-felvételt tesz lehetővé egy
4 GB-os SDHC-memóriakártyára, a HDC-DX1 pedig mintegy 40
percnyi HD-felvételt készít egyetlen kétrétegű DVD-R-lemezre.
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BÁR ALAPVETŐEN IZGALMAS, HOGY MEGFEJTSÜK PON
TOSAN, MI CÉLT IS SZOLGÁLHAT EGY 10 CENTIRE KIHÚZ
HATÓ MINI FOTÓSÁLLVÁNY, DE FELTÉTELEZZÜK, NEM VÉ
LETLENÜL TALÁLTA KI A HAMA.

A Micro Tripod névre hallgató jószág háromlábú változat, te-
leszkópos kialakítással és a lábak végén gumidugóval, amely
garantálja, hogy ne csússzon el miután hosszas méregetést kö-
vetően beállítottuk. Használni tulajdonképpen olyan, mintha
újra legózni kezdenénk, de legózni jó! Az ára közel 2500 forint
körül van, és minden fotósnak kötelező egyet beszereznie.

A jövő generáció villanyos hokedlije
HA ÚGY ÉREZZÜK BARÁTI KÖRÜNKKEL, HOGY A VETKŐZŐS PÓKER ÉS AZ ÜVEG
FORGATÓS VÁLTOZAT MÁR NEM HOZHAT SEMMI ÚJAT TÁRSASÁGI ÉLETÜNKBEN,
AKKOR ITT AZ IDEJE, HOGY BESZEREZZÜNK EGY HÁZI SZIMULÁTORT, HÁTHA
RÖVID IDŐRE ISMÉT JAVUL A TÁRSASÁG KEDVE.

A paramétereit tekintve high-tech „kóceráj” természetesen nem házilag készül, és az ele-
mek együttes összege is megközelíti az egymillió forintot, ha valaki kedvet érez, saját
maga is összerakhatja cirka egy hónap alatt, feltéve, hogy addig szabin van. Kipróbálni
sajnos még nem állt módunkban, de feltételezzük, ha így alakul, akkor állandó orvosi
ügyeletet kell majd készenlétben tartanunk és jó sok kacsát magunk körül. A rendszer
kompatibilis az Xboxszal, a PS2-vel és PC-vel is. Az alapként látható 42 colos monitor
persze nem kötelező, bármilyen megjelenítőre köthetjük. Ez igaz a hangrendszerre is,
amely egyébként 5.1-es, 1000 wattos és 112 decibelig fut. Az árát csupán jólneveltségből
nem áruljuk el, javasoljuk, inkább lízingeljék!

5 megapixeles
DVD-videokamera
CANON A DC50 EGY 5,39 MEGAPIXELES CCDKÉPÉRZÉKE
LŐVEL ÉPÍTETT MODELL, AMELY KÖZVETLENÜL DVDRE
RÖGZÍT. A KIVÁLÓ FELBONTÁS MELLETT A REMEK SZÍNE
KÉRT AZ RGB PRIMER SZÍNSZŰRŐ A FELELŐS.

A 16:9-es széles formátum mellett a 4:3-os arányt is ismeri. Az
osztott utas feldolgozásnak köszönhetően fényképeket videó
rögzítése közben is készíthetünk – nincs szükség a felvételi
mód váltására vagy a videofelvétel megszakítására, igaz, ekkor
hozzávetőlegesen 0,8 megapixel felbontású állóképek készíthe-
tőek, míg a mozgófelvétel megmarad 4 megapixeles. Nem szi-
multán használatkor a maximális 5 megapixel dolgozik fotózás
közben. A kamera támogatja a kétrétegű DVD-ket, így akár
108 perces anyagot is rögzíthetünk egy lemezre.

Felállítsam a kulcsomra
a kamerát?



DIGITÁLIS ÚTIKALAUZ

82

ASUS W5Fe
ASUS KUMI IMI PROFESSZOR SZERINT  AKI SZAKÉRTŐJE A MINIMÁ
LIS ENERGIABEFEKTETÉSSEL JÁRÓ, DE ROPPANT HATÉKONY MUN
KAVÉGZÉS MÓDSZERÉNEK  AZ ASUSOS FIÚK LUSTASÁGÁNAK ÉS
FANTÁZIÁJÁNAK ÉRDEKES EGYVELEGŰ EREDMÉNYE A WF5E. 

Elvégre miért nyitná ki az ember a notebookot, ha a legfontosabb tevé-
kenységeket becsukott állapotban egy külső kijelzőn is nyomon követ-
heti, vagy elvégezheti. A 2,8 colos átlójú kijelzőt egy különálló operációs
rendszer futtatja, és 1 GB flashmemóriával rendelkezik. Ennek eredmé-
nye, hogy magát az egész ketyerét – Intel Core2 Duo, 1,5 GB RAM, 12
colos WXGA LCD, 160 GB winchester, webcam, 1,7 kg – be sem kell
kapcsolni, ha csak kicsiben akarunk dolgozni.

SAMSUNG NV10
NEWTOUCH
SAMSUNG AZ NV10ES GÉP FŐ ATTRAKCIÓJA A VÉKONY HÁZ,
A 10 MEGAPIXELES FELBONTÁS ÉS AZ EXKLUZÍV MEGJELENÉS
MELLETT AZ ÉRINTÉSÉRZÉKENY KEZELŐPANEL. 

A kijelző alatt és jobb oldalán található 13 darab érintésérzékeny
gomb a kijelzőn megjelenő információk és beállítások elérését teszi
lehetővé egy XY koordinátarendszer formájában. A legkisebb érin-
tésre is azonnal reagáló gombok pedig benyomhatóak is; általában
ezzel aktiváljuk a kiválasztást. Ez a megoldás pedig roppant egysze-
rűvé teszi az olyan beállításokat (például kontraszt), ahol egy ská-
lán kell mozognunk, de ez esetben nem két gomb nyomogatásával
vagy tárcsa tekergetésével, hanem egyszerűen csak az ujjunk húzo-
gatásával. Ráadásául a változásokat azonnal nyomon követhetjük a
2,5”-os kijelzőn. A többi részlet, amely jellemzi a gépet (3-szoros
optikai zoom Schneider-Kreuznach módra, teljesen manuális ex-
pozíció stb.), csak egyre jobban megszerethetővé teszi. 

Logitech MX –
VX Revolution
LOGITECH HÁTTÉRINFORMÁCIÓKÉPPEN HADD ÁRUL
JAM EL, HOGY KÉT VEZETÉK NÉLKÜLI LÉZEREGÉRRŐL
VAN SZÓ IGEN SPECIÁLIS TUDÁSSAL PÁROSÍTVA. 

Az MX PC-s környezethez, a VX pedig méretéből adódóan
a mobilitást elősegítve notebookhoz ajánlott. Mindkét típus
hihetetlen pontos működéssel és könnyű kezelhetőséggel
teszi szinte észrevétlenül a használóját függővé olyan meg-
oldásokkal, amelyekről még álmodni is csak a merészek
tudnának. Az ötirányú görgetőkerék (MX esetén: görgetés
előre/hátra, billentés jobbra/balra, benyomás) mindkét
típus esetében „kiakasztható”, vagyis egy mozdulattal foko-
zatmentes pörgettyűvé kapcsolható. Így egy erős görgetéssel
akár 33633 sort is ugorhatunk egy Excel-táblázatban. Külön
öröm volt számomra, hogy a kezelőszervek mindegyike
külön programozható/állítható akár minden alkalmazás-
környezetben. A VX esetében a legelőnyösebb funkció a
méret. Az „apró”, de szerfölött jó fogást adó forma miatt én
PC-s használathoz is javaslom, leginkább hölgyek számára,
akiknek a tenyerük általában kisebb, mint a férfiaké. 
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Megvan az egymillió!
PHILIPS AZ ELŐZŐ SZÁMBAN OLVASHATTÁK ÖSSZEÁLLÍTÁSUN
KAT A PHILIPS AMBILIGHT TÖRTÉNETÉRŐL. MÁR AKKOR EL
HANGZOTT, HOGY KÉSZÜLŐBEN AZ EGYMILLIOMODIK DARAB
ÜNNEPLÉSÉNEK IDŐPONTJA. NOS, MIVEL EZ MEGTÖRTÉNT, MEG
MUTATJUK, MIKÉNT ÜNNEPELNEK A NAGYOK.

A Philips egy New York-i ékszerészettel közösen megalkotott készülé-
kéhez összesen 2250 gyémántot használt fel. Az együttesen 225 karát-
súlyú drágakövekkel a gyártó a különleges tévé széleit, valamint sar-
kait díszítette. Az egyedi, 42 hüvelykes, azaz 106 centiméteres képát-
lóval rendelkező Ambilight példányt, amelyet ez évben a világ számos
pontján be kívánnak mutatni, nem látták el árcédulával, hiszen keres-
kedelmi forgalomba nem kerül majd. 

SONY AMIKOR ÉVEKKEL EZELŐTT BEMUTATKOZOTT A T1, NA
GYON NAGYRA TÁRTUK A SZÍVÜNKET EME KIS GÉP ELŐTT, MERT
NEM VOLT RAJTA MIT NEM SZERETNI. AZTÁN TELTEK AZ ÉVEK,
SORRA JÖTTEK AZ UTÓDOK, AZOK PLUSZ NULLÁS NAGYTEST
VÉREI, ÉS EGYSZER CSAK MEGJELENT A T50.

Feltételezésem szerint nem lesz a jövőből visszatekintve akkora víz-
választó ez a készülék a sorozatban, mint ahogy most tűnik, hiszen
minden modell bőven kapott az éppen aktuális technika legfejlettebb
paramétereiből, de mégiscsak az elsők között van azzal, hogy érintés-
érzékeny kijelzőn keresztül kommunikálhatunk a géppel. A szemfü-
leseknek rögtön fölvetődik a kérdés, hogy miért jó, ha összetapicskol-
juk a kijelzőt, azonban jó hír, hogy a speciális kijelzővédőnek köszön-

hetően elég szolidan maradnak meg az ujjlenyomatok a panel felett,
és cseppet sem rontják a megjelenő tartalom képét. Természetesen
néhány fontosabb, a kijelzőről nem könnyen vezérelhető funkció
külön gombot kapott a vázon. Ilyen a zoom, a stabilizáció és a funk-
cióváltó, illetve maga az aktiváló gomb, amellyel a menüt hívhatjuk
elő a kijelzőn.

Biztonságos megoldás, hogy amíg ezt nem tesszük meg, a kijelző
ugyanolyan érzéketlen, mint bármely más gép LCD-panelje. Szá-
momra tetszetős dolog volt még az is, hogy a formai kialakítás az elő-
dökhöz hasonlóan őrzi még magában a kezdeti T-sorozat vékonysá-
gát, kecsességét, eleganciáját annak ellenére, hogy az igen masszív
fémház tömeget és tartást ad neki, és szinte minden sarok és él nagy-
ban lekerekített. A front részen anno kialakított szögletesség is a
múlté, helyette egy enyhén ívelt formával teszi a gyártó még gusztu-
sosabbá. A paraméterekről röviden annyit, hogy 7,2 megapixeles ma-
ximális felbontás háromszoros optikai zoommal. Videókat 640x480-
ban képes felvenni, és ha a menü nem csal, akkor a PC-kontaktálás
után zenéket is fogad az amúgy 56 megás belső memória. Ezt persze
mindenképpen érdemes növelni Duo- vagy Pro Duo-kártyával.

Sony DSC T50
Le a gombokkal!
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LOGITECH MIVÉ LESZ AZ EMBER VEZETÉK NÉLKÜL? HOL HÚZÓDNAK MEG MAJD A
HATÁROK? IGÉNYES BLUETOOTHOS FÜLESEKKEL RENDSZERESEN TALÁLKOZUNK.
ERRE VONATKOZÓ EMLÉKEINKET GAZDAGÍTJA A FREEPULSE WIRELESS.

Ízléses, divatos és technomán egyszerre. Ezeket leginkább ránk, férfiakra szokták mon-
dani (már, akire), azonban ez a headset unisex, és bár a gyártó eredetileg az iPodhoz
ajánlja dokkolójának kialakítása miatt, univerzalitása és adapterki-
alakítása miatt bátran használhatjuk mindenhez, aminek jack-
bemenete van.

HA VAN EGY MIÓNK, AZ
MÁ’ JÓ, DE MÉG JOBB, HA
VAN TÉRKÉPÜNK IS HOZZÁ.

Az iGO-t mindenki ismeri,
még az is, aki szeret eltévedni.
Ez persze annak köszönhető,
hogy nem nagyon lehet róla rosz-
szat mondani. Ezt felismerve a Mio
– aki szintén nem a rosszul elgon-
dolt készülékeiről híres – megjelen-
tette saját neve alatt a GPS-szel egybe-
épített készülékeihez (168, A201, A701,
P350, P550) a Miomap V3 Maps térkép-
válogatást. Ebben 18 ország teljes, utca-
szintű térképét SD-kártyán kapjuk, készü-
lékvásárlás esetén 21220 forintért.

Crackdown
A teljes magyarítással megjelent Viva Pinata hazai si-
kerén felbuzdulva a jövőben további Xbox 360 játé-
kok is magyar nyelven kerülnek a hazai boltok pol-
caira. A következő, teljes egészében magyar felirato-
zást és szinkront használó játék, a Crackdown, a

legendás Grand
Theft Auto soro-
zat nyomdokain
haladva egy ha-
talmas, szabadon
bebarangolható
városba helyezi a
játékost. Dave
Jones és csapata

továbbfejlesztve alapötletüket ezúttal egy bűnbandák
által uralt, jövőbeli metropoliszba invitálja a játéko-
sokat, ahol a Pacific City igazságosztóinak szerepé-
ben nekünk kell megtisztítanunk a várost a bűnözés-
től és a korrupciótól.

Gears of War 
A Gears of War már több mint hárommillió pél-
dányban talált gazdára. A játék ezzel háromszoros
platinalemez-státuszt ért el, ráadásul úgy, hogy a há-

rommillió tulaj-
donost alig tíz
hét alatt sikerült
meghódítania,
ezzel pedig
egyúttal a 2006-
os év egyik leg-
több példányban
értékesített prog-

ramjává lépett elő valamennyi játékplatformot figye-
lembe véve. A Gears of War nemcsak 2006 leggyor-
sabban kelendő játéka lett, de valamennyi Xbox 
exkluzív cím közül ez a program talált a legtöbb 
tulajdonosra ennyi idő alatt. 

Xbox kontroller
Elérkezett a nagy teljesítményű vezeték nélküli játék
ideje! Az Xbox 360 vezeték nélküli vezérlő tökélete-
sített technológiájának köszönhetően 9 méteres ha-
tótávolsággal, két AA-akkumulátorral akár 40 órán
át is játszhatunk mind Xbox, mind pedig PC-s kör-
nyezetben. A rezgőhatás mértéke pedig szabadon ál-
lítható.

Samsung YEP T9
SAMSUNG NEM AZ ELSŐ ÉVÜKET TAPOSSÁK A
SAMSUNG MP3LEJÁTSZÓI. EZÉRT NEM MEGLEPŐ,
HOGY IGENCSAK TUDNAK.

Elsősorban nagyfiúknak, mert olyan funkciókkal ren-
delkezik a T9, amelyet leginkább a mobiltelefonnal és
autóval rendelkezők tudnak kihasználni. A beépített
bluetooth-modulnak köszönhetően lehet vele csatla-
kozni mobiltelefonhoz és bluetooth-os autórádióhoz.
A garancia, hogy nem kell minden órában elölről ját-
szani a zenéket, a 8 gigás tároló. Ha mégis az élőszóra
szavazunk, akkor segít a beépített FM-rádió.

Logitech FreePulse Wireless

Microsoft Xbox hírek Mio – Eastern EuropeMio – Eastern Europe
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Gigantikus memóriakártyák
Korábban jóformán elképzelhetetlennek tartott kapacitással volt szerencsénk szemé-
lyesen is találkozni. Az Adata által fémjelzett, 8 gigás, CF-típusú kártya 120-szoros se-
bességgel menti az adatokat mindösszesen 40000 forintért, amíg a takeMS által gyár-
tott, szintén CF-típusú, 4 gigás high spead adatátvitellel, és 25000 forintba kerül.

Logitech
PSP Playgear AMP
Jó néhány család mondhatja el csemetéiről, hogy
PSP-szindrómában szenvednek. Azonban nem
szabad elfelejtenünk, hogy a Sony hordozható já-
tékkonzolja nemcsak játékra jó. Ugyebár filmet
nézni és zenét hallgatni is lehet vele, rajta. Ha nem
szeretnénk fülhallgatóval a fejünkben élni, leg-
alábbis otthon vagy a munkahelyünkön, akkor ké-
zenfekvő megoldásnak tűnik a Logitech PSP dok-
kolója, amely annyira kompakt, hogy még tartó is
van rajta, amelybe a PlayStationt rakhatjuk. Azt
persze tudnunk kell, hogy ez nem egy rendszer-
csatlakozóval ellátott dokkoló, csupán egy jó tartó
rajta. Egyébként jól szól a cucc!

Tekken Dark Resurrection
Azoknak, akik már korábbról ismerik a játék PC-s vagy
PS-es változatát, nem lesz újdonság a PSP-re most
megjelenő, hiszen újítást azokhoz képest nem tartal-
maz. Ellenben a grafika és az egész játék kidolgozott-
sága minket is félvállra fektetett. Aki nem ismerné a
játék lényegét, röviden annyit, hogy célunk mind a 33
ellenfél péppé verése, illetve 34, ha saját karakterünk
ellen is szívesen vesszük fel a virtuális kesztyűt. A totális vereség elkerülése érdekében a

játék elején megtanulhatjuk az alapütések, rúgások, do-
bások, csavarások kombinációját, illetve az adott ka-
rakterhez tartozó trükköket. Minden pálya a maga fu-
turisztikus és elvarázsolt stílusával lenyűgöző, amely
főként a háromdimenziós térnek köszönhető. A soro-
zat folytatásaként mi egy tömegoszlatós verziót tudunk
elképzelni Tekken Budapest néven.

Microsoft
Webcam 6100
HOGY WEBKAMERÁZNI MENNYIRE JÓ, CSAK
AKKOR DERÜLT KI, AMIKOR BELÉPETT VIRTUÁ
LIS KAPCSOLATAIMBA A MICROSOFT 6100AS.

Ez a legújabb eszközük ebben a kategóriában. A
széles (hozzáértőknek: nagylátószögű) képpel dol-
gozó lencséknek és speciális beállításoknak kö-
szönhetően kellemes és felhasználóbarát eszköz. A
csomagban megtaláljuk a Windows Messenger
Live alkalmazáshoz szükséges szoftvert, amelyben
alkalmunk nyílik azonnal kipróbálni a kamerát.



PROFI GYILKOLÓ GÉPEZETEK VAGYUNK  MÁR, AMI A KARAKTEREKET ÉS FAVIC
CEKET ILLETI. NO ÉS PERSZE PACIFISTÁK, HA VÁLLALJUK AZ EMBER ÉS ÁLLATVI
LÁG KÖZÖTTI ÁTJÁRÓ LÉTEZÉSÉT.

Ebbéli álláspontunkból adódóan mégis gyermeki kíváncsisággal vetettük magunkat
bele a legújabb Battlefieldbe, és hogy felkészültségünknek kézzelfogható

jelét adjuk, markunkban a Logitech speciálisan súlyozható lézerege-
rével, a G5-tel. Néhány szóban, amit feltét-

lenül tudnunk kell eme eszközről: a G5
különlegessége, hogy egy súlyozó

táblát rejt magában, amelyet
kedvünk és súlykészletünk

szerint pakolhatunk akár
tele is. A megfelelő súlyel-

osztás pedig garantálja a
kézre szabott, legkelle-
mesebb használatot.

A játékról: A Digi-
tal Illusion nem
éppen ma kezdte el a

lövöldözős játékok tör-
ténelmét írni. Aki esetleg

mégiscsak most kapcsolódik be, azt
valószínűleg éppúgy rabul ejti majd a

2142, mint akár korábbi társai. Az új rész leg-
főbb újítása az online módban felbukkanó harci jár-

művek és különleges stratégia, hogy a rohangáló csapattársak
és ellenfelek mögött megbúvó hús-vér emberekről ne is beszéljünk.

Battlefield 2142 és Logitech G5 
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LG Super Multi
Blue Player 
A Super Multi Blue Player névre keresztelt mo-
dell képes mindkét szabvány felismerésére
(Blu-ray, HD-DVD). Külsőleg visszafogott, de
méretes darab, amelyről egyelőre csak kevés in-
formáció látott napvilágot, de abban már bizto-
sak lehetünk, hogy a BH100 típusjelű készülék
még az első negyedévben a boltokba kerül
közel 1200 dolláros, vagyis nagyjából 235 ezer
forintos áron.

A Super Multi Blue Playerről még nem lehet
tudni, hogy vajon maradéktalanul boldogul-e
minden szabvánnyal, a CES-ről érkezett beszá-
molók szerint a készülék az audio-CD formá-
tumot például nem képes felismerni, támogatja
viszont a Dolby Digital Plus, DTS és DTS-HD
kódolást is, és van 5.1-es analóg hangkimenete,
valamint HDMI-csatlakozó is található a hát-
lapján. 

A tévénézés közbeni plusz élmények szuggesztív nagymestere a
Philips. Nem hiába dübörög annyira az Ambilight széria. Most
még magasabbra tette a lécet a gyártó, és a 2007-es Las Vegasban
lezajlott CES-en bemutatták az AmbiSound kategória első nagy-
ágyúját, a HTS 8100-at. A képen látható eszköz különlegessége,
hogy CD-t, DVD-t szintén lejátszik, körülbelül 10 centi vastag, öt
kis erősítőt tudhat magában, amelyek segítségével 5 különböző
hangszórót szólaltat meg, és a síkban való elrendezés ellenére sur-
round hatást képes kelteni. A .1-et pedig a hozzá külön megvásá-
rolható mélynyomó szolgáltatja. Az egész rendszer nem kevesebb
mint 190000 forint körül van.

Philips AmbiSound 





DIGITÁLIS ÚTIKALAUZ

88

A Boombasstik csapata igen ütős
Sony installációt tervezett egy nem
különben különleges GMC Typhoon-

ba. Az amerikai power truck rajongók a
mai napig imádják ezeket a fenevadakat.
Íme, egy magyar rajongó autója, aki még a
zenét – mit zenét, magát a csúcstechnikát
is imádja…

A kezdet
Egyszerre egyszerű és különösen nehéz ne-
kifogni egy autó átépítésének. Egyszerű,
mert alapvetően csak szét kell bombázni az
egészet, majd különböző tervek alapján ösz-
szerakni a már szebb, újabb változatot. Ám,

ha ilyen egyszerű lenne, hétvégén a külvá-
rosi srácok mind a házuk előtt buherálnák
az autóikat (ahogy ezt általában tették még
jó tíz éve). Manapság ennél összetettebb az
egész. A szétszedés, lecsupaszítás még oké,
azzal a hozzáértő végez belátható időn belül,
de utána jönnek a speciális kiképzések, fes-
tés, majd újrafestés, kárpitszabászat, befo-
gadó helyek kialakítása, gyártatása, fafara-
gás, fúrás, műgyantázás, hogy csak pár for-
máját említsük a munkaórák százait
felemésztő átalakításnak. Lényeges fázis vi-
szont a kábelezés. Egy autóban ez nem is
olyan egyszerű, hogy a gyárilag beszerelt ká-
belrengetegbe (hol volt még ezeknél az au-

tóknál a CAN-busrendszer, amelyen szinte
minden egyszerre kommunikál egymás-
sal…) beillesszük, és elrejtsük a hifi részegy-
ségekhez tartozó speciális kábeleket. Itt is
lehet bakot lőni, de az már a végeredményt
veszélyeztetheti. Mindenkinek ismerős lehet
az olyan autó, amelyen a féklámpa indexel,
és a tolatólámpa a helyzetjelző… ilyen bla-
mát direkt senki sem akarhat magának.

Csemege
Azoknak, akiket nem kimondottan a techni-
kai újdonságok, a WiFi és az LCD szavak
kápráztatnak el, azoknak a festés és techni-
kája adhat némi eufórikus érzést. A speciális

➭

CUKORMÁZAS
SZERELEM

AZ AUTÓT MAGÁT TALÁN ÚGY
LEHETNE JELLEMEZNI, HOGY
FELTŰNŐ. FELTŰNŐ, MERT
MÁR HALLOD, PEDIG MÉG NEM
IS LÁTOD. HA VISZONT MÁR
LÁTOD, NEM AKAROD ELHINNI,
HOGY ELŐTTED VAN.

> SZÖVEG: BIHARI SZABOLCS > KÉP: STEIERLEIN PÉTER
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festékkel több rétegben festett és lakko-
zott autó alapszíne egy ezüst bázisfes-
ték, amely a candynek adja meg sejtel-
mes mély tónusát. A candy, azaz mál-
naszörpréteg speciális jelleget ad annak
a festékszínnek, amelyhez keverik. Se-
gítségével igazán impozáns megjelenést
lehet egy-egy autónak kölcsönözni.

Különlegességnek számíthat az is,
hogy az autóba hagyományos módon
nem lehet bejutni. Ne keressen senki
kilincset vagy az utastérben elbújtatott
ajtónyitó komornyikot. Az autóba csak
a tulaj tud bejutni távirányító segítségé-
vel, kijutni pedig az utastérből szintén
csak gombnyomásra lehet. Nem ész-
bontó?

Anyagba dolgozva
A Typhoon belsejében semmi sem a
véletlen műve. Az autóbelső-építő mes-
terek minden négyzetcentit megtervez-
tek mind színére, mind anyagára tekin-

tettel, így adta végül ki magát a megál-
modott összkép. A hifinél a Sony
Xploid, PS2 termékeivel találkozunk, és
ehhez a minőséghez ragaszkodva ké-
szültek a különleges formatervű ol-
dalsó és hátsó, MDF-lemezekből és
műgyantából készült házak is, ame-
lyekbe végül bekerültek a hangszórók.
Lévén ebben a kialakításban semmi, de
semmi nem gyári, itt mindent egyedi-
leg kellett kikísérletezni, kipróbálni, ha
nem jó, módosítani, ha jó, megtartani,
aztán tovább finomítani.

Hifi, multimédia, miegymás…
Nagy hirtelen azt sem tudom, hol
kezdjem az autóba épített dolgok be-
mutatását. Talán az autókban megszo-
kott központi helyre kerülő MEX-1GP
fejegységet lehetne elsőként megemlí-
teni, amelynek különlegessége – mind-
amellett, hogy az egyik csúcs Sony fej-
egység jelzővel büszkélkedhet – az,

NÉVJEGY
Cégvezető, tulajdonos
Halász Endre
Boltok
Lurdy Ház, Pólus Center
Info
www.boombastik.hu, www.autohifituning.hu,
www.tuningbolt.hu
Bemutatóterem
BOOMBÁZIS, XV. kerület, Gábor Áron u. 142.
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hogy levehető előlapjába egy USB-csatla-
kozó segítségével 1 GB-nyi zene és egyéb
adatok is feltölthetőek. Ki hitte volna ezt öt
évvel ezelőtt? Ha nem bambul el valaki a
gyönyörű utastérben, akkor rögtön a fej-
egység mellett megpillanthat három (3!) ve-
zeték nélküli kommunikációra képes
XWM-F65-ös TFT-monitort, amelyek ki-
osztogatva jobbra-balra egy pikniken min-
den havert lefoglalnak egy kis időre.
Amennyiben valaki nem hagyatkozna a be-
épített hifi szolgáltatta hangra, minden mo-
nitorhoz külön vezeték nélküli fejhallgatót
is rendelhet.

Ha átpillantunk az egykori csomagtérnek
nevezett, ma inkább kiállítási és értékesítési
pulthoz hasonlító hátsó traktusba, akkor –
miután felkapkodtuk az állunkat – először
is egy helyes, 32”-os LCD-tévét pillantha-
tunk meg középen trónolni (igen, tévé,
méghozzá 32”-os... nem irkálunk ám hülye-
séget!), amelyet gyönyörű egységet alkotva
fog közre pár hangszóró, négy erősítő
(ezekről kicsit később még megemléke-
zünk), alatta óvatosan „megbújik“ egy
MEX-R5-ös DVD-fejegység, illetve egy
PlayStation2 játékkonzol, és hogy legyen
még egy pontunk az i-n is, egy Sony VAIO
laptop, amelynek gyári dokkoló egysége lett
beépítve az autó csomagtérajtajának alsó,
lehajtható részébe, ahol a két játékkonzol
foglalata is helyet kapott. Phüü... ezt így
egybe összeszámolva, elgondolva, megint

elgondolva... le sem mernénk írni a végösz-
szeget. Nem is nagyon érdemes. Ezen a
szinten nem ez számít. Műélvezetnek is
mondhatnánk akár. Van, aki Szász Endre
festményt vesz, van, aki ilyet épít, embere
válogatja.

Megszólalásig
Az előbb jótékonyan elhallgattam pár kód-
nevet, amelyek viszont most feszítsenek itt
nyugodtan leírva: XA-300, XM-SD51X,
XSL-152P5S és XS-HT170SN. Mielőtt vala-
kinek elkezdene jojózni a szeme a sok x-től
és számtól, elárulom, hogy ezek számítanak
a beépített dolgok lelkének, szólaltatják
meg a fejegységeket, a PS2-t, a DVD-leját-
szót és a tévét. 

Az autó első két ülése mögé beépített
mélynyomók elég riasztó képet adnak, le-
nyűgözve nézi mindenki, aki megpillantja,
és belegondolni sem mer, hogy egy óvatlan
hangerő-csavarintás azonnali thai masz-
szőrré alakítja a bennülők háta mögötti
egységet. Merthogy a négy darab, egyen-
ként 38 centis XSL-152P5S szubbasszus
azért üt. Nem is akármekkorát. Ha hozzá-
számoljuk még azt is, hogy a mesterien az
ajtókba épített, oldalanként 4-4 XS-
HT170SN középsugárzó is hozzáad egy ke-
veset, amelyekhez külön foglalatba ágyazott
magassugárzók is társulnak, akkor nem já-
runk messze a valóságtól, ha azt állítjuk,
hogy tized hangerőn is legalább elviselhe-
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tetlen bent a Kossuth Déli Króniká-
jának harangozása is. Már aki ilyen
cuccon azt hallgat, és nem épp
Eminemet, Xzibitet vagy éppen Lu-
dachrist.

Aki nem az elölről jövő orkán-
szerű hangzást akarja kiaknázni, az
szépen betolatva egy kerti partira
elkápráztathatja a GMC beépített
tévéjével a haverokat, vagy lejátsz-
hat velük egy kört a Need for Speed
Carbonnal. A hátsó traktus egyéb-
ként külön két pár hangszórót ka-
pott a már említettből, kiegészítve
természetesen a hozzá járó magas-
sugárzókkal. Az egész rendszert a
fejegységeken kívül az XE-300-as
aux elosztó segíti ki, amely bizto-
sítja az épp megfelelő jelek továbbí-
tását. Ebbe a kis kütyübe egy USB-
és két RCA-csatlakozó pár futhat
be, illetve az egyik RCA-hoz kap-
csolódóan egy fejhallgató-kimenet-
tel is találkozhatunk. 

Művészet
Túlzás nélkül állítható, hogy az au-
tóépítésnek ez a válfaja is annak
mondható: művészetnek. Csak egy
picit kell jobban körbenézni az au-
tóban, és máris bárki érti, hogy mit
próbálok leírni. Alcantara bőrborí-
tás mindenhol, piros candy fénye-
zés az autó belsejében, mindenhol

speciálisan kialakított, egyedi
hangszóró-foglalatok és műszerhá-
zak, csak a beülőknek és a szemfü-
leseknek feltűnő LED-es tetőkár-
pit-világítás, sportülések természe-
tesen szintén bőrrel, steppelve.
Ezeket egységbe kovácsolni, kivá-
logatni, ízlésesen megtervezni, ki-
vitelezni nem kis munka, és mini-
mum egy elismerő fejbiccentést, ha
nem egy baráti kézrázást érdemel.
No persze a leszurkolt súlyos ezre-
seken felül…

Névsorolvasás
Amennyiben valaki repülőgép-pi-
lótásat szeretne játszani, és indulás
előtt mindenegyes beépített kütyü
meglétét ellenőrizni szeretné, igen-
csak fel kell kösse a gatyáját. A 
Boombasstik legénységének hála,
több tucat kódnév, fantázianév és
egyéb jelölés bújik meg a GMC-n
belül, és akkor még csak az audio-
és vizuális dolgokat vettük számba.

Álljon hát itt egy kis felsorolás (a
teljesség igénye nélkül), hogy mi-
lyen Sony kütyükkel futhatunk
össze, ha netán a Typhoon belsejé-
nek a közelébe kerülünk:

1 darab MEX-1GP CD-tuner
1 darab MEX-R5 DVD-fejegység
3 darab x XWM-F65 vezeték nélküli LCD-monitor
1 darab XA-300 aux in selector
2 darab x XM-SD61X egycsatornás erősítő 
2 darab x XM-SD46X négycsatornás erősítő 
4 darab x XSL-152P5S mélynyomó
12 darab x XS-HT170SN hangszóró
1 darab Sony VAIO laptop
1 darab Sony Bravia plazmatévé
1 darab Sony PlayStation2 játékkonzol



„Az Apple TV a XXI. század DVD-
lejátszója. Úgy csatlakozik a házi-
mozi-rendszerhez, mint egy DVD-le-

játszó, de az internetről származó digitális
tartalom bemutatására is képes.” Így jelle-
mezte az Apple TV-t Steve Jobs, az Apple
teljhatalmú vezére. Lássuk, hogyan is mű-
ködik a XXI. század médiaközpontja?

Kép, zene, videó
Első lépésként a készülék merevlemezét fel
kell töltenünk tartalommal, azaz a számító-
gépünk iTunes könyvtárában tárolt fotókkal,
filmekkel és zenékkel. A feltöltés kétfélekép-
pen történhet. A számítógép és az Apple TV
összekapcsolásához használhatjuk az erre a
célra szolgáló kábelt. Ám, ha nem akarunk a
különböző vezetékek fogságába esni, akkor
használhatunk akár egy nagy sávszélességű,
WiFi-illesztőt is, amelynek segítségével az
Apple TV kábelek nélkül képes átvenni a di-
gitális médiatartalmat Mac vagy PC számí-
tógépről is. Ráadásul nem is csak egy gépről
képes így átemelni az adatokat, hanem akár
ötről is egyszerre. Ezek után elpakolhatjuk
számítógépünket, és nincs más dolgunk,
csak annyi, hogy egyetlen mozdulattal csat-

lakoztassuk az Apple TV-t szélesvásznú tv-
készülékünkhöz, kivetítőnkhöz, házimozi-
vagy hifi-rendszerünkhöz, és azonnal látha-
tóvá, illetve hallhatóvá válik a számítógé-
pünk iTunes szoftverén tárolt valamennyi
digitális tartalom. 

Az Apple TV számos újítással gondosko-
dik arról, hogy a televíziózás élményét még
színesebbé tegye. Nem kell például bosszan-
kodnunk, hogy a film végére már nem ma-
radt időnk, hiszen a készülék ugyanazt az

iTunes gyűjteményt kezeli, mint az iPod, így
a szélesvásznú televízión megkezdett filmet
akár iPodunkon is befejezhetjük útközben.
A digitálismédia-gyűjtemény böngészését az
Apple termékektől megszokott kezelőfelület
mellett az Apple Remote távirányító is segíti.
A távirányító akár tíz méter távolságból is
működik, így a szoba másik végéből is válo-
gathatunk kedvenc filmjeink, zenéink, fény-
képeink és tévéműsoraink között.

Technikai paraméterek
Az Apple TV egy 40 GB-os merevlemezt tar-
talmaz, amelyen nagyjából 50 órányi videót,
9000 dalt, 25000 fényképet vagy ezek tetsző-
leges kombinációját képes tárolni, és 720
soros, nagyfelbontású képernyőn lejátszani.
Az Apple médiacenterének használatához
iTunes 7 szoftver szükséges Mac OS X 10.3.9
vagy újabb változatot futtató Mac számítógé-
pen, illetve Windows XP SP2 vagy újabb vál-
tozatot futtató PC-n. Szükséges továbbá Air-
Port vagy AirPort Extreme vezeték nélküli,
illetve vezetékes hálózat és lehetőleg széles-
sávú internetcsatlakozás. Az Apple TV hasz-
nálatához hagyományos vagy HD-felbon-
tású, szélesvásznú tévékészülék szükséges.

➭

NEVÉVEL ELLENTÉTBEN AZ APPLE TV NEM
TÉVÉADÁSOK VÉTELÉRE SZOLGÁLÓ ESZ
KÖZ, SOKKAL INKÁBB EGY MÉDIAKÖZ
PONT. A KIS DOBOZ A SZÁMÍTÓGÉPÜNKÖN
LÉVŐ FOTÓINKAT, FILMJEINKET VAGY KED
VENC DALAINKAT „KÜLDI ÁT” A TÉVÉNKRE
VAGY A HIFINKRE. 
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TV APPLE MÓDRA
> SZÖVEG: VÁRNAGY ATTILA > FORRÁS: APPLE > KÉP: APPLE





MŰHELY INTERNETBÖNGÉSZŐK S60RA

OPERA
BROWSER
8.65 

SZOFTVER

INFO
> ELÉRHETŐSÉG: WWW.OPERA.COM/MOBILEBROWSER

> ÁR: 24 USD

> KÜLDÖTT / FOGADOTT: 24 KB / 193 KB

> MÉRET: 2,1 MB

> ELÉRHETŐSÉG: WWW.ACCESS-COMPANY.COM

> ÁR: 9,90 USD

> KÜLDÖTT / FOGADOTT: 19 KB / 141 KB

> MÉRET: 1,8 MB

NETFRONT
BROWSER
V3.3

SZOFTVER

INFO

Kissé puritán kezelőfelü-
letű, de bátran mondha-
tom: a leginkább PC-hű in-

ternetböngésző. Nyitólapként a
könyvjelzőinket jeleníti meg
egyedüliként, a gyári böngésző-
ben tárolt valamennyi könyvjel-
zőt használja, megkímélve ked-
venceink egyenkénti átírásától. 
Beállítás: Az Options/Adven-
ced/Settings menüpontban állít-
hatjuk be a kapcsolat jellemzőit
és a megjelenítést, ezek nagyjából
a PC-n megszokott lehetőségeket
kínálják. Szintén a gyári böngé-
sző beállításait vegyük alapul.
Cache-memória: Egyedül ennél
a programnál van lehetőség tet-
szőleges méretű cache kijelölé-
sére, sőt a cache helyét is mi ha-
tározzuk meg (telefonmemó-
ria/memóriakártya). Itt érdemes
minél nagyobb cache-memóriát
kijelölni (akár 5 MB-ot is), főleg,
ha letöltésre is használjuk. 

Használat közben: Választha-
tunk teljes és normál kijelzős
böngészést, eredeti és kijelzőre
tördelt megjelenítést. A navigá-
ciós gombbal mozoghatunk le-
fel az oldalon és jobbra-balra
irányokban a linkeken. Az Ad-
venced menüpontból érhetjük el
az RSS- és a letöltésmenedzsert.
A letöltés külön ablakban törté-
nik, a végén választhatunk a
megnyitás, telepítés és mentés
funkciók között. Az előbbiekből
világos, hogy alkalmunk van a
többablakos böngészésre, és
egyedül ennél a böngészőnél a
megnyitott oldalak külön felüle-
teinek tallózására is (Page
layout). A lehetőségek logikusak
és könnyen megtanulhatóak.
Igényes és részletes megjelení-
tése ellenére gyors és élvezetes
internetezést biztosít. Hamar ki-
derül, miért lett az Opera ál-
landó konkurense.

➭

A legszebb és legigényesebb megjelenésű
böngésző a négy közül. A kezdőlapot mi ha-
tározzuk meg, alapesetben a gyári nyitólap

fogad bennünket. Közvetlen website-megnyitás,
Google kereső, Top 10 – kedvenc látogatott oldala-
ink és egy részletes Help (Súgó) menü. 
Beállítás: Az Options/Settings menüpontban
konfigurálhatjuk a böngészőnket, de telepítés után
a Minihez hasonlóan beállítja magát, így csak fi-
nombeállításra van szükség. 
Cache-memória: Mi határozhatjuk meg a méretét,
de csak kicsi, közepes és nagy, amelyekből választ-
hatunk, nem határozhatjuk meg kilobájt szerint.

Használat közben: Természetes, hogy lehetősé-
günk van a normál és kijelzőre tördelt megjelení-
tésre és a minőség/sebesség optimalizálásra. Egyedi
megoldás, hogy a Tools/Private data menüpontban
a cache-t, a cookies-t, a historyt és a loginst egy-
szerre vagy az általunk meghatározott összetevők
szerint törölje. Mint a PC-s verziónál is megszokhat-
tuk, itt is külön ablakban történik a letöltés. Az előző
verziókhoz képest gyorsabb a betöltés és gördüléke-
nyebb a navigálás az oldalakon. Aki számítógépen
az Opera böngészőt használja, az okostelefonján is a
megszokott kezelőfelületet és lehetőségeket látja vi-
szont, és szintén megelégedésére szolgál majd.

➭
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MŰHELYINTERNETBÖNGÉSZŐK S60RA

OPERA
MINI 3.0 

SZOFTVER

INFO

DORIS
BROWSER
1.19 

SZOFTVER

INFO

A nyitólap egyszerű, jól átte-
kinthető és kellemes megje-
lenésű. Itt van lehetőség

webcím megnyitására, rendelke-
zésünkre áll a Yahoo Search, alatta
a Wikipedia, a Dictionary.com és
az IMDb érhető el közvetlenül.
Végül a gyárilag beállított könyv-
jelzőket találjuk. Itt érdemes kie-
melnünk az RSS-hírüzenetek fo-
gadását és a Fotoblog szolgáltatást,
amelyre kattintva elindul a kame-
ramodul, és az általunk készített
képeket azonnal feltölthetjük in-
ternetes naplónkba.
Beállítások: Első indításnál a
program önmagát konfigurálja,
így a Beállítások fülnél csak a
megjelenítésre van gondunk, ext-
raként választhatunk 4 külön-
böző skinből. Fontos, hogy ne fe-
ledjük az Alkalmazáskezelőben a
beállításoknál a Hálózati hozzá-
férést engedélyezni, különben az
őrületbe kerget minden paran-
csunknál nekünk szegezve a há-
lózat használatát firtató kérdését.

Cache-memória: Mennyi
cache-t használ? Amennyit talál,
és ez sajnos nem befolyásolható.
Így amennyiben letöltésre szeret-
nénk használni, számoljunk
azzal, hogy előbb-utóbb a párhu-
zamosan futó programokat,
majd önmagát zárja be.
Letöltés: Praktikus, hogy képek
letöltésénél felajánlja a teljes mé-
retű és a kijelzőnk méretéhez kü-
lönböző módon igazított letöltés
lehetőségét. A probléma, hogy
minden letöltést a gyári böngé-
szőn keresztül valósít meg. Ez a
jelenség magyarázza a memória
rohamos fogyását.
Technológia: Java-alapú prog-
ram, mégis az otthon megszokott
böngészés élményét nyújtja, se-
bessége magasan veri a többi
böngészőt. Magyarázata, hogy
ellentétben a többivel, már a
szerveren tördelésre és tömörí-
tésre kerülnek a megjelenített
tartalmak.

➭

Maga a program a retroka-
tegóriába sorolható, így
megjelenése is a 6.1 érzést

hozza vissza. Tegyük hozzá, 6.1-
re írták, de 7.0-n még elindul.
A nyitóoldal kimerítő részletes-
séggel taglalja a beállítás, navi-
gálás és böngészés lehetőségeit.
Előzményként tárolja az utolsó
30 weboldalt, és 1000 könyvjelző
tárolását teszi lehetővé.
Beállítás: Első kapcsolódás
előtt a Hozzáférési pont, a Kez-

dőlap és a Proxy kiszolgáló ada-
tait kell konfigurálnunk. Ezt az
Options/Preferences menüpont-
ban tehetjük meg. Másoljuk be a
gyári böngésző adatait!
Cache-memória: Mint említet-
tem, 6.1-re írták (ahol a RAM
500 KB), így érthető, hogy csak
300 KB áll rendelkezésünkre.
Böngészéshez elegendő.
Használat közben: Elsőre za-
varó, de praktikus, hogy a navi-
gációs gyűrűvel csak mozogha-

tunk a weboldalon, kijelöléshez
az Options/Select menüpontot
kell választanunk. Természete-
sen lehetőség van a teljes kijel-
zős böngészésre és a megjelenési
minőség/sebesség szabályozá-
sára. A zoomfunkciónál pedig
részletes és meglepően igényes
megjelenítésre van módunk.
Összességében elmondhatjuk,
hogy kissé élemedett korú, de a
mai napig használható, prakti-
kus és hatékony webböngésző.

➭

> ELÉRHETŐSÉG: WWW.OPERA.COM/MINI

> ÁR: INGYENES

> KÜLDÖTT / FOGADOTT: 2 KB / 20 KB

> MÉRET: 97 KB

> ELÉRHETŐSÉG: WWW.HANDANGO.COM

> ÁR: 14,99 USD

> KÜLDÖTT / FOGADOTT: 11 KB / 48 KB

> MÉRET: 214 KB
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Mindegyik böngésző azonos ké-
szüléken, GPRS-hálózaton lett
tesztelve. A forgalmazott adatok a
Nokia Magyarország honlapjának
betöltésére vonatkoznak.
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MŰHELY TIPPEK & TRÜKKÖK  SZOFTVEREK  CSINÁLD MAGAD!

CONEXPERT
SZOFTVER

A CONEXPERT VALÓJÁBAN EGY
SZOFTVERES TÖMÖRÍTÉSI ELJÁ
RÁST ÉS EGY, A BÖNGÉSZÉST
GYORSÍTÓ CACHEOPTIMALIZÁ
CIÓT PROXY TARTALMAZÓ MEG
OLDÁS EGYVELEGE .

A Conexpert valójában egy szoftveres tömörí-
tési eljárást és egy, a böngészést gyorsító
cache-optimalizációt (proxy) tartalmazó meg-

oldás egyvelege – amit már egyszer letöltöttünk,
azért lehetőleg legközelebb ne kelljen újra várnunk.
További fontos tényező, hogy a Conexpert folyama-
tos kapcsolatot létesít a modem és a szerver között,
így maximális sávszélességünket nem tudjuk tovább
bővíteni, de a gyakorlatban határozottan gyorsab-
ban töltődnek le a weboldalak, mint korábban.

A felhasználó a böngészőjébe beírja a megtekin-
teni kívánt URL-t, a kliensszoftver (Conexpert)
pedig elküldi a hálózatnak. A címhez tartozó tartal-
mat (kép és szöveg) a szolgáltató hálózatán keresz-
tül kódolt formában letölti a kliens számítógépére,
és a kliensalkalmazás egy villámgyors dekódolás
után megjeleníti a kívánt információkat. Legköze-
lebb, ha egy már korábban meglátogatott weboldalt
kívánunk felkeresni, a kliensprogram először a

helyben tárolt adatok között kezd el kutakodni,
majd ezután néz körül a hálózaton, hogy történt-e
az adott weboldalon bármilyen frissítés, amelyet ér-
demes lenne letölteni.

A szoftver szerencsére nem igényel semmilyen
egyéb eszközt, mindössze azt az 1-2 percet, amíg a
telepítés tart. Egyelőre a Windows felhasználók
örülhetnek, mivel más operációs rendszerre még
nem tették a fejlesztők elérhetővé a programot. Ha-
marosan megjelenik Machintosra is. Az elsősorban
az úgynevezett betárcsázós (dial-up) vagy ISDN-
alapú előfizetőknek szánt szolgáltatást jelenleg hét
napon keresztül bárki kipróbálhatja költségektől
mentesen. A vállalati e-mail-szolgáltatást a kényel-
mes otthoni fotelükből is igénybe vevő olvasók fi-
gyelmébe ajánlom, hogy a rendszer biztonsági és
adatvédelmi okokból nem gyorsítja az sttps oldala-
kat, tehát a banki tranzakciók és online vásárlások
hagyományos módon történnek továbbra is.
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Az Internet Explorer felhasználóinak a továbbiakban semmi
dolguk sincs, mindössze be kell jelentkezniük a Conexpert kli-
ensprogramba a megadott adatokkal, és elvileg a továbbiak-
ban nem lehet gond a működéssel.

Firefox esetén a proxy portokat állítsuk 8080-ra. Az újraindítás
után érdemes (Windows!) a gyorsikonok között a Conexpert
funkciót választani, majd a legördülő menüből az opciókat: tö-
mörítés mértéke, pop-up- és bannertiltás. 

A gyorsító tár méretét érdemes 500 MB-ban korlátozni. Ha a tö-
mörített formában megjelenő weboldalról még is meg szeret-
nénk nézni egy-egy képet a maga valójában, ezt a fotóra tör-
ténő kattintással és a „Kép frissítése teljes minőségben” opci-
ókkal érhetjük el.

A Conexpert letöltése előtt a weboldalon meg kell adnunk bi-
zonyos adatokat, majd a sikeres regisztráció és a program tele-
pítése után mindössze egy újraindításra van szüksége a PC-nek
ahhoz, hogy élvezhessük a felgyorsult internetet. 

A Conexpert különleges lehetőséget
nyújt most a Telecom Magazin olvasói-
nak, hogy saját maguk is meggyőződ-
hessenek az alkalmazás hasznosságáról,
és az egyhetes próbaidőszak helyett
egyhavi díjmentes használatot biztosít.
A speciális szolgáltatás az alábbi linken
vehető igénybe:
www.conexpert.hu/telecommagazin

Conexpert mobilra
Jogosan kérdezhetik a mobil-tele-
kommunikációs iparág megszállott
hívői, hogy egy ilyen PC-s szoftvert
milyen formában lehet a telefonok
kijelzőjén is kamatoztatni. Ebben az
esetben aktív GPRS-, EDGE- vagy
3G-előfizetésre lesz szükségünk, és
természetesen – magától értető-
dően – a mobilunkat kell modem
gyanánt használnunk. A szoftver bi-
zonyos sebesség elérése esetén
(400 kilobájt/sec) automatikusan ki-
kapcsol, mert a közel fél Mbites le-
töltési kapacitás már nem igényel
semmilyen optimalizációt vagy tö-
mörítési eljárást.





A következő számunk tartalmából

Tisztelt Olvasóink!

ELŐZETES

Samsung i600
A Samsung i600-asa nem rejti véka alá okostele-
fon-mivoltát: a méretes kijelző alatt teljes
QWERTY-billentyűzet foglalja el a rendelke-
zésre álló helyet. Tesztünkből kiderül, mit tud a
Windows Mobile-alapú okosmobil.

Nokia E65
Megérkezett szerkesztőségünkbe a

Nokia legújabb, E-sorozatú üdvöskéje.
Nem gondoltuk volna, hogy egy üzletre

termett okostelefon ilyen kifinomult,
kicsi és szép lehet.

A koncepciógyáros
Él hazánkban egy huszonéves fiatalember,
aki különleges mobiltelefon-koncepciók
készítésével üti el a szabadidejét. Interjúnk-
ból kiderül, hogyan jött a mobilszerelem,
és bemutatjuk legérdekesebb munkáit.

Korábbi lapszámok
megrendelése:

A Telecom korábbi számai még
kaphatóak a szerkesztőségben!

AZ ÁRAK FELŐL ÉRDEKLŐDJÖN!

Postai megrendelés esetén a megren-
delni kívánt lapok árát, plusz a 120 Ft

postai költséget rózsaszínű postai
csekken kérjük befizetni.

A csekk hátoldalán szerepeljenek a kívánt
számok pontos adatai. 
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1 éves előfizetés: 7950 Ft
fél éves előfizetés: 3975 Ft

Az előfizetési díjat rózsaszínű postai csekken fizetheti be.

Pontos címünk:
Telecom Magazin – 1034 Budapest,

Bécsi út 88-90. I. 48. 

Tel.: 06(1)237-0855 Fax: 06(1)237-0856
E-mail: elofizetes@telecommagazin.hu

Előfizetés megrendelése:

Motorola F3
Gondoltak egy merészet a Motorolánál, és létrehoztak
egy mobilt, amely bár kifejezetten fapados, mégis kü-
lönleges. Az F3 nevű modellnek még szokásos menü-
rendszere sincs, ellenben nem mindennapi a kijelzője,

és szóban kommunikál tulajdonosával.

KÉSZÜLÉK
TRENDEK
A Barcelonában megrendezett 3GSM World
Congress kiállítás után elég világosan körvo-
nalazódott, merre tart a mobilipar 2007-ben.
Összeállításunkból megtudhatják, mire he-
lyezik a mobilgyártók a hangsúlyt a követ-
kező egy-két évben.






